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Μια ευχή μόνο...   
   Με αυτό το σύνθημα κύλησε χθες το δίωρο και πλέον 
πρόγραμμα του ΑΚΟΥ 99.6, με τις ευχές να πέφτουν 
βροχή! Όσο κάποια πράγματα κι αν φαινονται 
τετριμμένα, όπως οι χριστουγεννιάτικες ευχές, έχουν 
την σημασία και το νόημα τους και δεν θα πρέπει 
να εξαλείψουμε αυτό το τόσο ζεστό και κοινωνικό 
έθιμο που μας φέρνει όλους κοντά. Να φέρουμε στο 
μυαλό μας ειδικά τους συνανθρώπους μας που είναι 
στο κρεβάτι του πόνου, σε ένα νοσοκομείο, ή ακόμη 
κάποιους που είναι μόνοι στην ζωή και δεν έχουν 
έναν δικό τους να τους πει ένα απλό χρόνια πολλά. 
Ας ξοδέψουμε κάτι που δεν κοστίζει για χάρη τους...
μια ευχή μόνο!!!ΑΔΕΣΜΕΥΤΗΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ
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Τρεις εκπομπέςσεμία, χθες τοπρωί,Δευτέρα23Δε-
κεμβρίου2019,στονΆΚΟΥ996,απότις11μέχριτις2.00
τομεσημέριμετηΣοφίαΓκαγκούση,ΖήσηΜ.Πατσίκα,Νί-
κοΒουδούρηκαιΑντώνηΜπιδέρηκαιμεπολλέςευχέςκαι
κάλανταστοστούντιοαλλάκαιτηλεφωνικά.

Καταρχάς μια αναφορά σταπαλιά χριστουγεννιάτικα
έθιμααπό τονΜάκηΔημητράκη καιστησυνέχεια ευχές
απότονΜητροπολίτηΒεροίαςκ.Παντελεήμονα,ευχετήρια
μηνύματααπότουςβουλευτέςΤάσοΜπαρτζώκα,Λάζαρο
Τσαβδαρίδη καιΦρόσωΚαρασαρλίδου, τοναντιπεριφε-
ρειάρχηΗμαθίαςΚώσταΚαλαϊτζίδη,τονΔήμαρχοΒέροιας
ΚώσταΒοργαζίδη,τηνπρόεδροτουΕμπορικούΣυλλόγου
ΒέροιαςΑθηνάΤσιπουρίδου καιτονπρόεδροτηςΣυντε-
χνίαςΚρεοπωλώνΝίκοΚακαφίκα, αλλάκαιαπόμαθητές
του1ουΔημοτικούΣχολείουΒέροιας,απόσπουδαστέςτου
Δημόσιου ΙΕΚΒέροιας, τουςαρχηγούς τηςποδοσφαιρικής
ομάδαςτηςΒέροιαςΑλέξανδροΒεργώνηκαιΣτέλιοΜα-
ραγκόμετονδημοσιογράφοΚώσταΤσιμόπουλο.Επίσης,
ευχέςστοστούντιοαπότονπρόεδροτωνΖαχαροπλαστών
ΒέροιαςΤάσοΠαγούρα, τονσκηνογράφοΤάσοΠρωτο-
ψάλτου,συνεργάτες καιφίλους, (ΓιάννηςΒελέτζας, Αλέ-
ξανδροςΜαυρίδης,ραδιοφωνικόςπαραγωγόςτουΑΚΟΥ
ΘωμάςΒαϊνάς)τονΑπόστολοΕμμανουηλίδηκ.α.

Ο διοικητής τωνΠυροσβεστικώνΥπηρεσιώνΗμαθίας
ΝικόλαοςΠαλαμούτης και ο διοικητής  της Τροχαίας

Βέροιας ΙωσήφΠαρούτογλου, μαζί με τις ευχές τους, έ-
δωσανχρήσιμεςοδηγίεςκαισυμβουλέςπροςοδηγούςκαι
πολίτες,ενώοΑντώνηςΜπιδέρηςμετοκίτρινοτηλέφωνο
του«Ακου»,έδινετοκλίμακαιτηνκίνησητηςΑγοράς,από
καταστήματα, επιχειρήσεις και καφέ, αλλά και τον κόσμο
πουκυκλοφορούσεστοεμπορικόκέντροτηςΒέροιαςπου
έστελνετιςευχέςτου…Μετηνευχήμιαςκυρίαςπουβγήκε
στοναέρα, έκλεισε η εκπομπή:Να έχουμε ησυχία καιΥ-
γεία!Καιτουχρόνου!!!

Στολισμένα Αστικά
στη Βέροια

Οι μέτοχοι των α-
στικών λεωφορείων
2 και 11 αποφάσισαν
δώσουν λίγο χριστου-
γεννιάτικο χρώμα στα
λεωφορεία τους. Έτσι
εκτός από τις ευχές
που προγραμμάτισαν
ναεμφανίζονταιστοτα-

μπλότηςπρόσοψηςτουλεωφορείου,στόλισανμεπαιχνίδια
καιφωτάκια ταοχήματά τους.Τι κιανθαπρέπειακόμηκαι
τις γιορτινές ημέρες να κάνουν βάρδια επάνωστο τιμόνι;
Ηαγάπηπρος την δουλειά τους οδήγησε ναστολίσουν τα
λεωφορείακαινακάνουντοκάτιπαραπάνωγιατοεπιβατικό
κοινό. Ίσως του χρόνου και χριστουγεννιάτικα τραγούδια
κατάτηνδιάρκειατωνδρομολογίων;Εμείςμια ιδέαρίξαμε...
Χρόνιαπολλά!!!

Έναςδίμετρος
χιονάνθρωπος-τούρτα
καιπάνωαπό15.000
γλυκάαπότονΣύλλογο

Ζαχαροπλαστών,στηΓιορτή
Σοκολάτας

Ένανχιονάν-
θρωπο-τούρτα,
ύψους  δύο μέ-
τρων,με180κι-
λά κέικ, μαρμε-
λάδακαι40κιλά
σαντιγί, έφτιαξε
οΣύλλογοςΖα-
χαροπλαστών,
σε μια ιδέα της
ΧριστίναςΜάλ-
λιου, για την έ-
ναρξη της 6ης
γιορτής σοκο-
λάτας της Π.Ε.
Ημαθίας, που
ολοκληρώθηκε
το μεσημέρι της
Κυριακής στην
Πλατεία Εληάς
τηςΒέροιας, με
μεγάλη συμμε-
τοχή.

Με το σήμα
εκκ ίνησης ,  ο

γλυκόςχιονάνθρωποςμοιράστηκεστονκόσμο,οοποίος,όλες
τιςημέρεςτηςεκδήλωσηςέκανεουρέςστοπερίπτεροτηςζα-
χαροπλαστικήςγιαναδοκιμάσειτουςπειρασμούςτηςγιορτής.

ΚαιόπωςμαςείπεοπρόεδροςτουΣυλλόγουκ.ΤάσοςΠα-
γούρας,πάνωαπό15.000γλυκά,υπολογίζεταιότιπροσφέρ-
θηκαναπό τουςζαχαροπλάστεςσεμικρούςκαιμεγάλους,με
ευχέςγιακαλάΧριστούγεννα!

Επόμενοςστόχος,γιατηνΆνοιξη,σύμφωναμετηλεοπτική
δήλωση (ΣΚΑΙ) τουαντιπεριφερειάρχηΚώσταΚαλαιτζίδη, θα
είναιηαπόπειρακατασκευήςτουμεγαλύτερουρεβανίστηΒέ-
ροια,γιατορεκόρΓκίνες.

Χαρακτηριστικότουδιημέρου,ήτανκαιτομεγάλοεντυπω-
σιακό αερόστατοπουστήθηκε στοΠάρκο τηςΕληάς,προ-
καλώνταςμας για ένα νοερό γύρο τηςπόλης,σε όσο χρόνο
διέθετεηφαντασίατουκαθένα.

Η πρόταση του Μητροπολίτη για ανταλλαγή του 3ου-14ου  
Δημοτικού Βέροιας με το Δημαρχείο, στα προσεχώς

το Δημοτικού Συμβουλίου
«Επειδήένακάγκελοχωρίζει τοβήματουΑποστόλουΠαύλουμετο3ο-

14οΔημοτικόΣχολείο,τουοποίουοιτουαλέτεςθαμπορούσανναείναιπολύ
χρήσιμεςγιατουςπολίτες,αναρωτιόμαστεμήπωςμπορείναβρεθείτρόπος,
ώστε να μετακινηθεί το 3ο-14οστο 16οΔημοτικόΣχολείο και το διώροφο
διατηρητέοσχολείοπουγειτνιάζειμε το«ΒήματουΑπ.Παύλου»,καιμε το
ΠαύλειοΠολιτιστικόΚέντρο,αξιοποιηθεί για τουριστικέςυπηρεσίες», τόνισε
οκ.ΠαύλοςΠαυλίδηςστηχθεσινήτουτοποθέτησηγιατοθέμα.Μάλιστα,
αναφέρθηκε και στο ενδεχόμενοανταλλαγής τουΔημαρχείου, με έναναπό
τους δύο ορόφους του 3ου-14ουΣχολείου, με τηνπαραχώρησή τουστην
ΜητρόποληκαιοάλλοςόροφοςναμείνειστοΔήμο.Μεαυτότοντρόπο,είπε,
θασυνδυαστείκαιτοιστορικόκέντρογιατουςτουρίστες.

Γιατοθέμααπάντησεοδήμαρχος,λέγονταςότιυπήρξεόντωςπρότασητουΜητροπολίτηγιαανταλλαγήτουΣχολείου
μετοΔημαρχείο(τοοποίοανήκειστηΜητρόπολη).ΤοζήτημααυτόθαέρθεισύντομαπροςσυζήτησηστοΔημοτικόΣυμ-
βούλιογιανακαταθέσειτοΣώματιςαπόψειςτουκαιναληφθούνοριστικέςαποφάσεις.

Γιορτινότρίωρομεευχέςκαικάλαντα
χθεςστονΆκου996

ΉρθεκαιφέτοςοΆγιος
Βασίληςγιαταπαιδιά
τωνδικηγόρωνστην
καθιερωμένηγιορτή

Με επιτυχία στέφθηκε και η φετινή χριστου-
γεννιάτικη γιορτή τουΔικηγορικούσυλλόγου και
τουΛΕΑΔΙΒ για τα παιδιά των δικηγόρωνπου
έγινετοαπόγευματουΣαββάτουστοκέντροΣεί-
ριος.Ξωτικάπουέπαιξανμεταπαιδιά,πλούσιος
μπουφές, δώρα για όλα ταπαιδιά από τονΆγιο
Βασίλη, δημιούργησαν ένα χαρούμενο σκηνικό
πουαπόλαυσανμικροίκαιμεγάλοι.Χρόνιαπολλά
καιτουχρόνου!



Συνελήφθη 22χρονος 
στην Ημαθία για μεταφορά 

8 αλλοδαπών με 
σκοπό την παράνομη 

εξόδό τους από τη χώρα
Συνελήφθη στις 23 Δεκεμβρίου 2019, τα ξημερώματα, από αστυνομι-

κούς της Ομάδας Πρόληψης και Καταστολής της Εγκληματικότητας του 
Τμήματος Ασφάλειας Βέροιας, 22χρονος αλλοδαπός, για μεταφορά και 
διευκόλυνση εξόδου από τη χώρα σε μη 
νόμιμους αλλοδαπούς.

Ειδικότερα, στο πλαίσιο στοχευμένων 
ελέγχων για την αποτροπή της μη νόμι-
μης διακίνησης αλλοδαπών, οι αστυνομι-
κοί εντόπισαν το όχημα που οδηγούσε ο 
22χρονος στην Εγνατία Οδό στην Ημαθία 
και σε έλεγχο που πραγματοποιήθηκε δι-
απιστώθηκε να έχει επιβιβάσει στο όχημα 
και να μεταφέρει συνολικά 8 αλλοδαπούς.

Όπως προέκυψε, είχε επιβιβάσει τα 
παραπάνω άτομα σε περιοχή της Θεσ-
σαλονίκης, έναντι χρηματικής αμοιβής, 
με σκοπό τη διευκόλυνση της μη νόμιμης 
εξόδου τους από την χώρα.

Κατασχέθηκε το παραπάνω όχημα, κα-
θώς και ένα κινητό τηλέφωνο και το χρη-
ματικό ποσό των 73 ευρώ, που βρέθηκαν 
στην κατοχή του 22χρονου.

Προανάκριση διενεργεί το Τμήμα Δια-
χείρισης Μετανάστευσης Ημαθίας.

Ο συλληφθείς με τη δικογραφία που 
σχηματίσθηκε σε βάρος του θα οδηγηθεί 
στον Εισαγγελέα Πλημμελειοδικών Βέροι-
ας.

Ευχές
Σας εύχομαι ολόψυχα Καλά 

Χριστούγεννα με υγεία, αγά-
πη, δύναμη, προσωπική και 
οικογενειακή ευημερία.

Ας είναι, το ξεκίνημα του 
2020, η αφετηρία μιας περισ-
σότερο αισιόδοξης και δημι-
ουργικής εποχής.

Νικόλαος Καρανικόλας
Δήμαρχος Ηρωικής
 Πόλεως Νάουσας
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Μήνυμα για τα Χριστούγεννα 
Αγαπητοί συνδημότες, 
Επ’ ευκαιρία της εορτής των Χριστου-

γέννων, θα ήθελα να μεταφέρω σε όλους 
τις θερμότερες ευχές μου για υγεία, ευη-
μερία, αγάπη και ειρήνη. 

Το χαρμόσυνο μήνυμα των Χριστου-
γέννων εξακολουθεί να ζεσταίνει τις καρ-
διές των ανθρώπων. Ένα μήνυμα πάντο-
τε επίκαιρο και αληθινό, που γεμίζει με 
χαρά τις παιδικές ψυχές και ενδυναμώνει 
την ελπίδα και την προσδοκία των μεγα-
λύτερων για έναν καλύτερο αύριο.

Ας γιορτάσουμε και φέτος τα Χριστού-
γεννα, μαζί με τα αγαπημένα μας πρόσω-

πα, με αγάπη, ελπίδα, χαρά και ζεστασιά, προσφέροντας, παράλλη-
λα, το απόθεμα καλοσύνης και ανθρωπιάς που διαθέτει ο καθένας  
από εμάς σε όσους συμπολίτες μας το έχουν ανάγκη ώστε να μη 
νιώσει κανένας μοναξιά τις άγιες αυτές μέρες. Αυτό είναι άλλωστε 
και το πραγματικό νόημα των Χριστουγέννων.  

Εύχομαι ολόψυχα, η ελπιδοφόρος αναγγελία της γέννησης του 
Θεανθρώπου να πλημμυρίσει με καλοσύνη τις καρδιές όλων μας, 
σηματοδοτώντας το ξεκίνημα μιας νέα δημιουργικής περιόδου, γε-
μάτης αγάπη, χαρά και αισιοδοξία. 

Καλά Χριστούγεννα
Ο Δήμαρχος Βέροιας 

Κωνσταντίνος Βοργιαζίδης 

Χριστουγεννιάτικο μήνυμα
Η γέννηση του  Χριστού απο-

τελεί  το μεγαλύτερο συμβολισμό  
της ελπίδας και της αισιοδοξίας 
για όλη την Χριστιανοσύνη. Σε 
μια εποχή που η κοινωνία μας 
πλήττεται και δοκιμάζεται καθη-
μερινά, σε μια εποχή αβεβαιότη-
τας, κρίσης αξιών και ανασφάλει-
ας, αυτός ο συμβολισμός  απο-
κτά μεγαλύτερη και διαφορετική  
διάσταση.

Η  αισιοδοξία και η  ελπίδα 
για μια ανθρώπινη κοινωνία, για μια κοινωνία που όλοι 
οι άνθρωποι θα έχουν ίσες ευκαιρίες στη ζωή, για ένα 
μέλλον στο οποίο μπορεί κανείς να επενδύσει, να σχε-
διάσει  και να ονειρευτεί, είναι πιο αναγκαία από ποτέ 
άλλοτε.

Εύχομαι μέσα από την καρδιά μου, Χρόνια Πολλά σε 
όλους και όλες και το άστρο της Βηθλεέμ να φωτίσει τις 
καρδιές για ένα νέο ξεκίνημα και μια δημιουργική περί-
οδο, με αγάπη για τον άνθρωπο, υγεία, ειρήνη, χαρά 
και ευτυχία, έχοντας πάντα οδηγούς την ελπίδα και την 
αισιοδοξία .

 

ΚΑΛΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΑ & ΕΥΤΥΧΙΣΜΕΝΟ 
ΤΟ ΝΕΟ ΕΤΟΣ!!!

Ο Δήμαρχος Αλεξάνδρειας
Παναγιώτης Γκυρίνης

Ευχές
Η Γέννηση του Χριστού συμβολίζει το 

φως της πίστης και της αγάπης. Ένα φως 
που όλοι το χρειαζόμαστε για να φωτίζει το 
δρόμο και τη ζωή μας. Το Άστρο της Γέννη-
σης του Κυρίου εξακολουθεί να λάμπει στις 
μέρες μας, γεμίζει με φως τις καρδιές και τις 
ψυχές μας.

Περάσαμε πολλά, αλλά σταθήκαμε γερά 
στα πόδια μας, μετά από καιρό. Μπορούμε 
να ατενίζουμε το μέλλον με βεβαιότητα και 
αισιοδοξία. Αφήσαμε πλέον πίσω μας τα 
δύσκολα, καθημερινά κάνουμε μικρά αλλά 

σημαντικά βήματα προόδου. Και τα βήματα αυτά θα γίνονται όλο και 
πιο μεγάλα όσο περνάει ο καιρός.

Σε αυτή τη μεγάλη δοκιμασία και διαδρομή δεν θέλουμε να μείνει 
κανείς άνθρωπος πίσω, κανείς άνθρωπος μόνος του, κανείς άνθρω-
πος χωρίς βοήθεια και στήριξη.

Αυτές τις μέρες ας δώσουμε τα δώρα της πίστης και της αγάπης 
σε αυτούς που τα έχουν περισσότερο ανάγκη.

Ας δείξουμε την ανθρωπιά και την αλληλεγγύη μας στους πάσχο-
ντες, στους μοναχικούς ανθρώπους, σε αυτούς που μας έχουν ανά-
γκη. Ας ανοίξουμε την καρδιά μας και ας την κρατήσουμε ανοιχτή όλες 
τις μέρες του χρόνου.

Θέλω να ευχηθώ σε όλους τους πολίτες της Ημαθίας, σε κάθε οι-
κογένεια υγεία, χαρά, ευτυχία.

Καλά Χριστούγεννα & Καλή Χρονιά!
Απόστολος Βεσυρόπουλος
Υφυπουργός Οικονομικών

Βουλευτής Ημαθίας

Χριστουγεννιάτικες Ευχές 

«Ας είναι το 2020 
ελπιδοφόρο, 

δημιουργικό,  με υγεία, 
αγάπη, ευημερία και 

αισιοδοξία.»

Τάσος Μπαρτζώκας
Βουλευτής Ημαθίας

Ευχές
Το πνεύμα των Χριστουγέννων 

ας έρθει στις ζωές μας και ας μετου-
σιώσει τις ανθρώπινες αδυναμίες 
μας σε δημιουργική δύναμη και πί-
στη για ένα καλύτερο αύριο.

Υγεία, Προκοπή, Ειρήνη και Κα-
λή Χρονιά στον τόπο μας και τον 
καθένα ξεχωριστά!

Φρόσω Καρασαρλίδου
Βουλευτής ΣΥΡΙΖΑ, Ν. Ημαθίας

Ευχές
Mε τις καλύτερες ευχές για ει-

ρήνη, υγεία και ευημερία.

Καλά Χριστούγεννα
Καλή χρονιά

Απόστολος Τζιτζικώστας
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΕΝΩΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ

Ευχές
Για τις Άγιες 

μέρες που 
έρχονται, εύχομαι 
ολόψυχα Χρόνια 

πολλά, Υγιή, 
Δημιουργικά και 

Ευτυχισμένα.
Λάζαρος Τσαβδαρίδης

Βουλευτής Ημαθίας

Ευχές Χριστουγέννων
Εύχομαι τα φετινά Χριστούγεν-

να, να σημάνουν για όλους μας, την 
αρχή μιας καλύτερης ζωής, γεμάτη 
αλήθεια και φως.

Να ξαναβρούμε την ανθρωπιά μέ-
σα μας, την πραγματική αγάπη για 
τον συνάνθρωπο, τη γαλήνη και την 
αισιοδοξία. Καλές γιορτές με υγεία 
και οικογενειακή ευτυχία για όλο τον 
κόσμο.

Κώστας Καλαϊτζίδης
Αντιπεριφερειάρχης

 Π.Ε. Ημαθίας
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ΨΥΧΡΑ ΚΙ  ΑΝΑ -
ΠΟΔΑ ΙΙ (ΜΕΤΑΓΛ.) - 
FROZEN II

Προβολές:   Καθη-
μερινά στις 17.00

Σκηνοθεσία: ΚΡΙΣ 
ΜΠΑΚ

Σενάριο: ΤΖΕΝΙΦΕΡ 
ΛΙ & ΑΛΙΣΟΝ ΣΡΟΪ-
ΝΤΕΡ

Ηθοποιοί: ΤΙΣ ΦΩ-
ΝΕΣ ΤΟΥΣ ΔΑΝΕΙΖΟΥΝ 
ΟΙ:, ΘΑΝΑΣΗΣ ΚΟΥΡ-
ΛΑΜΠΑΣ, ΠΕΤΡΟΣ ΔΑΜΟΥΛΗΣ, ΚΩΣΤΑΣ 
ΔΑΡΛΑΣΗΣ, ΤΑΜΤΑ, ΦΟΙΒΟΣ ΡΙΜΕΝΑΣ, 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΡΙΖΑΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΥΡΙ-
ΩΤΗΣ, ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΗΛΙΟΣ, ΣΙΑ ΚΟΣΚΙΝΑ, 
ΒΑΣΙΑ ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ, ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΚΟΥ-
ΦΗΣ, ΠΑΝΟΣ ΜΟΥΖΟΥΡΑΚΗΣ

PLAYMOBIL: Η ΤΑΙΝΙΑ (ΜΕΤΑΓΛ.)
Προβολές:   Καθημερινά στις 17.15
Σκηνοθεσία: ΛΙΝΟ ΝτιΣΑΛΒΟ
Σενάριο: ΓΚΡΕΓΚ ΕΡΜΠ

ΕΥΤΥΧΙΑ
Προβολές:  Καθημερινά στις 19.10 και 

στις 21.45  (εκτός Τρίτη 24/12)
Σκηνοθεσία: ΑΓΓΕΛΟΣ ΦΡΑΝΤΖΗΣ
Σενάριο: ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΠΕΗ
Ηθοποιοί: ΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ, ΑΝΤΩ-

ΝΗΣ ΛΟΥΔΑΡΟΣ, ΧΡΥΣΑ ΡΩΠΑ, ΠΑΥΛΟΣ 
ΟΡΚΟΠΟΥΛΟΣ, ΚΡΑΤΕΡΟΣ ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ, 
ΠΥΓΜΑΛΙΩΝΑΣ ΔΑΔΑΚΑΡΙΔΗΣ, ΚΑΤΙΑ 
ΓΚΟΥΛΙΩΝΗ, ΛΙΛΑ ΜΠΑΚΛΕΣΗ, ΕΥΑΓΓΕ-

ΛΙΑ ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ, ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΙΑ ΚΑ-
ΡΑΜΠΕΤΗ, ΘΑΝΟΣ ΤΟΚΑΚΗΣ, ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΣΑΜΑΡΑ, ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΜΑΓΓΙΡΑ, ΦΟΙΒΟΣ 
ΔΕΛΗΒΟΡΙΑΣ

STAR WARS: SKYWALKER Η ΑΝΟΔΟΣ 
Προβολές:  Καθημερινά στις 19.00 και 

στις 22.00  (εκτός Τρίτη 24/12) 
Σε 3D μόνο Παρασκευή 20/12 στις 22.00
Και     Σάββατο 21/12 στις 19.00
Σκηνοθεσία: ΤΖΕΪ ΤΖΕΪ ΑΜΠΡΑΜΣ
Σενάριο: ΤΖΕΪ ΤΖΕΪ ΑΜΠΡΑΜΣ
Ηθοποιοί: ΚΕΡΙ ΡΑΣΕΛ, ΟΣΚΑΡ ΙΣΑ-

ΑΚ, ΝΤΟΜΧΝΟΛ ΓΚΛΙΣΟΝ, ΜΑΡΚ ΧΑΜΙΛ, 
ΚΑΡΙ ΦΙΣΕΡ, ΑΝΤΑΜ ΝΤΡΑΪΒΕΡ, ΝΤΕΪΖΙ 
ΡΙΝΤΛΕΪ, ΛΟΥΠΙΤΑ ΝΙΟΝΓΚΟ, ΤΖΟΝ ΜΠΟ-
ΓΙΕΓΚΑ, ΜΠΙΛΙ ΛΟΥΡΝΤ

 Επίσης μπορείτε να πληροφορηθείτε 
για όλο το πρόγραμμα του ΚινηματοΘέα-
τρου ΣΤΑΡ στον παρακάτω σύνδεσμο: 

http://www.cinestar.gr 
http://www.facebook.com/cinestarveria 

Μητροπόλεως 59, τηλ. 23310 22373

Νέες προβολές στο «ΣΤΑΡ»     19/12/19 - 25/12/19

Ευχές από το 
ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Βέροιας
Η πρόεδρος, τα μέλη του Δ.Σ, ο καλ-

λιτεχνικός διευθυντής και το προσωπικό 
του ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Βέροιας σας ευχόμαστε 
ολόψυχα,

 Καλά Χριστούγεννα και το 2020 
να’ναι το πιο ευτυχισμένο έτος της ζωής 
σας!

ΕΥΧΕΣ
Ο Φιλανθρωπικός μη Κερδοσκοπικός  Σύλλογος 

Φίλων   Κέντρου Μέριμνας Ατόμων  Ειδικών Δεξιοτή-
των του Δήμου Βέροιας εύχεται σε όλους υγεία, αγά-
πη και δημιουργικότητα με αναπτυγμένο το αίσθημα 
προσφοράς στον συνάνθρωπο,  σε κάθε επίπεδο με 
κάθε τρόπο με σκοπό να ανεβούμε «…λίγο ακόμα 
ψηλότερα».

Καλές γιορτές Κέντρο Μέριμνας 
ΑμΕΑ Βέροιας 2020

 Για το Δ.Σ
Η Πρόεδρος του Συλλόγου 
και Εθελόντρια Διευθύντρια 

Μιχαηλίδου - Δαμιανίδου Μελίνα

Ευχαριστήρια 
επιστολή του «Έρασμου»

Ο Σύλλογος Κοινωνικής Παρέμβασης «Έρασμος» ευχαριστεί θερμά για την 
ουσιαστική, ανιδιοτελή και απλόχερη προσφορά τους, στο δύσκολο αλλά και 
καρποφόρο κοινωνικό μας έργο, τους επιχειρηματίες της τοπικής μας αγοράς που 

ανταποκρίθηκαν στο αίτημά μας για την καθιερωμένη ετήσια προσπάθεια μας συλλογής βασικών ειδών 
διατροφής, προετοιμασίας και διανομής 65 δεμάτων, ενόψει της εορταστικής περιόδου των Χριστουγέννων 
και της Πρωτοχρονιάς, σε ανθρώπους ευάλωτων κοινωνικών ομάδων.

Αναλυτικότερα ευχασριστούμε τους:
- «Μπέλλας Κρέας ΑΕΒΕ»
- Συντεχνία Κρεοπωλών Βέροιας και πιο συγκεκριμένα τα κρεοπωλεία: «Κακαφίκας», «Καρατζιούλας»,  

«Κάτσιος», «Ο Ηλίας»,  «Η Παραγωγή», «Δημήτρης Παυλίδης», «Β. Μπακανος»,  «Τσολακίδης Μπά-
μπης»,  «Αντώνιος Ζαγαρης», «Κούσιος – Γρηγοριάδης»,

«Καδόγλου –Ειλικρίνεια», «Τρικαλιώτης – Ιωαννίδης».
- lidl-hellas
- Αρτοποιεία «ΚΟΓΙΑ»
Η πολύτιμη προσφορά όλων αυτών ενδυναμώνει ακόμη περισσότερο την αποστολή μας, ώστε να προ-

σπαθήσουμε μαζί, λίγο περισσότερο, για την εξασφάλιση μιας καλύτερης ποιότητας ζωής των εμπερίστα-
των συνανθρώπων μας.

Οι γιορτινές μέρες που έρχονται μας δείχνουν το δρόμο, με προορισμό την επιτυχία των στόχων μας!
Το Δ.Σ. & οι εργαζόμενοι  του «Έρασμου»  σας εύχονται ολόψυχα Kαλά Χριστούγεννα και η νέα 

χρονιά να είναι γεμάτη αγάπη, αλληλεγγύη, ισότητα και ευημερία για όλους!  
Για το ΔΣ

Η Πρόεδρος 
Γεωργία Φωστηροπούλου

Την Παρασκευή 27 Δεκεμβρίου
O Αϊ Βασίλης έρχεται 
με roller στη Νάουσα!

Ο Δήμος Νάουσας, σε συνεργασία με αθλητικούς συλλό-
γους διοργανώνουν, την Παρασκευή 27 Δεκεμβρίου, την εκδή-
λωση  «Santa Claus is rolling to town». 

Με αφετηρία στις 18:00 από την Πλατεία Καρατάσου ο 
Αϊ Βασίλης θα πραγματοποιήσει με roller βόλτα σε κεντρικά 
σημεία της Νάουσας, με την συμμετοχή μικρών και μεγάλων, 
εθελοντών και με την συνοδεία αθλητών και δρομέων του 
Ε.Ο.Σ Νάουσας, του Σ.Χ.Ο. Βέροιας, της Γ.Ε. Νάουσας, του 
Ε.Γ.Σ. Ζαφειράκης,  του Ομίλου Αντισφαίρισης Νάουσας, της 
Ακαδημίας Αντισφαίρισης Νάουσας, του Α.Σ.Π.Τ. «Κένταυρος» 
Νάουσας και του Α.Γ.Σ. Taekwondo Νάουσας.

Η εκδήλωση αυτή σηματοδοτεί και την έναρξη της χειμερι-
νής περιόδου στο Χιονοδρομικό Κέντρο «3-5 Πηγάδια».

Ένα όμορφο μουσικό «ταξίδι» 
χάρισαν στο κοινό της Νάουσας 

ο Κωνστανίνος και Ματθαίος Τσαχουρίδης
Μια όμορφη και ξεχωριστή βρα-

διά χάρισαν στη Νάουσα το βράδυ 
της Παρασκευής 20 Δεκεμβρίου, οι  
αδερφοί Τσαχουρίδη με την μουσική 
παράσταση «Ψυχή & Σώμα», που 
πραγματοποιήθηκε στην πλατεία 
Καρατάσου, με πρωτοβουλία του 
Δήμου Νάουσας. 

Ο Κωνσταντίνος και ο Ματθαί-
ος Τσαχουρίδης ανέδειξαν για άλλη 
μια φορά τις τεράστιες δυνατότητες 
της ποντιακής λύρας, ως μουσικού 
οργάνου αλλά και το χάρισμα  της 
ανθρώπινης φωνής.

Μαζί με τους εξαιρετικούς μου-
σικούς τους, οι αδερφοί Τσαχουρί-
δη συγκίνησαν και ταξίδεψαν τον  
κόσμο τόσο με παραδοσιακές και 
δικές τους μουσικές συνθέσεις όσο 
και με ένα πλούσιο πρόγραμμα, με 
τραγούδια και μουσικές επιτυχίες 
από το διεθνές ρεπερτόριο.

Στην αρχή της βραδιάς, η  Αντι-
δήμαρχος Πολιτισμού Δώρα Μπαλ-
τατζίδου καλωσόρισε κατοίκους και 
επισκέπτες που έδωσαν δυναμικό 
«παρών» στην πλατεία της Νάου-
σας και τους ευχήθηκε καλές γιορ-
τές. Στην εκδήλωση παραβρέθηκαν 
ο Σεβασμιώτατος Μητροπολίτης Βε-
ροίας, Ναούσης και Καμπανίας κ. 
Παντελεήμων, οι Αντιδήμαρχοι Παύ-
λος Αδαμίδης, Αντώνης Καραγιαν-
νίδης, Γιώργος Τριανταφύλλου και 
Βασίλης Τζουβάρας, η Πρόεδρος 
του Νομικού Προσώπου Κοινωνι-
κής Προστασίας και Αλληλεγγύης 
του Δήμου Νάουσας  Στέλλα Αρα-
μπατζή, ο Πρόεδρος της Κοινότητας 
Νάουσας Κώστας Χατζηστυλλής, δημοτικοί και τοπικοί  σύμβουλοι, εκπρόσωποι φορέων, συλλόγων, 
σωματείων και πλήθος κόσμου.
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Ερώτηση κοινοβουλευτικού ελέγχου 
προς τον Υπουργό Εργασίας, κ. Ιωάννη 
Βρούτση υπέβαλε ο Βουλευτής Ημαθίας Τά-
σος Μπαρτζώκας, σχετικά με το καθεστώς 
εργασίας και ασφάλισης των εκ τρίτων χω-
ρών πολιτών, εργαζομένων εποχιακά στην 
αγροτική οικονομία.

Το ζήτημα απασχόλησε ιδιαίτερα τον Τά-
σο Μπαρτζώκα, ο οποίος με πρωτοβουλία 
του ανέλαβε να συσπειρώσει και άλλους 
βουλευτές, που κατάγονται από επίσης, κατ’ 
εξοχήν αγροτικές περιοχές. Ομαδικά υπέ-
βαλαν κοινοβουλευτική ερώτηση, με την ο-
ποία ζητούν να απλοποιηθεί το νομοθετικό 
πλαίσιο πρόσκλησης των εργατών γης, να 
εξορθολογιστεί το ασφαλιστικό καθεστώς και 
η διαδικασία καταγραφής των αγρεργατών 
στον Πίνακα Προσωπικού.

Το εν λόγω ζήτημα με τους «εργάτες γης», αναδει-
κνύεται όλο και συχνότερα σε μείζον, καθώς πολλοί 
καλλιεργητές δυσκολεύονται συστηματικά να απασχολή-
σουν μετακλητούς υπαλλήλους στις αγροτικές εκτάσεις 
τους. Οι διαστάσεις του προβλήματος ανάγονται κα-
ταρχάς, στο δυσκίνητο νομικό πλαίσιο του καθορισμού 
του όγκου των εργατών γης και της πρόσκλησης τους. 
Αφετέρου, τη χαριστική βολή έχει δώσει ο ασφαλιστικός 
νόμος που φέρει την υπογραφή του κ. Κατρούγκαλου 
και εκτοξεύει τις ασφαλιστικές εισφορές των απασχο-
λούμενων αλλά και των παραγωγών στα ύψη. 

Οι τοπικοί παραγωγοί στην επικοινωνία τους τον Τά-
σο Μπαρτζώκα διατυπώνουν τη θέση ότι με τον τρόπο 
που είναι καταστρωμένος ο ασφαλιστικός νόμος ΣΥΡΙ-
ΖΑ και οι ασφαλιστικές εισφορές που επιφυλάσσει, δεν 
υπάρχει κανένα κίνητρο για προσέλευση των εργατών 
γης στην Ελλάδα. Ισχυρίζονται επίσης, ότι καλούνται 
να καταβάλλουν την πληρωμή του ειδικού παραβόλου 
ασφάλισης αγρεργατών και να συμπληρώσουν το χει-
ρόγραφο πίνακα Προσωπικού, υπό την απειλή υπέρο-
γκων προστίμων, αλλά με βάση τις εκτιμήσεις, σχετικά 
με τους εργάτες γης που θα απασχολήσουν. Αυτό συμ-
βαίνει γιατί δεν είναι καθόλου δεδομένο ότι οι εργάτες 
γης θα εξαντλήσουν το συμφωνημένο χρόνο απασχόλη-
σης. Ωστόσο, ο νόμος τους υποχρεώνει να συμμορφώ-
νονται εμπροσθοβαρώς. Αποτέλεσμα των άνωθεν είναι 
ότι οι παραγωγοί μένουν μετέωροι ως προς το πώς θα 
καλύψουν τις ανάγκες τους σε ανθρώπινο δυναμικό.

Με αφορμή την υποβληθείσα κοινοβουλευτική ε-
ρώτηση, ο βουλευτής Ημαθίας Τάσος Μπαρτζώκας 
δήλωσε:

 « Κάθε φορά που συναντώ παραγωγούς, είτε μεμο-
νωμένους είτε οργανωμένους σε συλλογικότητες, μου 

αναφέρουν ότι η έλλειψη εργατών γης είναι από τα πιο 
σοβαρά θέματά τους. Είναι δεδομένο ότι μέσα στη σω-
ρεία προβλημάτων που αντιμετωπίζουν, δε γίνεται να 
έρχονται αντιμέτωποι και με το πρόβλημα της έλλειψης 
εργατικών χεριών. 

Η επικείμενη ασφαλιστική μεταρρύθμιση οφείλει να 
είναι φιλικότερη προς τον Έλληνα παραγωγό. Γι΄αυτό 
το λόγο είναι απαραίτητη καταρχάς η απλοποίηση της 
διαδικασίας πρόσκλησης εργατών γης. Επιπρόσθετα, 
είναι ουσιώδες να καταστεί ελκυστικότερη η προσέλευ-
ση τους για εποχιακή εργασία στη χώρα.»

Απόστολος Βεσυρόπουλος : 
«Η φορολογική διοίκηση 

πρέπει να στηρίζεται στις αρχές
 του ορθολογισμού»

Η Πολιτεία έρχεται 
και δίνει οριστική λύση 
σε μια στρέβλωση που 
υπήρχε σχετικά με τα 
επενδυτικά σχέδια που 
είχαν ενταχθεί στον ανα-
πτυξιακό νόμο αλλά δεν 
είχαν ολοκληρωθεί με α-
ποτέλεσμα να υπάρχει 
απαίτηση του Δημοσίου 
να επιστραφεί ο φό-
ρος που είχε εκπέσει η 
επιχείρηση λόγω μη ο-
λοκλήρωσης της επέν-
δυσης αν και τα σχετικά 
αναπτυξιακά κεφάλαια 
δεν είχαν καταβληθεί 
στην επιχείρηση χωρίς 
δική της υπαιτιότητα.

Υπήρξε μάλιστα από-
φαση του Συμβουλίου της Επικρατείας και συγκεκριμένα η 1862/2019, που έκρινε ότι δικαίωμα έκ-
πτωσης του φόρου εισροών που επιβάρυνε επενδυτικό αγαθό εξακολουθεί κατ’ αρχήν να υφίσταται 
ακόμη και αν τελικώς ο υποκείμενος στο φόρο δεν το χρησιμοποιεί λόγω περιστάσεων ανεξαρτήτων 
της βουλήσεώς του.

Η φορολογική διοίκηση όφειλε να συμμορφωθεί και αυτό έγινε με σχετική εγκύκλιο που εξέδωσε 
η ΑΑΔΕ και δίνει οριστική λύση στο πρόβλημα.

Σε δήλωση του, ο Υφυπουργός Οικονομικών κ. Βεσυρόπουλος αναφέρει:
«Η φορολογική διοίκηση πρέπει να στηρίζεται στις αρχές του ορθολογισμού. Δόθηκε επιτέλους 

λύση με εγκύκλιο της ΑΑΔΕ στο πρόβλημα της φορολογικής αντιμετώπισης επενδυτικών σχεδίων, 
για τα οποία υπήρχε απαίτηση επιστροφής του φόρου, που  είχε εκπέσει η επιχείρηση λόγω μη 
ολοκλήρωσης της επένδυσης αν και τα σχετικά αναπτυξιακά κεφάλαια δεν είχαν καταβληθεί στην 
επιχείρηση χωρίς δική της υπαιτιότητα».

Έκπληξη αλλά και αγανάκτηση προκαλεί 
η ανακοίνωση της ΝΕ του ΣΥΡΙΖΑ σχετικά με 
την υπεξαίρεση μεγάλου χρηματικού ποσού 

στο Χιονοδρομικό Κέντρο Σελίου από κορυφαίο κομματικό στέλεχος του.
Η αυτονόητη διαγραφή του εν λόγω «κυρίου» παρουσιάζεται ως σημαντική 

πολιτική πράξη και μάλιστα αντιπαραβάλλεται με αντίστοιχες πράξεις του πα-
ρελθόντος ωσάν τα κόμματα που άσκησαν κυβερνητικά καθήκοντα διατηρού-
σαν στις τάξεις τους, τους αποδεδειγμένα καταχραστές και απατεώνες.

Ότι όμως και να κάνουν, όσο και αν προσπαθήσουν να «θολώσουν τα 
νερά» το γεγονός της κατάχρησης παραμένει και θα τους ακολουθεί. Γιατί 
μπορεί το συγκεκριμένο πρόσωπο να μην ήταν μέλος του Δ.Σ., αλλά από κά-
ποιους επιλέχθηκε και κάποιοι του εμπιστεύθηκαν να διαχειρίζεται τα χρήματα 
που υπεξαίρεσε. Αν νομίζουν στη Ν.Ε. του ΣΥΡΙΖΑ ότι με τη διαγραφή του ξε-

πλένουν τις τεράστιες πολιτικές (ίσως όχι μόνο) ευθύνες τους κάνουν μεγάλο 
λάθος.

Αυτή η βρωμερή ιστορία πρέπει να διαλευκανθεί στο σύνολο της από τα 
αρμόδια όργανα της Πολιτείας. Οποιαδήποτε απόπειρα συμψηφισμού, που 
φαίνεται να επιχειρείται, θα πέσει στο κενό, θέλουν δε θέλουν οι εμπνευστές 
της.

Τέλος αναφορικά με τις αξίες της Αριστεράς που επικαλείται η ανακοίνωση 
της Ν.Ε θα τους συμβουλεύαμε να αναφέρονται ποτέ πια σε αυτές. Γιατί αυτές 
τις αξίες ξευτέλισαν με τον τρόπο που πολιτεύτηκαν. Αρκεί να κοιτάξουν επιτέ-
λους γύρω τους, δίπλα τους και ας αναρωτηθούν, όσοι ακόμη ομνύουν στην 
Αριστερά, τι σχέση έχει αυτό το συνονθύλευμα που συγκροτεί(;) το κόμμα 
τους με την Αριστερά και τις αξίες της.       

  Ν.Ε ΚΙΝ.ΑΛ ΗΜΑΘΙΑΣ 

Με πρωτοβουλία Τάσου 
Μπαρτζώκα υπεβλήθη 

κοινοβουλευτική Ερώτηση 
για το δυσμενές

 καθεστώς των εργατών γης

 Κρείττον του λαλείν το σιγάν…  
  Σε κάποιες περιπτώσεις είναι καλύτερο να σιωπάς αντί να μιλάς



Παγκόσμιος συναγερμός σήμερα, σύμπραξη καί συνεργα-
σία οὐρανίων καί ἐπιγείων καί τό θαῦμα συντελεῖται. Ὁ Θεός 
γίνεται ἄνθρωπος καί γεννᾶται ἐκ παρθένου. Ὁ ἄχρονος ἐν 
χρόνῳ, ὁ ἀχώρητος ἐν τόπῳ, ὁ ἀπερίγραπτος ἐν δούλου 
μορφῇ. Ὁ Θεός γίνεται ἄνθρωπος γιά νά σώσει τόν ἄνθρωπο. 
Γίνεται ἄνθρωπος γιά τόν ἀποκαταστήσει ἐκεῖ ἀπό ὅπου ἐξέπε-
σε, ἀπό τή σχέση του μέ τόν Θεό καί τήν αἰώνια βασιλεία του. 
Γίνεται ἄνθρωπος γιά νά χαρίσει στόν ἄνθρωπο αὐτά πού στε-
ρήθηκε μέ τήν παρακοή του, ὅλα τά ἀγαθά πού δημιούργησε 
γι᾽ αὐτόν. Ταπεινώνεται γιά χάρη τοῦ ἀνθρώπου, ὁ ὁποῖος μέ 
ἐγωιστική ὑπεροψία πίστευσε πώς μπορεῖ νά γίνει ὅμοιος μέ 
τόν δημιουργό του χωρίς τή βοήθειά του καί κατεπάτησε τήν 
ἐντολή του. 

Τό θαῦμα συντελεῖται στό φτωχικό σπήλαιο τῆς Βηθλεέμ, 
γιατί ὁ Θεός-Πατήρ εὐδοκεῖ καί συγκατατίθεται, ὁ Υἱός καί Λό-
γος δέχεται νά κενωθεῖ καί νά γεννηθεῖ ὡς ἄνθρωπος, καί ἡ 
Παρθένος Μαρία ὑπακούει μέ προθυμία καί ἀξιώνεται νά γίνει 
ἡ Μητέρα τοῦ Θεοῦ γιά τή σωτηρία τῶν ἀνθρώπων. 

Τό θαῦμα συντελεῖται, γιατί ἡ ἀγάπη χάρη στήν ὁποία πραγ-
ματοποιεῖται τό σχέδιο τοῦ Θεοῦ γιά τόν πεπτωκότα ἄνθρωπο 
εἶναι ἕνα θαῦμα. Κάθε ἄλλος στή θέση τοῦ Θεοῦ δέν θά συγ-
χωροῦσε τόν ἄνθρωπο πού τόν προσέβαλε καί τόν ἀγνόησε. 
Καί ὄχι μόνο δέν θά τόν συγχωροῦσε, ἀλλά ἀκόμη καί ἄν δέν 
ἐπεδίωκε νά τόν συντρίψει, εἶναι βέβαιο ὅτι δέν θά ἐνδιαφε-
ρόταν γι᾽ αὐτόν. Ὅμως ἡ ἀγάπη τοῦ Θεοῦ γιά τό πλάσμα του 
ὑπερισχύει. Ἡ ἀγάπη τοῦ Υἱοῦ καί Λόγου τοῦ Θεοῦ γιά τόν 
Πατέρα του μεταποιεῖται σέ ὑπακοή καί ἡ ἀγάπη τῆς Παναγίας 
Παρθένου γιά τόν Θεό μετασχηματίζεται σέ ταπεινή συγκατά-
θεση στό μήνυμα τοῦ ἀρχαγγέλου, καί  τό θαῦμα συντελεῖται. 

«Ὁ Πατήρ εὐδόκησεν, ὁ Λόγος σάρξ ἐγένετο, καί ἡ Παρθέ-
νος ἔτεκε, Θεόν ἐνανθρωπήσαντα».

Τρία στοιχεῖα συμπράττουν γιά τό θαῦμα: ἡ ἀγάπη, ἡ ὑ-
πακοή καί ἡ ταπείνωση. Τρία στοιχεῖα τά ὁποῖα ὅμως εἶναι 
ἀλληλένδετα καί ἀδιάρρηκτα συνδεδεμένα μεταξύ τους. Γιατί 
χωρίς ταπείνωση δέν ὑφίσταται οὔτε ὑπακοή οὔτε ἀγάπη. Γιατί 
χωρίς ὑπακοή ἡ ταπείνωση εἶναι κενός λόγος καί ἡ ἀγάπη 

ἀνέφικτη πραγματικότητα. Γιατί χωρίς ἀγάπη δέν εἶναι δυνατή 
οὔτε ἡ ταπείνωση οὔτε ἡ ὑπακοή. Καί τά τρία αὐτά στοιχεῖα τά 
ὁποῖα ἀναδεικνύει τό μέγα θαῦμα πού ἑορτάζουμε σήμερα εἶναι 
ἀναγκαῖα καί γιά ὅλους ἐμᾶς πού θέλουμε νά προσεγγίσουμε 
τό «ξένον καί παράδοξον» μυστήριο τῆς θείας ἐνανθρωπήσε-
ως, γιά ὅλους ἐμᾶς πού θέλουμε νά μετάσχουμε στό θαῦματῆς 
Γεννήσεως τοῦ Χριστοῦ.

Σέ ἕναν κόσμο στόν ὁποῖο ἡ ἰδιοτέλεια καί ὁ ἐγωισμός ἔχουν 
περιθωριοποιήσει τήν ἀγάπη· σέ ἕναν κόσμο στόν ὁποῖο ἡ ὑ-
περοψία καί ἡ αὐτοπεποίθηση ἔχουν ἐκτοπίσει τήν ταπείνωση· 
σέ ἕναν κόσμο στόν ὁποῖο ἡ ὑπερηφάνεια καί ἡ ἰσχυρογνωμο-
σύνη ἔχουν καταλύσει τήν ἔννοια τῆς ὑπακοῆς, καί ἡ κατασυκο-
φάντηση καί τῶν τριῶν, τῆς ἀγάπης, τῆς ταπεινώσεως καί τῆς 
ὑπακοῆς, ἔχουν ἀποξενώσει τούς ἀνθρώπους, ἔχουν διασπά-
σει τήν ἑνότητα τῆς κοινωνίας καί ἔχουν μετατρέψει τόν κόσμο 
μας σέ πεδίο μάχης, ἡ ἑορτή τῆς Γεννήσεως τοῦ Χριστοῦ μᾶς 
ὑπενθυμίζει τήν ἀναγκαιότητα τῶν τριῶν αὐτῶν ἀρετῶν, τῆς 
ἀγάπης, τῆς ταπεινώσεως καί τῆς ὑπακοῆς, πού μποροῦν νά 
ἀναγεννήσουν τόν κόσμο μας, πού μποροῦν νά ἀναγεννήσουν 
τίς ψυχές μας, πού μποροῦν νά μᾶς κάνουν νά ζήσουμε πνευ-
ματικά καί οὐσιαστικά τά φετινά Χριστούγεννα, νά τά ζήσουμε 
μέ τόν Χριστό στήν ψυχή μας.

«Ὁ Πατήρ εὐδόκησεν, ὁ Λόγος σάρξ ἐγένετο, καί ἡ Παρθέ-
νος ἔτεκε, Θεόν ἐνανθρωπήσαντα».

Σέ αὐτόν τόν Θεό πού ἔγινε ἄνθρωπος γιά μᾶς, ἄς ἀνοίξου-
με τά φετινά Χριστούγεννα διάπλατα τίς ψυχές μας, ἀδελφοί 
μου. Ἄς τίς ἀνοίξουμε προσφέροντας τήν ἀγάπη μας στούς 
ἀδελφούς μας. Ἄς τίς ἀνοίξουμε ἀποδεχόμενοι μέ εἰλικρίνεια 
τήν ἀδυναμία καί τήν ἁμαρτωλότητά μας. Ἄς τίς ἀνοίξουμε μέ 
διάθεση καί ἀποφασιστικότητα νά ἀκολουθήσουμε στό ἑξῆς τό 
θέλημα τοῦ Θεοῦ στή ζωή μας. Καί τότε θά γεννηθεῖ ὁ Χριστός 
καί στή δική μας ψυχή καί θά μᾶς ἀναγεννήσει στή δική του 
ζωή, πού εἶναι αἰώνια καί ἀληθινή.

Αὐτή εἶναι καί ὁλόθερμη πατρική μου εὐχή πρός ὅλους σας, 
ἀδελφοί μου, γιά τά φετινά Χριστούγεννα.

Διάπυρος πρός τόν ἐν σπηλαίῳ γεννηθέντα 
Κύριον εὐχέτης.

 Ὁ Μητροπολίτης
 † Ὁ Βεροίας, Ναούσης καί Καμπανίας Παντελεήμων
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Ανακοίνωση
Στα πλαίσια της κοινωνικής προσφοράς του Γηροκομείου 

Βέροιας προς τους συμπολίτες μας, σας γνωστοποιούμε 
ότι όσοι αντιμετωπίζουν πρόβλημα περίθαλψης των οικείων 
υπερηλίκων τους και θέλουν να απουσιάσουν , η Μ.Φ.Η.``-
ΣΩΣΣΙΔΕΙΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ``,  αναλαμβάνει να 
φιλοξενήσει και να περιθάλψει  αυτούς τους ανθρώπους για 
όσο χρονικό διάστημα χρειάζονται. 

Τηλ.Επικοινωνίας 23310 24891.

Η κίνηση 
του Μητροπολίτη

Ο Σεβασμιώτατος Μητροπολί-
της Βεροίας, Ναούσης και Καμπα-
νίας κ. Παντελεήμων:

 Την Τρίτη 24 Δεκεμβρίου το 
πρωί θα δεχθεί τα Χριστουγεννιά-
τικα κάλαντα στο Μητροπολιτικό 
Μέγαρο Βεροίας. 

Την Τρίτη 24 Δεκεμβρίου στις 
6:00 μ.μ. θα χοροστατήσει στον 
Μέγα Πανηγυρικό Εσπερινό των 
Χριστουγέννων στον Ιερό Ναό 
Αγίου Αντωνίου Πολιούχου Βε-
ροίας, όπου θα ομιλήσει ο Αρχιμ. 
Ευσέβιος Τέλειος.

 Την Τετάρτη 25 Δεκεμβρίου 
στις 5:00 π.μ. θα ιερουργήσει 
στον Ιερό Μητροπολιτικό Ναό Α-
γίων Αποστόλων Πέτρου και Παύ-
λου Βεροίας επί τη εορτή της γεν-
νήσεως του Κυρίου ημών Ιησού 
Χριστού.

 Την Πέμπτη 26 Δεκεμβρίου 
το πρωί θα ιερουργήσει στον Ιε-
ρό Ναό Κοιμήσεως της Θεοτόκου 
Ναούσης.

Την Παρασκευή 27 Δεκεμβρίου 
το πρωί θα ιερουργήσει στον Ιερό Ναό της Αγίας Ειρήνης στην πόλη της Κα-
βάλας.  

Την Παρασκευή 27 Δεκεμβρίου στις 6:00 μ.μ. στον Ιερό Μητροπολιτικό 
Ναό Κοιμήσεως Θεοτόκου Αλεξανδρείας θα χοροστατήσει στον Εσπερινό και 
εν συνεχεία θα βραβεύσει φοιτητές και μαθητές που αρίστευσαν. 

Το Σάββατο 28 Δεκεμβρίου το πρωί θα ιερουργήσει στην Νέα Νικομήδεια 
επί τη εορτή των εν Νικομηδεία Δισμυρίων Μαρτύρων.

 Το Σάββατο 28 Δεκεμβρίου στις 5:00 μ.μ. στο Πνευματικό Κέντρο της Ιε-
ράς Μητροπόλεως μας στη Βέροια (Βενιζέλου 29, 1ος όροφος πάνω από το 
Βιβλιοπωλείο «Παύλειος Λόγος»)

θα παραστεί στην εκδήλωση του Ομίλου Προστασίας Απόρου Παιδιού 
Βεροίας.  

Την Κυριακή 29 Δεκεμβρίου το πρωί στον Ιερό Μητροπολιτικό Ναό Αγίων 
Αποστόλων Πέτρου και Παύλου Βεροίας θα τελέσει την Θεία Λειτουργία του 
Αγίου Ιακώβου του Αδελφοθέου.

 Την Κυριακή 29 Δεκεμβρίου στις 6:00 μ.μ. στον Χώρο Τεχνών του Δήμου 
Βεροίας θα παραστεί στη λήξη των εκδηλώσεων του Αργυρού Ιωβηλαίου των 
25ων Παυλείων. Στο τέλος θα κόψει τη βασιλόπιτα για όλους τους συνεργάτες 
και τα στελέχη του ποιμαντικού και φιλανθρωπικού έργου της Ιεράς Μητροπό-
λεώς μας, θα κάνει τον απολογισμό του έτους 2019 και θα επιδώσει τα διορι-
στήρια στους νέους επιτρόπους. 

 Την Δευτέρα 30 Δεκεμβρίου στις 6:00 μ.μ. στον Ιερό Μητροπολιτικό Ναό 
Κοιμήσεως Θεοτόκου Αλεξανδρείας θα τελέσει Εσπερινή Θεία Λειτουργία 
προς τιμήν της Αγίας ενδόξου μάρτυρος Ανυσίας. Στο τέλος ο Σεβασμιώτατος 
θα κόψει τη βασιλόπιτα για όλους τους Ιερόπαιδες και τους Αναγνώστες της 
Ιεράς Μητροπόλεώς μας.

 Την Τρίτη 31 Δεκεμβρίου το πρωί θα δεχθεί τα κάλαντα της Πρωτοχρονιάς 
στο Μητροπολιτικό Μέγαρο.

Την Τρίτη 31 Δεκεμβρίου στις 6:00 μ.μ. θα χοροστατήσει στον Εσπερινό 
επί τη εορτή του Μεγάλου Βασιλείου και θα κόψει την βασιλόπιτα στον Ιερό 
Ναό Αγίων Νεομαρτύρων Χαλάστρας.

Την Τρίτη 31 Δεκεμβρίου στις 11:30 μ.μ. θα χοροστατήσει στον Εσπερινό 
επί τη αλλαγή του έτους και θα κόψει τη βασιλόπιτα στον Ιερό Ναό Αγίου Α-
ντωνίου Πολιούχου Βεροίας.

ΚΗΔΕΙΑ
Κηδεύτηκε την Δευτέρα 23 Δε-

κεμβρίου 2019 στις 1.00 μ.μ. από 
τον Ιερό Ναό Αγ. Νικολάου Φυτειάς 
η Ευαγγελή Δημ. Γκιλίνα σε ηλι-
κία 80 ετών.

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΕΛΕΤΩΝ
ΚΥΠΡΑΙΟΣ

ΚΗΔΕΙΑ
Κηδεύτηκε την Δευτέρα 23 Δε-

κεμβρίου 2019 στις 11.30 π.μ. από 
τον Ιερό Ναό Μητροπόλεως Βέροι-
ας ο Θεόδωρος Δημ. Σγουρος σε 
ηλικία 71 ετών.

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΕΛΕΤΩΝ
ΚΥΠΡΑΙΟΣ

ΚΗΔΕΙΑ
Kηδεύτηκε την Κυριακή 22 Δε-

κεμβρίου 2019 στις 3.00 μ.μ. από 
τον Ιερό Ναό Αγ. Αρχαγγέλων Α-
σωμάτων ο Δημήτριος Κουκουρ-
δής σε ηλικία 91 ετών.

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΕΛΕΤΩΝ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ

ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ
† ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

ἐλέῳ Θεοῦ Ἐπίσκοπος καὶ Μητροπολίτης  τῆς Ἱερᾶς καὶ Ἀποστολικῆς Μητροπόλεως Βεροίας, Ναούσης καὶ Καμπανίας
πρὸς τὸν ἱερὸν κλῆρον καὶ τὸν εὐσεβῆ λαὸν  τῆς καθ’ ἡμᾶς θεοσώστου Ἐπαρχίας.

 

«Ὁ Πατήρ εὐδόκησεν, ὁ Λόγος σάρξ ἐγένετο, 
καί ἡ Παρθένος ἔτεκε, Θεόν ἐνανθρωπήσαντα».
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Μαθητικά κάλαντα σε Γηροκομείο και Νοσοκομείο Νάουσας
Σε κλίμα συγκίνησης, 

ζεστασιάς και αγάπης  έ-
ψαλλαν χθες Παρασκευή τα 
κάλαντα στο Γηροκομείο και 
το Νοσοκομείο Νάουσας, 
οι μαθητές του Λαππείου 
Γυμνασίου, παρουσία της 
Αντιδημάρχου Πολιτισμού, 
Τουρισμού και Εξωστρέφει-
ας Δώρας Μπαλτατζίδου.  Η 
πρωτοβουλία των μαθητών 
του Λαππείου Γυμνασίου 
ήταν και η επιθυμία που ε-
ξέφρασαν οι μαθητές  στο 
γράμμα που έστειλαν στον 
Αϊ Βασίλη, στο πλαίσιο της 
πρόσκλησης του Δήμου Νά-
ουσας η οποία είχε σταλεί 
προς όλα τα σχολεία του 
δήμου  και  αφορούσε την 
αποστολή γραμμάτων, με ε-
πιθυμίες των παιδιών στον 
Αϊ Βασίλη. 

Ευχές και Κάλαντα χθες 
στον Δήμαρχο Βέροιας 

Τις χριστουγεννιάτικες ευχές του Δι-
οικητού της 1ης Μεραρχίας Πεζικού Υ-
ποστράτηγου κ. Σάββα Κολοκούρη, του 
ΔΣ του Συλλόγου κοινωνικής Παρέμβα-
σης «Έρασμος» και της Προέδρου του 
κ. Γιούλης Φωστηροπούλου και πολλών 
πολιτών, δέχθηκε μαζί με τα πατροπα-
ράδοτα κάλαντα ο Δήμαρχος Βέροιας 
Κωνσταντίνος Βοργιαζίδης την Δευτέρα 
23 Δεκεμβρίου.

Τα κάλαντα από διάφορες περιοχές 
της πατρίδας μας έψαλαν οι μαθητές:

του 3ου Δημοτικού Σχολείου Βέροιας, 
του 1ου Δημοτικού Σχολείου Βέροιας, 
του Συλλόγου των Μικρασιατών Βέ-

ροιας, 
του Ωδείου Νάουσας,
του 1ου ΕΠΑΛ Βέροιας οι οποίοι ενη-

μέρωσαν το Δήμαρχο για τον απινίδωτή 
που απόκτησαν στο σχολείο τους, έπειτα 
από Δωρεά, ενώ παρουσίασαν και τις 
πρώτες βοήθειες στις οποίες εκπαιδεύτη-
καν με επιτυχία στο σχολείο τους.  

Ο Δήμαρχος ευχήθηκε υγεία και πρό-
οδο για τα Χριστούγεννα και το Νέο Έτος 
στα μέλη των συλλόγων, ενώ ζήτησε από 
τους μαθητές να δρομολογήσουν ένα 
καλύτερο μέλλον με συστηματική μελέτη 
και εντιμότητα . 

Μετά από  αρχαιρεσίες που έγιναν  στο ‘’ 
Σπίτι των Βλάχων ‘’ στις 15 Δεκεμβρίου 2019, 
προέκυψε το  νέο Διοικητικό Συμβούλιο, η Ε-
ξελεγκτική Επιτροπή και οι αντιπρόσωποι για 
την ΠΟΠΣΒ 

Σε ανακοίνωσή του ο Σύλλογος τονίζει ότι 
η προσέλευση των μελών του Συλλόγου στη 
συνέλευση αν  και τα καταστήματα της πόλης 
ήταν ανοικτά υπήρξε εντυπωσιακή, όπου κατά 
την διαδικασία το απερχόμενο ΔΣ έκανε τον α-
πολογισμό του για την περίοδο 2018-2019 και 
ότι οι εκλογές έγιναν παρουσία δικαστικής αντι-
προσώπου, όπως ορίζει η νομοθεσία , η οποία 
ήταν διορισμένη από το Πρωτοδικείο Βέροιας.

Τα νέα όργανα που εκλέχθηκαν συγκροτή-
θηκαν σε σώμα την Παρασκευή 20 Δεκεμβρίου 
2019 και ύστερα από ψηφοφορία η σύνθεση έχει ως εξής:

Για το ΔΣ
Πρόεδρος: Πίσκος Δημήτριος
Αντιπρόεδρος: Κύρτσος Ιωάννης
Γεν. Γραμματέας: Τσίρης Γεώργιος
Ειδ. Γραμματέας: Καραγιάννη Μαρία-Χριστίνα
Ταμίας: Αναστασίου Αναστασία
Υπεύθυνη γυναικών: Πίσκου Αναστασία

Μέλη: Γαλίκας Μιχάλης, Ελευθεριάδου Ιωάννα,
Σιαμίκου Αθηνά
Για την ΕΕ
Ντέλλας Στέργιος, Μπέκας Πέτρος, 
Μιχαηλίδης Νικόλαος
Αντιπρόσωποι για την ΠΟΠΣΒ
Πίσκος Δημήτριος, Τσίρης Γεώργιος, 
Μητριτώνης Ιωάννης

Κάλαντα από το Ωδείο Ναούσης

Το Μουσικό Σωματείο Ωδείο Ναούσης έψαλε τα κάλαντα στον δήμαρχο Βέροιας κ. 
Βοργιαζίδη Κωνσταντίνο, τον αντιπεριφερειάρχη κ. Καλαϊτζίδη Κωνσταντίνο στον Μητρο-
πολίτη Βέροιας, Ναούσης και Καμπάνιας Παντελεήμων. Αξίζει να σημειωθεί ο μαέστρος 
του ωδείου Ναούσης Δημήτριος Παρόλας βραβεύθηκε από τον μητροπολίτη και τον δή-
μαρχο Βέροιας

ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΒΛΑΧΩΝ ΒΕΡΟΙΑΣ

Νέο Διοικητικό Συμβούλιο, Εξελεγκτική Επιτροπή 
και αντιπρόσωποι για την ΠΟΠΣΒ
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Ευχαριστήριο Παιδιατρικής Κλινικής 
του Νοσοκομείου Βέροιας

 Ευχαριστούμε δημόσια το 12ο Νηπιαγωγείο Βέροιας, τον Σύλλογο Γονέων 
και Κηδεμόνων, τους μαθητές και τις εκπαιδευτικούς που συγκέντρωσαν και 
χάρισαν παιχνίδια και παραμύθια στην Παιδιατρική κλινική του Γενικού Νοσο-
κομείου Βέροιας.

 Ευχόμαστε Καλές γιορτές με υγεία και αγάπη!
Η Διευθύντρια, το ιατρικό και νοσηλευτικό προσωπικό

Ε Υ Χ Ε Σ
Το Διοικητικό Συμβούλιο της Φιλόπτωχου Αδελφότητος Κυριών 

Βέροιας, εύχονται σε όλους και όλες όμορφα και φωτεινά Χριστού-
γεννα! Υγεία και ευτυχία για τον καινούριο χρόνο.                      

                                       

ΧΡΟΝΙΑ 
ΠΟΛΛΑ

Χριστουγεννιάτικη γιορτή των φροντιστηρίων «Λέξις»
Σε γιορτινό κλίμα και με 

χαρούμενη διάθεση πραγμα-
τοποιήθηκε για 27η χρονιά η 
Χριστουγεννιάτικη γιορτή των 
φροντιστηρίων Λέξις το Σάβ-
βατο 21 Δεκεμβρίου στον κινη-
ματογράφο «ΣΤΑΡ». Οι μικροί 
μαθητές τραγούδησαν στα αγ-
γλικά, διασκέδασαν και ευχή-
θηκαν «καλές γιορτές» στον 
κόσμο που βρέθηκε κοντά τους 
για να τους παρακολουθήσει 
σε αυτή την πολύ όμορφη εκ-
δήλωση. 

Με αυτή τη γλυκιά γεύση, 
λοιπόν η διοίκηση, το προσω-
πικό και οι μαθητές των φρο-
ντιστηρίων Λέξις αποχαιρετούν 
τη χρονιά που φεύγει και εύχο-
νται σε όλο τον κόσμο: «Χρό-
νια Πολλά με Υγεία και οικογε-
νειακή γαλήνη».

Ευχαριστίες
   --Οι μαθητές, οι εκπαιδευτικοί και η Διευθύντρια του 

1ου Δημοτικού Σχολείου Βέροιας εκφράζουμε την ευγνωμο-
σύνη μας στον κ.  Ε. Μπ. ο οποίος, πιστός στο πνεύμα των 
Χριστουγέννων και στην παράδοση που ο ίδιος δημιούργη-
σε,  προσέφερε τρόφιμα σε δέκα οικογένειες του σχολείου 
μας. Η προσφορά του έδειξε το δρόμο της ανθρωπιάς και 
μας έκανε χαρούμενους όλους. 

Σας ευχαριστούμε θερμά!
-- Οι μαθητές, οι εκπαιδευτικοί και η Διευθύντρια του 1ου 

Δημοτικού Σχολείου Βέροιας εκφράζουμε την ευγνωμοσύνη 
μας στην εταιρεία εμπορίας κρεάτων «Υ.Γ.Γ.» που ευγενικά 
προσέφερε κρέατα τις γιορτινές μέρες των Χριστουγέννων 
για οικογένειες του σχολείου μας. Τέτοιου είδους χειρονομί-
ες εκφράζουν το εορταστικό πνεύμα, δίνουν το καλό παρά-
δειγμα  μας κάνουν καλύτερους ανθρώπους.

Σας ευχαριστούμε θερμά!
-- Οι μαθητές, οι εκπαιδευτικοί και η Διευθύντρια του 1ου 

Δημοτικού Σχολείου Βέροιας εκφράζουμε την ευγνωμοσύνη 
μας προς τον κ. Δημητράκη Θωμά, συνταξιούχο εκπαιδευ-
τικό - Διευθυντή του Σχολείου μας, που ευγενικά προθυ-
μοποιήθηκε να μιλήσει στους μαθητές της ΣΤ΄ τάξης για τα 
χριστουγεννιάτικα ήθη και έθιμα της παλιάς πόλης Βέροιας. 
Οι πληροφορίες του φώτισαν τις παραδόσεις και τις μνήμες 
του τόπου μας.                                    

  Σας ευχαριστούμε θερμά!

ΕΥΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ
Ο Πρόεδρος , τα μέλη του Δ.Σ. της κοινωφελούς επι-

χείρησης καθώς και τα μέλη των χορωδιών του Δήμου 
Αλεξάνδρειας,  ευχαριστούν: 

Α)Τη RAM Computer  και ειδικά την κα Ρούλα Χαριτά-
κη για την προσφορά της σε διαφημιστικό υλικό καθώς 
και

Β)Το Super Market ‘’ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ’’  για τη  δωροε-
πιταγή που προσέφερε

για την πραγματοποίηση της Χριστουγεννιάτικης συ-
ναυλίας των χορωδιών του Δήμου μας.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΑΥΡΗΣ

Ευχές του Ομίλου 
Προστασίας Παιδιού 

Όπως κάθε χρόνο, έτσι και φέτος με την μεγάλη υποστήριξη των συνδρομητών και χορη-
γών του Ομίλου προσφέρθηκαν τα δέματα των Χριστουγέννων με όλα τα απαραίτητα τρόφιμα 
και δώρα στις προστατευόμενες οικογένειες. Ευχόμαστε ολόψυχα σε όλους τους υποστη-
ρικτές του έργου μας και φίλους του Ομίλου , χαρούμενα Χριστούγεννα και μία νέα χρονιά 
γεμάτη υγεία, αισιοδοξία, αγάπη και δημιουργία.

Και μην ξεχνάτε, όταν γεννιέται ο Χριστός, γεννιέται μαζί του και η ελπίδα της ανθρωπότη-
τας!

Το  δρώμενο  των «Μωμόγερων» 
αναβιώνει η Εύξεινος  Λέσχη 

Βέροιας στους δρόμους της πόλης

Η Εύξεινος  Λέσχη  Βέροιας, σας προσκαλεί τo   Σάβ-
βατο  28  Δεκεμβρίου  2019,  από  τις  10:30 το  πρωί, 
να  παρακολουθήσετε   ζωντανά    τα  Μωμοέρια  στους 
δρόμους και στα σοκάκια της πόλης παρουσιάζοντας το 
δρώμενο αυτούσιο και με τον παραδοσιακό τρόπο, όπως 
ακριβώς το μετέφεραν οι πρόγονοί μας  από τον Πόντο.

 Το δρώμενο των  ΄΄Μωμόγερων΄΄ που  θα  πραγμα-
τοποιηθεί  από  νωρίς  στους  δρόμους  της  πόλης  της  
Βέροιας   θα  καταλήξει  στην  διασταύρωση  των  οδών  
Ιπποκράτους  και  Πρ. Ηλία, στον  πεζόδρομο στις 14:00 
με  μουσική-φαγοπότι  και  γλέντι.  

Τα  έθιμα  του  δωδεκαημέρου  που  εντάσσονται  στην  
παράδοση  και   τον  πολιτισμό   θα  μας  βρουν  όλους  
μαζί  συνοδοιπόρους  προκειμένου   να  τα  διατηρήσου-
με  και  να  τα  μεταλαμπαδεύσουμε   στις  επερχόμενες  
γενιές.

Για το Δ.Σ. 
Ο Πρόεδρος  Η  Γ. Γραμματέας 

Τουμπουλίδης Νικόλαος Τογκουσίδου  Ευαγγελία
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Τετάρτη 25/12
Κέντρο πόλης: «Καρτσούνοι» σε διάφορα κεντρικά 

σημεία της πόλης. 

Πέμπτη 26/12
Περιοχή «Μπατάνια» «Παραδοσιακό Ναουσαίικο 

γλέντι πλάι στον καρτσούνο». Διοργάνωση: «Όμιλος 
Γενίτσαροι και Μπούλες».

Παρασκευή 27/12
Πλατεία Καρατάσου, ώρα 12:00 «Αγάπη και Αλ-

ληλεγγύη», ολοήμερες εκδηλώσεις στο πλαίσιο της 
Διεθνούς Ημέρας Αλληλεγγύης. Μουσικές συναυλίες 
και παραστάσεις με τη συμμετοχή μουσικών και καλ-
λιτεχνών από όλη την Ελλάδα, Ωδείων, μουσικών 
συνόλων και χορευτικών σχημάτων από τη Νάουσα. 

Παράλληλες δράσεις με αφήγηση ποιημάτων και 
παραμυθιών, εικαστικές δράσεις με ζωγραφική, έκ-
θεση φωτογραφίας και παραδοσιακοί χοροί από τους 
λαογραφικούς συλλόγους της πόλης. Ζαχαροπλα-
στεία θα προσφέρουν χριστουγεννιάτικα γλυκίσμα-
τα και καταστήματα εστίασης και καφέ-μπαρ ζεστό 
κρασί και εδέσματα. Ελάτε να ανταμώσουμε και να 
ζεστάνουμε τις καρδιές μας με αγάπη! Διοργάνωση: 
Δήμος Η.Π. Νάουσας. 

Πλατεία Καρατάσου, ώρα 18:00 «Santa Claus is 
rolling to town». Βόλτα του Αϊ Βασίλη συνοδεία αθλη-
τών του ΕΟΣ Νάουσας και ΣΧΟ Βέροιας (με roller) 
και δρομέων. Προσφέρεται ζεστό ρόφημα. Διοργάνω-
ση: Δήμος Η.Π. Νάουσας, Ε.Ο.Σ. Νάουσας.

Κυριακή 29/12 
Δημοτικό Θέατρο Νάουσας , ώρα 20.30 : Δι-

οργάνωση: Σύλλογος Γονέων και Κηδεμόνων του 
Δημοτικού Ωδείου Εστίας Μουσών  και το Δημοτικό 
Ωδείο Ναούσης .  Μουσικό αφιέρωμα στην Χαρούλα 
Αλεξίου « Τραγούδια της Χαρούλας» ,  με την Μαίρη 
Δούτση ( εισιτήριο 5 € ) .

Τρίτη 31/12
Πλατεία Δημαρχείου, ώρα 22:00 «Ρεβεγιόν στο ρολόι 

της πόλης». Υποδοχή του 2020 με τους KINGS και μουσικά 
σχήματα της Νάουσας. Συμμετέχουν: Γιάννης Κετάνης (κι-
θάρα-βιολί), Ιφιγένεια Μακρή (τραγούδι), Στράτος Ρακιτζής 
(πλήκτρα), Ασημίνα Ματζίρη (τύμπανα). Διοργάνωση: Δή-
μος Η.Π. Νάουσας.

Τετάρτη 01/01
Τ.Κ. Ροδοχωρίου, ώρα 10:00 «Οφέτος και τα κάλαντα 

θα εφτάμε Μωμοέρια», στον Άγιο Δημήτριο Ροδοχωρίου. 
Διοργάνωση: Πολιτιστικός Σύλλογος Ροδοχωρίου «Οι Κο-
μνηνοί». 

Παρασκευή 03/01
Κέντρο πόλης, ώρα 18:00 Αναβίωση του δρώμενου 

«Μωμόγεροι», στους δρόμους της Νάουσας. Διοργάνωση: 
Εύξεινος Λέσχη Ποντίων.

Δευτέρα 06/01
Άγιος Νικόλαος, ώρα 12:00 Ο «Αγιασμός των υδάτων», 

στο Άλσος Αγίου Νικολάου με τη συμμετοχή του Ιππικού Ο-
μίλου Νάουσας «Πήγασος».

ΑΝΘΕΜΙΑ
Κοινότητα Επισκοπής
Σάββατο 14 Δεκεμβρίου, ώρα 18:30 Χριστουγεννιάτικη 

εκδήλωση από την Π.Ε. Ημαθίας. Τρενάκι με τον Αϊ Βασίλη 
και τα ξωτικά του θα περιδιαβαίνει κεντρικά σημεία της κοι-
νότητας και θα μοιράζει σοκολατένιες λιχουδιές. Ακολουθεί 
το άναμμα του χριστουγεννιάτικου δέντρου στην πλατεία 
της Επισκοπής. Διοργάνωση: Τ.Κ. Επισκοπής

Κυριακή 15 Δεκεμβρίου, ώρα 17:00 Πανηγύρι Αγίου 
Ελευθερίου στην Τ.Κ. Επισκοπής.

Δευτέρα 23 Δεκεμβρίου, ώρα 19:00  Έθιμο «Κόλντε» 
στην πλατεία της Τ.Κ. Επισκοπής από τον Πολιτιστικό Σύλ-
λογο «Ο Φίλιππος».

Κοινότητα Κοπανού
Κυριακή 8 Δεκεμβρίου, ώρα 19:00 Άναμμα χριστουγεν-

νιάτικου δέντρου στην πλατεία του Κοπανού. Διοργάνωση: 
Δήμος Η.Π. Νάουσας & Τ.Κ. Κοπανού.

Τρίτη 17 Δεκεμβρίου, ώρα 17:30 Χριστουγεννιάτικη 
εκδήλωση από την Π.Ε. Ημαθίας. Τρενάκι με τον Αϊ Βασίλη 
και τα ξωτικά του θα περιδιαβαίνει κεντρικά σημεία της κοι-
νότητας και θα μοιράζει σοκολατένιες λιχουδιές. 

Κυριακή 22 Δεκεμβρίου, ώρα 18:00 Χριστουγεννιάτικη 
εκδήλωση όλων των φορέων της Τ.Κ. Κοπανού.

Δευτέρα 23 Δεκεμβρίου, ώρα 19:00 Έθιμο «Κόλντε» 
στο κτίριο του Πολιτιστικού Συλλόγου “Μέγας Αλέξανδρος” 
Κοπανού.

Σάββατο 28 Δεκεμβρίου, ώρα 13:00 Αναβίωση του εθί-
μου του «Γαβουρμά» από τον Πολιτιστικό Σύλλογο “ΜΙΕΖΑ” 
στην πλατεία του Κοπανού.

Τρίτη 31 Δεκεμβρίου, ώρα 21:00 Έθιμο «Κόλντε» από 
την Εύξεινο Λέσχη Κοπανού.

Κοινότητα Λευκαδίων
Σάββατο 14 Δεκεμβρίου, ώρα 17:00 Χριστουγεννιάτικη 

εκδήλωση από την Π.Ε. Ημαθίας. Τρενάκι με τον Αϊ Βασίλη 
και τα ξωτικά του θα περιδιαβαίνει κεντρικά σημεία της κοι-
νότητας και θα μοιράζει σοκολατένιες λιχουδιές.

Σάββατο 14 Δεκεμβρίου, ώρα 19:00 Άναμμα Χριστου-
γεννιάτικου δέντρου στην πλατεία της Τ.Κ. Λευκαδίων με τη 
συμμετοχή της Φιλαρμονικής Εταιρείας Νάουσας.

Δευτέρα 23 Δεκεμβρίου, ώρα 19:00 Έθιμο 
«Κόλντε» στην πλατεία της Τ.Κ. Λευκαδίων.

Κοινότητα Μαρίνας - Πολλών Νερών
Κυριακή 15 Δεκεμβρίου, ώρα 15:00: Άναμμα χρι-

στουγεννιάτικου δέντρου στην πλατεία της Τ.Κ. Μαρί-
νας. Συμμετέχουν ανιματέρ, ξυλοπόδαροι, ζογκλέρ κλπ. 

Κοινότητα Μονοσπίτων
Δευτέρα 23 Δεκεμβρίου, ώρα 19:00 Έθιμο 

«Κόλντε» στην πλατεία της Τ.Κ. Μονοσπίτων

Κοινότητα Χαρίεσσας
Κυριακή 8 Δεκεμβρίου, ώρα 19:00 Άναμμα χρι-

στουγεννιάτικου δέντρου στο Δημοτικό Σχολείο Χαρίεσ-
σας.

Δευτέρα 23 Δεκεμβρίου, ώρα 19:00 Έθιμο 
«Κόλντε» από τον Πολιτιστικό Σύλλογο «Άγιος Δημήτρι-
ος» και την Τ.Κ. Χαρίεσσας.

Κυριακή 29 Δεκεμβρίου, ώρα 10:00 Αναβίωση του 
εθίμου «Μωμόγεροι» από την Εύξεινο Λέσχη Χαρίεσ-
σας.

*Οι εκδηλώσεις πραγματοποιούνται σε συνεργασία 
του Δήμου Η.Π. Νάουσας με τις Τοπικές Κοινότητες και 
τους πολιτιστικούς φορείς.

ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗ
Κοινότητα Αγγελοχωρίου
Παρασκευή 6 Δεκεμβρίου, ώρα 17:00 Άναμμα 

χριστουγεννιάτικου δέντρου στην πλατεία Ειρήνης του 
Αγγελοχωρίου. Διοργάνωση: Δήμος Η.Π. Νάουσας, Τ.Κ. 
Αγγελοχωρίου.

 Σάββατο 14 Δεκεμβρίου, ώρα 20:00 Χριστουγεν-
νιάτικη εκδήλωση από την Π.Ε. Ημαθίας. Τρενάκι με 

τον Αϊ Βασίλη και τα ξωτικά του θα περιδιαβαίνει κεντρικά 
σημεία της κοινότητας και θα μοιράζει σοκολατένιες λιχου-
διές.

Δευτέρα 23 Δεκεμβρίου, ώρα 19:00 Έθιμο «Κόλντε» 
στην πλατεία Ειρήνης Αγγελοχωρίου.

Κυριακή 29 Δεκεμβρίου, ώρα 20:00 Έθιμο «Σούρβα» 
στην πλατεία Ειρήνης Αγγελοχωρίου από τον Πολιτιστικό 
Σύλλογο «Κάμπου» Δήμου Νάουσας.

Κοινότητα Ζερβοχωρίου
Κάτω Ζερβοχώρι , Δευτέρα 23 Δεκεμβρίου, ώρα 

19:00 Έθιμο «Κόλντε» στην πλατεία Κάτω Ζερβοχωρίου.
Αρχάγγελος, Δευτέρα 23 Δεκεμβρίου, ώρα 19:00 Έθιμο 

«Κόλντε στην πλατεία του Αρχάγγελου

Άνω Ζερβοχώρι, Κυριακή 29 Δεκεμβρίου, ώρα 10:00 
Αναβίωση του εθίμου «Μωμόγεροι» από τον Σύλλογο «Πο-
ντιακά Νιάτα» στην πλατεία Άνω Ζερβοχωρίου.

Άνω Ζερβοχώρι, Κυριακή 29 Δεκεμβρίου, ώρα 15:00 
Αναβίωση του εθίμου του «Γαβουρμά» στην πλατεία Άνω 
Ζερβοχωρίου

Κοινότητα Πολυπλατάνου
Δευτέρα 23 Δεκεμβρίου, ώρα 19:00 Έθιμο «Κόλντε» 

στην πλατεία Πολυπλατάνου.

*Οι εκδηλώσεις πραγματοποιούνται σε συνεργασία του 
Δήμου Η.Π. Νάουσας με τις Τοπικές Κοινότητες και τους πο-
λιτιστικούς φορείς.

(Από 6/12/2019 έως 6/1/2020 σε ειδικό περίπτερο του 
Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου Νάουσας στην 
Πλατεία Καρατάσου θα συγκεντρώνεται ρουχισμός & 
είδη πρώτης ανάγκης (τρόφιμα, είδη καθαρισμού κλπ.) 
για τις κοινωνικά ευπαθείς ομάδες.)

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019-2020 ΔΗΜΟΥ ΝΑΟΥΣΑΣ
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Μεεκτόςέδραςλευκήισοπαλίαέκλεισετονπρώ-
το γύρο τουπρωταθλήματος η ΒΕΡΟΙΑ, η οποία
διασταύρωσε τα ξίφη της στηΝίκαια με τον Ιωνι-
κό, στο ντέρμπι της 13ηςαγωνιστικής τηςFootball
League.Ανμιαομάδααδικείταιαπότο τελικόαπο-
τέλεσμα, αυτή είναι η «Βασίλισσα», καθώςπαρου-
σιάστηκεπολύκαλάδιαβασμένη,ήτανανώτερηστη
μεγαλύτερη διάρκεια του αγώνα και έχασε τις πιο
κλασικές ευκαιρίες για ναπάρει το τρίποντο, όμως
είτεαπόαστοχία,είτεαπόατυχία,δενκατάφερενα
σκοράρει.Οι Βεροιώτες μπήκανπολύ δυνατά στο
ματς και μόλις στο 1ο λεπτό τους ακυρώθηκεως
οφσάιντ το γκολπουπέτυχε με κοντινή προβολή
οΑλμπέρτοΣιμόνι, έπειτα από κεφαλιάπάσα του
ΓιάννηΠασά.ΤρίαλεπτάαργότεραοΚουρεπίνηςα-
πέκρουσεεντυπωσιακάτοσουτ–φάουλτουΠέντα,
ενώστο6’οΠασάςβγήκεσεπλεονεκτικήθέσηαλλά
νικήθηκεαπότονογκολκίπερτωνγηπεδούχων!

Μετάτο20λεπτοοιγηπεδούχοιισορρόπησαντον
ρυθμό, χωρίςωστόσο να κάνουν τη μεγάληφάση,
σεαντίθεσημετουςΒεροιώτεςπουστο27’έφτασαν
κοντάστογκολότανοΣιμόνιπροσπάθησενα«κρε-
μάσει»τονΚουρεπίνηαλλάέστειλετηνμπάλαάουτ.

Ο Ιωνικόςπροσπάθησε να απαντήσει στις ευ-
καιρίες της «Βασίλισσας» και στο 29’ και 33’ δημι-
ούργησεδύοεπικίνδυνεςκαταστάσειςστακαρέτου
Βοσνιάδη,αλλάτηνπρώτηφοράέδιωξεοΜουχάλη
προτουΣμυρλήκαιτηνδεύτερηοΠεταυράκηςπρο
τουΜακρίδη, αποσοβώντας τον κίνδυνο.Τελευταία
καλήφάση για τοπρώτο ημίχρονο ήταν ένασουτ
τουΠέντααπότονάξοναπουέφυγελίγοάουτ.

ΣτηνεπανάληψηηομάδατουΚώσταΓεωργιάδη
μπήκε και πάλι δυνατά και στο 52’ έχασε μεγάλη
ευκαιρία, όταν οΠέντα έβγαλεωραία μπαλιάστην
πλάτητηςαντίπαληςάμυναςγιατονΠασά,οοποί-
οςβγήκεσεθέσητετατετ,αλλάοΚουρεπίνηςτον
πρόλαβεστηνέξοδοκαιέδιωξετημπάλα!

Μετάτο60’ορυθμόςτουαγώναέπεσε,μετους
Βεροιώτες να έχουν μια άκαρπηυπεροχήαλλά να
μημπορούνναφτάσουνεύκολαστακαρέτωνγηπε-
δούχων,οιοποίοιείχανκλείσεικαλάτουςχώρους.

Στα τελευταία λεπτά ο Ιωνικόςπροσπάθησε να
«κλέψει»τηνίκηέχονταςμιακεφαλιάτουΜάναληα-
πόκαλήθέσηπουκατέληξεσταχέριατουΒοσνιάδη.

Το ματς «σφύριξε» η κυρίαΑντωνίου (Αν.Αττι-
κής), έχονταςβοηθούς τουςκ.κ.Πήττα (Ηλείας) και
Καλλή(Αν.Αττικής).

ΙΩΝΙΚΟΣ:Κουρεπίνης,Κολλαράς, Γκοτσούλιας,
Μακρίδης (61’Βλαχομήτρος),Κρητικός,Καλλέργης
(81’Καλογέρης),Σμυρλής(41’λ.τ.Μάναλης), Ιωάν-
νου,Τιεντσέ,Φουρλάνος,Μουστάκης.

ΒΕΡΟΙΑ: Βοσνιάδης,Μουχάλης, Πεταυράκης,
Μαραγκός,Στάμου,Πολύζος,Βεργώνης,ΖούρκοςΝ.
(90’+Ταΐρης),Πέντα (81’Κανούλας),Πασάς,Σιμόνι
(73’λ.τ.Μπλέτσας).

Κ.Γεωργιάδης:«Mπορούσαμε
ναφύγουμενικητές»

Στηνσυνέντευξη τύπου,μετά το τέλος του ντέρ-
μπι του Ιωνικούμε τηΒΕΡΟΙΑ, οπροπονητής της
Βέροιαςέκανετιςπαρακάτωδηλώσεις:

«Ήταν έναπολύ δύσκολοπαιχνίδι ανάμεσασε
δύο ιστορικές ομάδεςπουδιεκδικούν τον ίδιοστό-
χο.Απέναντισεμιαομάδαμεμεγάληδυναμικήκαι
κόσμο,ηοποίαδίκαιαβρίσκεταιψηλάστηνβαθμο-
λογία.Εμείςπροερχόμασταν από ένα καλόαποτέ-
λεσμα.Είναισπουδαίοναβλέπειςμετάτοτέλοςτου
αγώνα και μετά από ένα θετικό αποτέλεσμα, τους
παίκτεςμεσκυμμένακεφάλιαστααποδυτήρια.Είχα-
μεέναπρώτο20λεπτομεπολλέςπροϋποθέσειςγια
ναπετύχουμεένατέρμα,μετάισορρόπησεοαντίπα-
λος.Στοδεύτεροημίχρονοείχαμεκαιπάλιευκαιρίες
μεπιοκλασικήτουΠασάκαιμεσυνεχήκατοχήτης
μπάλας,θεωρώότιθαμπορούσαμεναφύγουμενι-
κητές,όμωςδενκαταφέραμε.Πήραμεωστόσοέναν
πολύτιμοβαθμόκαιμάλιστααυτόςήρθενααποδεί-
ξειότιαυτά ταπαιδιάμπορούνναπετύχουνπολλά
πράγματα.Είμαι χαρούμενος και αισιόδοξος για τη
συνέχεια.Πρέπειναδουλεύουμεκαθημερινάμ’αυτό
τον τρόποπου δουλεύουμε και να καταλάβουν τα
παιδιάότιέναςείναιοδρόμος,αυτόςτηςκαθημερι-
νήςβελτίωσης,γιαναφέρουμετην«Βασίλισσα»εκεί
που αξίζει».Θέλω να ευχαριστήσω τον Ιωνικό και
τονκόσμοτου,πουαπέδειξανότιείναιγιαμεγαλύτε-
ρεςκατηγορίες.Τέλοςναευχηθώσεόλοτονκόσμο
καλέςγιορτέςκαιναμαςβρουνόλουςκαλύτερους».

πηγή kerkidasport.gr 

Με 66-81 ηττήθηκε η ανδρική ομάδα τουΦι-
λίππουΒέροιαςγιατην12ηαγωνιστικήτουπρω-
ταθλήματος τηςΑ2από την ομάδα τουΧαρίλαου
Τρικούπη.

Ηομάδα τουΔημήτρηΓκίμααπο το ξεκίνημα
τουπρώτουδεκαλέπτουπήρετονέλεγχοτουπαι-
χνιδιού και προηγήθηκε με 21-4 με τουςφιλοξε-
νούμενουςναψάχνουνλύσεις.

Σιγά σιγά οι φιλοξενούμενοι ανέβασαν την α-
πόδοση τους και στο 30′ μείωσανσε 56-51. Στο
τέταρτοδεκάλεπτοη κούρασηαπό την υπερπρο-
σπάθεια των παικτών τουΦιλίππου έδωσε την
ευκαιρία στο 36′ στουςπαίκτες τουΚαλαμπάκου
ναπεράσουνμπροστάστοσκοργιαπρώτηφορά
με63-67.Στα εναπομείναντα λεπτάοιφιλοξενού-
μενοι αύξησαν την διαφορά καιπέτυχαν την νίκη
μετελικόσκορ66-81.

Διαιτητές: Ζαχαρής-Φακίτσας-Ξέρας (Παπαπέ-
τρουΛ.)

Δεκάλεπτα:21-4,40-24,56-51,66-81
ΦίλιπποςΒ. (Γκίμας):Τσούκας 3 (1),Τσεσμε-

τζίδης,Βάλλιος,Τσιακλαγκάνος,Ελευθεριάδης17
(1),Κοθράς18(3),Παραπούρας6(2),Καντάρκος
5(1),Φιλιππόπουλος2,Ντρεκάλοβιτς15(1)

Χ.Τρικούπης (Καλαμπάκος): Παπαδιονυσίου
22(1),Αντωνάκης6,Ναούμης5(1),Σαχπατζίδης

19,Ράπτης9,Οικονομόπουλος16(3),Μαργέλης,
Βασιλόπουλος4(1),Σκουλίδας.

«Χρυσό»βαθμόπήρεηΒέροια(0-0)
στονΙωνικό

Δηλώσεις Κ. Γεωργιάδη

Α2Μπάσκετ
Ο ΦΙΛΙΠΠΟΣ Β. γνώρισε την ήττα από 

τον Χαρίλαο Τρικούπη με 66-81

Την πιο βαριά τους ήττα στη 
σύντομη ιστορία τους γνώ-
ρισαν οι Αετοί Βέροιας, στο 

τελευταίο παιχνίδι της ομάδας για το 
2019. Με το ξεκίνημα του δευτέρου 
δεκαλέπτου, η ομάδα της Ημαθίας 
έχασε τον έλεγχο του αγώνα κόντρα 
στους Ικάρους Τρικάλων και μοιραία 
γνώρισε την ήττα, η οποία είναι η 
τέταρτη φετινή.

Χαρακτηριστικό του αγώνα είναιπως οι φιλο-
ξενούμενοι πέτυχαν 11 τρίποντα, ενώ τέσσερις
παίκτεςείχανδιψήφιοαριθμόπόντων.

Ωστόσο,ησημερινήήτταθεωρείταιεντόςπρο-
γράμματος για τουςΑετούς Βέροιας, κόντρα σε
μια ομάδαπου ναι μεν δεν είχε το αναμενόμενο
ξεκίνημα στο πρωτάθλημα, δεν παύει όμως να

είναι από τιςποιοτικότερες και πληρέστερες του
πρωταθλήματος.

Πρώτος σκόρερ τωνΑετών ήταν ο Κώστας
Μαραπίδης,πουσημείωσε13πόντουςκαι τονα-
κολούθησεοΓιώργοςΓιαννουζάκοςμε10.

Επόμενοπαιχνίδι για τους “ασπρόμαυρους”,
τηνΚυριακή5/1/2020στηΜελίκημεαντίπαλοτον
συντοπίτηΓΑΣ.

Ταδεκάλεπτα:20-23,26-50,44-62,48-72
Διαιτητές:ΤζιοπάνοςΓ.,ΑγραφιώτηςΒ.
Αετοί Βέροιας (Τυριακίδης): Τρομπούκης 2,

Αναστασιάδης, Σιδηρόπουλος 1, Γκανάς, Γκεκό-
πουλος8, Γιαννουζάκος10 (2), Γαβριηλίδης,Μα-
ραπίδης13 (3),Σταυρουλάκης6 (1),Κουσιάντζας
2,Αλευρίδης4,Ιωσιφίδης2.

ΊκαροιΤρικάλων (Σδράκας):Φρύδας, Βλάχος
13(3),Κολότσιος11(3),Κρεμμύδας3(1),Κατσα-
ρές 9 (1),Τζορμπατζάκης, Ραμμίδης, Γκιουλέκας
14 (2), Γεωργόπουλος 4,Μέξης 10,Μπάρδας,
Μακρής8(1).

“Καθίζηση”καιβαριάήτταγιατους
ΑετούςΒέροιαςαπότουςΊκαρουςΤρικ
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ΕΥΧΑΡΙΣΤΗΡΙΑ
Το Διοικητικό  Συμβούλιο και οι τρόφιμοι της 

Φιλόπτωχου Αδελφότητος  Κυριών  Βέροιας , ευ-
χαριστούν για την ευγενική τους προσφορά:

1) Την κ. Καπανίδου Λίζα για τη δωρεά των 
100 ΕΥΡΩ, στη μνήμη αγαπημένων προσώπων.

2) Την κ. Κωστούλα Λουτσιάνα για τη δωρεά 
των 100 ΕΥΡΩ, στη μνήμη προσφιλών νεκρών.

3) Την κ. Λάλα Μαρικούλα για τη δωρεά των 
150 ευρώ, για ένα γεύμα στη μνήμη της μητέρας 
της.

4) Την κ. Μίνδη Άννα για τη δωρεά των 100 
ΕΥΡΩ υπέρ υγείας.

5) Την κ. Λάσκαρη Μαρία για τη δωρεά των 50 
ΕΥΡΩ, στη μνήμη του συζύγου τα ης.

6) Το πολιτικό γραφείο του βουλευτή κ. Ανα-
στασίου Μαρτζώκα , για τα έξι κιλά φασόλια, έξι 
κιλά φακές, έξι κιλά ρεβύθια, και μακαρόνια.

7) Τον κ. Μπάκανο  για τα δεκαεπτά κιλά πα-
τάτες.

8) Την κ. Σερεμέτα Άννα για τα δέκα κιλά μα-
καρόνια.

9) Τον κ. Ιακωβίδη Γεώργιο, για τα τρία κιλά 
κιμά και τα τρία κιλά ρύζι , στη μνήμη του Μπά-
μπαλη Γεωργίου.

10) Ανώνυμη κυρία για τα πέντε λίτρα λάδι και 
ένα κιλά κιμά.

  Το Διοικητικό Συμβούλιο και οι τρόφιμοι της 
Φιλόπτωχου Αδελφότητος Κυριών Βέροιας, ευ-
χαριστούν όσο υς με τις προσφορές τους βοή-
θησαν, ώστε να ετοιμαστούν τα εκατόν είκοσι 
δέματα που διενεμήθησαν σε άπορες οικογένειες 
της πόλης μας.

1) Τους παλαιούς προσκόπους Βέροιας για τα 
τριακόσια ΕΥΡΩ με τα οποία αγοράστηκαν εβδο-
μήντα κιλά λάδι.

2) Την εταιρεία « Σκλαβενίτης» για τα εκατόν 
πενήντα κιλά αλεύρι.

3) Τα αλλαντικά «Πασσιάς» για τα εκατόν τριά-
ντα παριζάκια.

4) Την εταιρεία «Μασούτης» για τα εκατό κιλά 
φασόλια.

5) Τους Rotary  Βέροιας για τα εκατό κιλά ρύζι.
6) Τους καφέδες “Γιάγκογλου” για τα εκατόν 

είκοσι πακέτα καφέ.

Χριστουγεννιάτικη παιδική γιορτή 
της Ευξείνου Λέσχης Βέροιας

Δεκάδες μικροί φίλοι της Ευξείνου Λέσχης Βέροιας Λέσχης βρέθηκαν στην  ετήσια χριστουγεννιάτικη 
παιδική γιορτή μας, που  πραγματοποιήθηκε ενόψει  των  εορτών  των  Χριστουγέννων  και  του  νέου  
έτους. Επίσης  μεγάλος ήταν  και  ο  αριθμός επισκεπτών  που  ανταποκρίθηκαν με χαρά στο κάλεσμα 
μας και με τη θετική τους ενέργεια διασκέδασαν και χόρεψαν μαζί μας. Οι μικροί μας  φίλοι  επιστρα-
τεύοντας τα πιο ζεστά τους χαμόγελα  χόρεψαν, τραγούδησαν, έφαγαν  τα  νόστιμα  μελομακάρονα  
και  κουραμπιέδες  που  πρόσφερε  η  λέσχη  και  γεμάτα  κέφι  και  ζωντάνια γιόρτασαν το ερχομό των 
εορτών  και  τη  γέννηση  του  Θεανθρώπου.  Βέβαια ο Άγιος Βασίλης ήρθε  και  φέτος,  μοίρασε ευχές 
και δώρα  αλλά  κυρίως φωτογραφήθηκε με τα παιδιά μας.

ΧΡΟΝΙΑ  ΠΟΛΛΑ  ΚΑΙ  ΕΥΛΟΓΗΜΕΝΑ
Με τιμή  Για το Δ.Σ.

Ο  Πρόεδρος  Η  Γ. Γραμματέας
Τουμπουλίδης  Νικόλαος  Τογκουσίδου Ευαγγελία

Τα Δ.Σ.της Μ.Φ.Η.``Σωσσίδειο Γη-
ροκομείο Βέροιας``, του ``Αδελφάτου 
Γηροκομείου Βέροιας`` και οι Τρόφιμοι 
, ευχαριστούν θερμά για τις επισκέψεις 
τους στο Γηροκομείο Βέροιας:

-Την Ορθόδοξη Αδελφότητα ``ΙΕ-
ΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ - Κύκλοι Μελέτης Αγίας 
Γραφής``  ,την Κυκλάρχισσα κ.Πελαγία 
Σαρησάββα για την ομιλία της καθώς ε-
πίσης και για το ποσό των 300 Ε,περίσ-
σευμα αγάπης και προσφοράς τους, για 
τις ανάγκες του Γηροκομείου Βέροιας.

-Τον Αστυνομικό Διευθυντή της Α-
στυνομικής Διεύθυνσης Ημαθίας  κ. 
Διονύσιο Κούγκα συνοδευόμενος από 
τον Υπ/δντή κ.Βά`ι`ο Γούναρη και προ-
σωπικό,για την επίσκεψη τους στο Γη-
ροκομείο Βέροιας εν’ όψει των εορτών 
των Χριστουγέννων και του νέου έτους 
καθώς επίσης και για την ευγενική προ-
σφορά απορρυπαντικών , είδη προ-
σωπικής υγειινής και τροφίμων στους 
Ηλικιωμένους του Γηροκομείου Βέροιας 
, από το προσωπικό και τις οικογένειες 
της Αστυνομικής Διεύθυνσης Ημαθίας .

-Την Εφορία Αρχαιοτήτων Ημαθί-
ας,την μουσειοπαιδαγωγό ΕφΑΗμαθίας 
κ.Φώτω Παπαργυρούδη,σε συνεργασία 
με το Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Βέροι-
ας,την Δ/ντρια κ.Μάνια Χρυσούλα,τους 
Μαθητές και τους εκπαιδευτικούς συ-
νοδούς του Ειδικού Σχολείου,για την 
αναβίωση του Αρχαίου Εθίμου ``ΕΙΡΕ-
ΣΙΩΝΗ`` - Εορταστικό εκπαιδευτικό Πρόγραμμα του 
Μουσείου Βασιλικών Τάφων των Αιγών.

-Το 9ο Δημοτικό Σχολείο, τους μαθητές της ΣΤ 
Τάξης  και τους συνοδούς Δασκάλους κ.κ.Ανα-
στασίου Γεωργία,Τσιάρα Γεώργιο και Μπατσαρά 
Γεώργιο,για το ευχάριστο κλίμα που πρόσφεραν 
στους Ηλικιωμένους με τραγούδια και χριστιανικούς 
ύμνους καθώς επίσης και για την ευγενική προσφο-
ρά τροφίμων και ειδών προσωπικής  υγειινής και 
απορρυπαντικών ,προιόν αγάπης από τους δασκά-
λους και μαθητές του 9ου Δημοτικού Σχολείου.  

- Το Δημόσιο ΙΕΚ Νοσηλευτικής Νοσοκομείου 
Βέροιας,τις συνοδούς καθηγήτριες κ.Γεωργιτζίκη 
Δέσποινα Δ/ντρια,κ.Αναστασίου Βιργινία,κ.Κακούλη 
Αναστασία και κ.Παρτσιοπούλου Παρασκευή και 
τους καταρτηζόμενους μαθητές,για την επίσκεψή 
τους στο Ίδρυμα καθώς επίσης και για την ευγενική 
προσφορά τροφίμων , χαρτικών ειδών και απορρυ-
παντικών ,για τους Ηλικιωμένους του Γηροκομείου 
Βέροιας. 

-Την Μουσική Ομάδα Μαθητών του 1ου Γυμνα-
σίου Βέροιας,για την επίσκεψή τους στο Γηροκο-
μείο Βέροιας καθώς επίσης και για την ευγενική 
προσφορά τροφίμων για την κάλυψη αναγκών του 
Γηροκομείου Βέροιας,προιόν αγάπης από εισητήρια 
των παρισταμένων της μουσικής εκδήλωσης που 
πραγματοποιήθιηκε στον πολυχώρο του 1ου Γυ-
μνασίου Βέροιας.

-Τους μαθητές και μαθήτριες,Σύλλογοι Καθηγη-
τών ,Γονέων και Κηδεμόνων του 1ου ΓΕΛ Βέροι-
ας,για την επίσκεψή τους στο Γηροκομείο Βέροιας, 
καθώς επίσης για το ευχάριστο κλίμα που πρόσφε-
ραν στους Ηλικιωμένους με χριστουγεννιάτικα  τρα-
γούδια και δώρα καθώς επίσης και για την δωρεά 
χρηματικού ποσού για οικονομική ενίσχυση στο 
Γηροκομείο Βέροιας.

-Τον Σύλλογο Γονέων και Κηδεμόνων του 4ου 
Δημοτικού Σχολείου Βέροιας,για την επίσκεψή τους 
στο Ίδρυμα καθώς επίσης και για την ευγενική προ-
σφορά από τους μαθητές ,δώρα  και επαγγελία χρι-
στουγεννιάτικων τραγουδιών καλάντων και ευχών.

-Το ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ.Βέροιας, για την παρουσίαση 
στον χώρο του Γηροκομείου Βέροιας την παρά-
σταση``κι όλα μαζί μια λύπη και μια ομορφιά``,δρα-
ματοποιημένες ιστορίες και μύθους της Ημαθίας 
σε θεατρικό αναλόγιο με συνοδεία μουσικής και 
τραγουδιών.  

-Τους μαθητές Α2 και Γ2  του 4ου Λυκείου Βέροι-
ας  και τις συνοδούς καθηγητές για την επίσκεψή 
τους στο Γηροκομείο Βέροιας καθώς επίσης και για 
το ευχάριστο κλίμα που πρόσφεραν στους Ηλικιω-
μένους με τραγούδια και χριστιανικούς ύμνους κα-
θώς επίσης και για την ευγενική προσφορά δώρων 
στους Ηλικιωμένους του Ιδρύματος.

  -Την κ.Φρόσω Καρασαρλίδου Βουλευτή ΣΥΡΙ-
ΖΑ Ν.Ημαθίας,για την επίσκεψή της στο Ίδρυμα και 
την συνάντηση της με το Δ.Σ.του Ιδρύματος καθώς 

επίσης και την προσφορά φρούτων  και κομπόστες 
για  τους Ηλικιωμένους του Γηροκομείου Βέροιας.  

                                             Εκ της Δ/νσεως 

ΕΥΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ του ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ    
Το Δ.Σ.και οι Τρόφιμοι της Μ.Φ.Η.``Σωσσίδειο 

Γηροκομείο Βέροιας``, ευχαριστούν θερμά: 
-Τον κ.Κων/νο Ακριβόπουλο,για την δωρεά του 

ποσού των 150 Ε,εις μνήμη προσφιλών προσώ-
πων.

-Την Οικ.Χατζηνικολάκη Στέφανου,για την δωρεά 
του ποσού των 100 Ε,για οικονομική ενίσχυση του 
Γηροκομείου Βέροιας.

-Την κ.Τσιαμήτρου Ροζαλία,για την δωρεά του 
ποσού των 100 Ε,εις μνήμη προσφιλών νεκρών.

-Ανώνυμο Κύριο,για την δωρεά του ποσού των 
100 Ε,υπέρ κεκοιμημένων γονέων και παππούδων 
του.

-Ανώνυμο Κύριο,για την δωρεά του ποσού των 
50 Ε,υπέρ κεκοιμημένων γονέων και παππούδων 
του. 

-Την κ.Βέτα Τσικερδάνου,για την δωρεά του πο-
σού των 100 Ε,εις μνήμη του αγαπημένου της συ-
ζύγου,Αντωνίου.

-Την κ.Βέτσκα Παπαζήση Ουρανία,για την δω-
ρεά του ποσού των 30 Ε,εις μνήμη του πατέρα της 
Παύλου Βέτσκα.

-Ανώνυμη Κυρία,για την ευγενική προσφορά ε-
νός πλήρους γεύματος στο Γηροκομείο Βέροιας,για 
τις εορτές των Χριστουγέννων.

-Ανώνυμη Κυρία,για την ευγενική προσφορά Λα-
χανικών ,εις μνήμη της μητέρας της.

-Ανώνυμη Κυρία,για την δωρεά του ποσού των 
50 Ε,εις μνήμη συζύγου  και υιού της.

-Ανώνυμο Κύριο,για την δωρεά του ποσού των 
50 Ε,εις μνήμη των γιαγιάδων του.

-Τον Σύλλογο Δρομέων Βέροιας,για την ευγενική 
προσφορά κρεάτων.για τις Εορτές των Χριστουγέν-
νων.

-Την κ.Κουσίδου,για την ευγενική προσφορά 
στους Ηλικιωμένους 2 πίτες,εις μνήμη της μητέρας 
της.  

-Την κ.Ευθυμία Τροχοπούλου,για την ευγενική 
προσφορά ενός πλήρους γεύματος,εις μνήμη του 
συζύγου της Ισαάκ Τροχόπουλου.

-Την κ.Αναστασία Πάπαρη,για την δωρεά του 
ποσού των 50 Ε,εις μνήμη των γονέων της Μιχαήλ 
και Μαρίας Πάπαρη και λοιπών συγγενικών προ-
σώπων.

-Τον κ.Πατσιαβούρα Γιώργο,για την ευγενική 
προσφορά 1 δοχείου τυριού,στους Ηλικιωμένους 
του Γηροκομείου Βέροιας. 

-Τα Τυροκομικά ``ΦΑΡΜΑΚΗ``,για την ευγενική 
προσφορά 1 δοχείου τυριού κατσικίσιο και 70 τεμ.
γιαουρτάκια,για τις Άγιες Ημέρες των Χριστουγέν-
νων.

                             Εκ της Δ/νσεως 

ΕΠΙΣΚΕΨΕΙΣ, ΕΥΧΕΣ ΚΑΙ ΔΡΩΜΕΝΑ  
ΣΤΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ
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ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΩΝ Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ

ΕΥΧΑΡΙΣΤΙΕΣ ΚΑΙ ΕΥΧΕΣ
Τα μέλη του Δ.Σ. του Συνδέσμου Πολιτικών Συντα-

ξιούχων Ν. Ημαθίας εκφράζουν τις θερμές τους ευ-
χαριστίες στα μέλη και στους φίλους του Συνδέσμου, 
που για μια ακόμη φορά ανταποκρίθηκαν στο κάλε-
σμά μας και έκαναν τα αλτρουιστικά τους αισθήματα 
πράξη, προσφέροντας είδη μακράς διαρκείας στο 
Κοινωνικό Παντοπωλείο του Συνδέσμου μας.

Με τη θεάρεστη αυτή πράξη τους βοήθησαν αρκε-
τές οικογένειες, οι οποίες  στερούνται ακόμη και βασι-
κών αναγκών επιβίωσης.

Ακόμη εκφράζουμε τις ευχαριστίες μας στους Δι-
ευθυντές και Δασκάλους των Σχολείων  1ου, 4ου, 
5ου, 10ου και 13ου  οι οποίοι με αντικειμενικό τρόπο 
επέλεξαν τις οικογένειες των μαθητών τους, οι οποίες 
πραγματικά έχουν ανάγκη βοηθείας.

Πιστεύουμε, ότι οι Δάσκαλοι, οι οποίοι βιώνουν 
καθημερινά τί αντιμετωπίζουν οι μικροί μαθητές τους, 
είναι οι πλέον κατάλληλοι να επιλέξουν τις οικογένειες 
αυτές που χρήζουν βοηθείας.

Τέλος ευχόμαστε από  τα βάθη της καρδιάς μας 
στα μέλη και στους φίλους του Συνδέσμου μας αλλά 
και σε όλους τους ανθρώπους Καλά Χριστούγεννα και 
Ευτυχισμένος ο Καινούριος Χρόνος.

ΧΡΟΝΙΑ ΠΟΛΛΑ
 Για το Δ.Σ.

 Ο Πρόεδρος
ΓΚΟΓΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Χριστουγεννιάτικη εκδήλωση από την  Διεύθυνση 
Αστυνομίας και την Ένωση Αστυνομικών Ημαθίας

Το Σάββατο, 21 Δεκεμβρίου το από-
γευμα πραγματοποιήθηκε η Χριστου-
γεννιάτικη εκδήλωση για τα παιδιά του 
προσωπικού της Ελληνικης Αστυνομίας 
που διοργάνωσε η Διεύθυνση Αστυνομίας 
Ημαθίας μαζί με την Ένωση Αστυνομικών 
Υπαλλήλων Νομου Ημαθίας, με την αρω-
γή και της Ένωσης Αξιωματικών Ελληνι-
κής Αστυνομίας Κεντρικής Μακεδονίας.

Χαιρετισμό απηύθυνε ο Αστυνομικός 
Διευθυντής Διονύσιος Κούγκας όπου ε-
κτός των άλλων ευχήθηκε για τα Χριστού-
γεννα και το Νέο Έτος. Ευχές έδωσε και 
ο πρόεδρος της Ένωσης Αστυνομικών 
Υπαλλήλων Ν.Ημαθιας Απόστολος Μούρ-
της. Στη συνέχεια μικροί και μεγάλοι δι-
ασκέδασαν με την ψυχή τους με χορό, 
τραγούδι και πολλά παιχνίδια. Η εκδήλω-
ση έκλεισε με τον ερχομό του Αη-Βασίλη 
ο οποίος μοίρασε δώρα σε όλα τα παιδιά. 

Άναψε «το Φως των 
Χριστουγέννων» στην Κουμαριά

Το Σάββατο 21 Δεκεμβρίου άναψε «Το Φως των Χριστου-
γέννων» στον χώρο του Πολιτιστικού Συλλόγου Κουμαριάς 
«Η ΝΤΟΛΙΑΝΗ» σηματοδοτώντας την έναρξη της εορταστικής 
περιόδου.  Δεκάδες μικροί και μεγάλοι φίλοι του Συλλόγου 
που παρευρέθηκαν έψαλλαν χριστουγεννιάτικα κάλαντα και 
γεύτηκαν παραδοσιακά χριστουγεννιάτικα εδέσματα και κρασί. 
Μεγάλη ήταν η έκπληξη για τους μικρούς μας φίλους αφού 
ξαφνικά εμφανίστηκε ο Αϊ Βασίλης που τους μοίρασε δώρα 
και φωτογραφήθηκε μαζί τους. Την εκδήλωση τίμησε με την 
παρουσία του ο Αντιδήμαρχος Τεχνικών κ. Τσαχουρίδης Αλέ-
ξανδρος και ο Πρόεδρος της Τοπικής Κοινότητας Κουμαριάς κ. 
Τζήμας Κων/νος.

Επίσκεψη  Αγάπης  του 1ου ΓΕΛ Βέροιας 
στο   Γηροκομείο Βέροιας

Συγκινητική επίσκεψη αγάπης 
πραγματοποίησε το σχολείο μας, μια 
ομάδα μαθητών της Γ’ Λυκείου με τη 
συνοδεία των εκπαιδευτικών το πρωί 
της Παρασκευής 20 Δεκεμβρίου 2019 
στο Γηροκομείο της Βέροιας.

Η υποδοχή από τον Διευθυντή του 
γηροκομείου και τους τροφίμους ήταν 
ιδιαίτερα θερμή.  Οι μαθητές μας  έψαλ-
λαν τα κάλαντα στους γέροντες και τις 
γερόντισσες του Ιδρύματος, χόρεψαν, 
τραγούδησαν μαζί και αντάλλαξαν ευ-
χές.   

Στο τέλος ο Διευθυντής που οργά-
νωσε την επίσκεψη  μαζί με τον Σύλλο-
γο Γονέων και Κηδεμόνων, παρέδωσε 
και  ένα συμβολικό χρηματικό ποσό 
για τις ανάγκες του γηροκομείου ενόψει 
των εορτών των Χριστουγέννων και της 
Πρωτοχρονιάς. 

Συγχαρητήρια στους μουσικούς του σχολείου μας, σε όλα τα παιδιά, αλλά και στην φιλόλογο κα Πάσχου Ευγενία και στον θε-
ολόγο κο Μπάλτο Ιωάννη  που ανέλαβαν την διοργάνωση  της επίσκεψης αυτής.

Εκ του 1ου ΓΕΛ Βέροιας

Μαθητικά κάλαντα και ευχές 
του 4ου Δημοτικού Σχολείου 

στο Γηροκομείο Βέροιας

Ο Σύλλογος Γονέων και Κηδεμόνων του 4ου Δημοτικού Σχολείου Βέροιας 
επισκέφθηκε το πρωί της Κυριακής 22 Δεκεμβρίου 2019 το Γηροκομείο της 
Βέροιας, προκειμένου να παραδώσει είδη που συνέλεξαν τα μέλη του, ενόψει 
των εορτών των Χριστουγέννων και της Πρωτοχρονιάς. 

Παράλληλα, παιδιά του σχολείου έψαλλαν τα κάλαντα στους γέροντες και 
τις γερόντισσες του Ιδρύματος και αντάλλαξαν ευχές και δώρα.



Τρίτη 24-12-2019
16:00-21:00 ΜΑΣΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ1823310-23132
19:00-21:00ΜΑΖΑΡΑΚΗΔΗΜ.ΚΩΝΣΤΑ-

ΝΤΙΑΠΑΠΑΓΟΥ -ΔΙΠΛΑΣΤΟΓΕΝ.ΝΟΣΟ-
ΚΟΜΕΙΟ23310-23200

21:00-08:00ΜΑΖΑΡΑΚΗΔΗΜ.ΚΩΝΣΤΑ-
ΝΤΙΑΠΑΠΑΓΟΥ -ΔΙΠΛΑΣΤΟΓΕΝ.ΝΟΣΟ-
ΚΟΜΕΙΟ23310-23200

Τετάρτη 25-12-2019
08:00-14:30 ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ4523310-26757
14:30-21:00ΣΙΜΟΥΜΙΜΙΚΑΚΑΠΠΟΥ4

(πεζόδρομοςαγοράς)23310-73124
19:00-21:00ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΤΡΕΜΠΕΣΙΝΑΣ20-ΚΤΕΛ23310-27355
21:00-08:00ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΤΡΕΜΠΕΣΙΝΑΣ20-ΚΤΕΛ23310-27355

Πέμπτη 26-12-2019
08:00-14:30 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ-

ΝΟΣΑΪΒΑΛΙΟΥ2&ΑΚΡΟΠΟΛΕΩΣ -ΚΕ-
ΝΤΡΟΠΡΟΜΗΘΕΑ23310-66812

14:30-21:00ΜΑΤΑΤΗΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΚΑ-
ΡΑΚΩΣΤΗ 18 (μπροστά απόπιάτσα ταξί)
23310-63102

19:00-21:00 ΤΕΡΜΕNΤΖΗ & ΣΙΑΟ.Ε.
ΕΔΕΣΣΗΣΚΑΙΜΕΓ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΓΩΝΙΑ
23310-60279

21:00-08:00 ΤΕΡΜΕNΤΖΗ & ΣΙΑΟ.Ε.
ΕΔΕΣΣΗΣΚΑΙΜΕΓ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΓΩΝΙΑ
23310-60279

Παρασκευή 27-12-2019
13:30-17:30ΜΠΑΛΙΟΥΘ.ΜΑΡΙΑΜΑΛΑ-

ΚΟΥΣΗ18ΚΑΙΒΕΝΙΖΕΛΟΥΓΩΝΙΑ23310-
29759

21:00-08:00ΤΥΡΙΝΤΖΗΣΑΝΕΣΤΗΣΕ-
ΞΩΘΕΝΓΕΝΙΚΟΥΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥΒΕΡΟΙ-
ΑΣ23310-25000
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Συ νερ γεί ο ε πι φυ λα κής
της ΔΕΥ ΑΒ

Δεκέμβριος 2019
ΤοσυνεργείοεπιφυλακήςτηςΔΕΥΑΒκατά

τοδιάστημααπό16-12-2019 μέχρι22-12-
2019 θαείναιτοεξής:Αυτόματοςτηλεφωνη-
τήςβλαβών:τηλ.2331021814.

ΝέαΔρομολόγιαΚΤΕΛ

Από τοΚΤΕΛΝ.Ημαθίας ανακοινώνεται ότι το
νέο πρόγραμμα δρομολογίων απόΘεσσαλονίκη
προςΒέροιαδιαμορφώθηκεωςεξής:

Θεσσαλονίκη-Αλεξάνδρεια-ΒέροιααπόΔευτέρα
μέχριΠαρασκευήμέσωΠαλιάςΕθνικήςοδού(ΠΕΟ)

Αφετηρία:Θεσσαλονίκη
Ενδιάμεσοι σταθμοί: Μαγνησία, Χαλκηδόνα,

Λουδίας,Αλεξάνδρεια,Βρυσάκι,Καμποχώρι,Καλο-
χώρι,Καβάσιλα,Σταυρός,Μακροχώρι

Προορισμός:Βέροια
5:35,6:45,7:30,8:15,9:15,10:45,12:3013:45,

14:45,15:45,16:45,17:45,18:45,20:15,21:30
ΤαχείεςΘεσσαλονίκη–Βέροια–Νάουσακα-

θημερινέςαπόΔευτέραμέχριΠαρασκευή
Πρόγραμμαδρομολογίων
6:15, 8:15, 9:15, 10:15, 11:15, 12:15, 13:15,

14:15,15:15,16:15,17:15,18:15,19:15,20:45
Βέροια-Θεσσαλονίκηόλαταδρομολόγια
Αφετηρία:Βέροια
Ενδιάμεσοισταθμοίμη ταχείας: Μακροχώρι,

Σταυρός,Καβάσιλα,Καλοχώρι,Καμποχώρι,Βρυσά-
κι,Αλεξάνδρεια,Λουδίας,Χαλκηδώνα,Σίνδος

ΕνδιάμεσοιΣταθμοί ταχείας:Κουλούρα,Νησέ-
λι,Κλειδί,ΔιόδιαΜαλγάρων

Προορισμός:Θεσσαλονίκη
ΑπόΔευτέραέωςΠαρασκευή
5:30, 6:20, 6:30 ΤΑΧΕΙΑ, 7:00 ΤΑΧΕΙΑ, 7:15,

7:45ΤΑΧΕΙΑ, 8:00, 8:45ΤΑΧΕΙΑ, 9:00, 9:45ΤΑ-
ΧΕΙΑ, 10:30, 10:45ΤΑΧΕΙΑ, 11:45ΤΑΧΕΙΑ, 12:00,
12:45ΤΑΧΕΙΑ, 13:00, 13:45ΤΑΧΕΙΑ, 14:00, 14:45
ΤΑΧΕΙΑ, 15:00, 15:45ΤΑΧΕΙΑ, 16:00, 16:45ΤΑ-
ΧΕΙΑ, 17:00, 17:45ΤΑΧΕΙΑ, 18:15, 19:30ΤΑΧΕΙΑ,
19:45,20:45,21:30

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑΣΑΒΒΑΤΟΥ
Βέροια–Θεσσαλονίκη6:45Δ,7:45T,8:00,8:45T

,9:30,9:45T,10:30,11:30, 11:45T,12:30,13:30,13:45T,
1 4 : 3 0 , 1 4 : 4 5 T , 1 5 : 3 0 , 1 6 : 3 0 ,  1 7 : 3 0 ,
17:45T,18:30,19:30T,20:00,21:30

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ–ΒΕΡΟΙΑ: 7:00,8:30, 9:15T,10:00,1
0:15T,11:00,11:15T, 12:00,13:00,13:15T,14:00,15:00
1 5 : 1 5 T , 1 6 : 0 0 , 1 6 : 1 5 T , 1 7 : 0 0 , 1 8 : 0 0
19:00,19:15T,20:15,20:45T,21:30

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑΚΥΡΙΑΚΩΝ
ΒΕΡΟΙΑ-ΘΕΣ/ΝΙΚΗ: 6:30, 8:00, 9:30,  10:30,

11:30, 12:30,  13:30, 14:30, 15:30Τ,  16:30,17:30Τ,
18:30,19:30Τ,20:30,21:30

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ–ΒΕΡΟΙΑ: 7:00, 8:00, 9:30, 11:00,
12:00,13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00Τ, 18:00,
19:00Τ,20:15,21:00Τ,21:30

Γιαπληροφορίες το επιβατικό κοινό μπορεί να
απευθύνεται:ΣχετικάμεταδρομολόγιαΒέροιας-Θεσ-
σαλονίκηςκαιαντίστροφαστοτηλέφωνο23310-22342

Σχετικά με τα τοπικά δρομολόγιαστο τηλέφωνο
23310-23334Επίσης, γιαόλα ταδρομολόγια,όπως
καιάλλεςπληροφορίεςστην ιστοσελίδα τουυπερα-
στικού ΚΤΕΛΝ.Ημαθίαςwww.ktelimathias.gr και
www.ktel-imathias.gr

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας
Περιφερειακή Ενότητα Ημαθίας

Τηλ.κέντρο 2331350100 
ΓραφείοΑντιπεριφερειάρχη 2331350102
Πυροσβεστική 23310199,2331068400 
Νοσοκομείοκέντρο 2331351100
Νοσοκομείοπληροφορίες 2331351210
Νοσοκομείοραντεβού 2331351400
ΕΚΑΒ 166 
ΔΕΥΑΒ 2331078.824
ΔΕΥΑΒΒλάβες 2331021.814
ΔΕΔΔΗΕ(βλάβες)απόσταθερό 1050
ΔΕΔΔΗΕ(βλάβες)σταθερόκαικινητό
 2331021111
ΔΕΔΔΗΕ(λοιπέςυπηρ.) 2331074800 
ΟΤΕΒλάβες 121κλήσηαπόσταθερό
ΟΤΕΒλάβες 13888κλήσηαπόκινητό
ΚΤΕΛ(Υπεραστικά) 2331022.342
ΚΤΕΛ 14505 
ΚΤΕΛ(Αστικά) 2331022.282 
ΟΣΕ 2331024.444 
ΕΛΤΑ 2331020664
ΡΑΔΙΟΤΑΞΙ 2331062.555-2331062.666 
ΤΑΞΙ(πιάτσαΚΤΕΛ) 23310-75151
ΔΟΥΒΕΡΟΙΑΣ(Γραμματεία) 2331353124
 2331353125
ΤΕΛΕΤΩΝΓ.ΚΟΥΡΕΑ 2331074222
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ 2331024891,2331023322
Α’ΚΑΠΗ 2331028.664 
Β’ΚΑΠΗ 2331021.286
ΔασαρχείοΒέροιας 231330-9636έως9640
και231330-9642έως9650
Δ/νσηΔασών 2331026385,26394
Δ/νσηΥγείας-Πρόνοιας 2331078296,78297
ΤμήμαΣυγκοινωνιών: 2331353416,7
Τελωνείο 2331072.256 
ΙδιωτικόΚΤΕΟHELLAS
(ΠολυκλαδικάΛύκεια) 2331060.066
ΙδιωτικόΚΤΕΟΒέροιας(Μακροχώρι) 2331043.333
Β’Σ.Σ.τηλ.κέντρο 2331032.611
ΣτρατολογικόΓραφείο 2310894463,
 2310894562 
ΟΑΕΔ 2331026.888 
Οργ.ΕργατικήςΚατοικίας 2331073353
Εθν.Οργαν.Πρόνοιας 2331024.598 
ΤΟΕΒ 2331024.669 
"Πρωτοβουλίαγιατοπαιδί" 2331072303
(Κέντροαναφοράςπεριστατικού)
Δημ.ΒιβλΖωγιοπούλου» 2331024.879 
ΑλσοςΠαπάγου 2331072.654 
I.Mητρόπολη 2331022270
ΔΗΠΕΘΕ 2331078140
ΚΕΠΑ(ΧΩΡΟΣΤΕΧΝΩΝ) 2331078100
ΟδικήΒοήθεια
HELLASSERVICE 2331060919
ΟδικήΒοήθειαEXPRESSSERVICE 1154
ΟδικήΒοήθειαINTERAMERICAN 168

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΔ/ΝΣΗΗΜΑΘΙΑΣ
Διευθυντής: 2331072.222,76.615

Α’Υποδ/ντής: 2331020.240,76.612
Β’Υποδ/ντής: 2331076.611
Υπασπιστής: 2331076.610,76.613
ΚέντροΆμεσηςΕπέμβασης:100,
 2331025.197,76.625FAX:23.333
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΤΜΗΜΑΒΕΡΟΙΑΣ
Διοικητής:. . . . . . . . . . . . 2331070.655,2331076.645
Υποδιοικητής: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2331076.642
Αξ/κόςΥπηρεσίας: . . . . . . . . . . . . . . . . 2331076.643
Γραμματεία: . . . . . . . . . . 2331076.646,2331076.647
Διαβατήρια: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2331076650
Ταυτότητες: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2331076659

ΤΜΗΜΑΑΣΦΑΛΕΙΑΣΒΕΡΟΙΑΣ
Διοικητής:. . . . . . . . . . . . 2331070.588,2331076.655
Υποδιοικητής: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2331076.658
Αξ/κόςΥπηρεσίας: . . . . . . . . . . . . . . . . 2331076.653
Γραμματεία: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2331076.656
ΓραφείοΑλλοδαπών: . . . . . . . . . . . . . . 2331076.657

ΤΜΗΜΑΤΡΟΧΑΙΑΣΒΕΡΟΙΑΣ
Διοικητής:. . . . . . . . . . . . 2331071.071,2331076.665
Υποδιοικητής: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2331076.667
Αξ/κόςΥπηρεσίας: . . . . . . . . . . . . . . . . 2331076.669
Γραμματεία: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2331076.663
Γραμ.(Μοτοποδήλατα): . . . . . . . . . . . . 2331076.664
ΤμήμαΣυνοριακήςΦύλαξηςΓεωργιανών. . . .2331098000

Δήμος Βέροιας Δημοτική Ενότητα Βέροιας
ΓραφείοΔημάρχου: . . . . . . . . . . . . . . . . .2331350505
ΑντιδήμαρχοςΑνάπτυξηςκαιΟικονομικών: . .2331350632
ΤμήμαΚαθαριότητας-Ανακυκλώσιμωνυλικών . . . . .

2331350634,2331350595
ΤμήμαΠράσινου-Δασών. . . . . . . . . . . . .2331350606
ΑντιδήμαρχοςΚαθαριότητας: . . . . . . . . .2331350618
ΑντιδήμαρχοςΠαιδείας: . . . . . . . . . . . . . 2331353511
ΠρόεδροςΔημοτικούΣυμβουλίου: . . . . .2331350536
ΓραφείοΔημοτολογίων:. . . . . . . . . . . . . .2331350550
ΓραφείοΛηξιαρχείου: . . . . . . . . . . . . . . .2331350546
ΓραφείοΔημοτικούΣυμβουλίου: . . . . . . .2331350529
ΓραφΑδειώνΚαταστημάτων: . . . . . . . . .2331350564
Κ.Ε.Π.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2331350000
ΔημοτικήΑστυνομία . . . . . . . . . . . . . . . .2331350610

Δήμος Νάουσας  Δημοτική Ενότητα Νάουσας
Δημαρχείο:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2332350300
Fax:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2332024260
ΚΕΠ: . . . . . . . . . . . . 2332350000,2332350011,
2332350015,2332350016

Δήμος Αλεξάνδρειας
ΔημαρχείοΑλεξάνδρειας: . . . . . . . . . . .2333350100
Δημοτολόγιο. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2333350150
Ληξιιαρχείο. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2333350130
Πρωτόκολλο. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2333350151
ΔιεύθυνσηΔιοικ.Υπηρεσιών. . . . . . . . . .2333350144
ΓραφείοΠροσωπικού. . . . . . . . . . . . . . . .2333350122
ΓραφείοΔημ.Συμβουλίου . . . . . . . . . . . .2333350142

Χρήσιμα Τηλέφωνα

Φαρμακεία

ΟΙωνικόςΝΦπήρετηννίκηαπότονΦί-
λιπποΒέροιαςμε31-27, κλείνοντας την11η
αγωνιστικήτηςHandballPremierκαιολοκλη-
ρώνοντας τηνΑ’ φάση τουπρωταθλήματος
ανδρών.

Στο πρώτο μέρος του αγώνα ο Ιωνικός
μπήκε δυναμικά και κατάφερε ναπάρει μία
διαφοράαπό τηναρχή, ενώπήγεστααπο-
δυτήριαμετοσυν6(18-11).ΟΦίλιπποςδεν
μπόρεσεναανατρέψει τοσκορστηνεπανά-
ληψηκαιέτσιοιγηπεδούχοιδιαμόρφωσαντο
τελικό31-27.

Γιαάλλημίααγωνιστικήηομάδα τηςΒέ-
ροιαςδενκατάφερεναπάρει τους2πολύτι-
μουςβαθμούς,πουθατηςέδιναντηνώθηση
και τηνψυχολογία νασυνεχίσουνστοπρω-
τάθλημα.

Πρώτοςσκόρερ για την ομάδα τουΜάκη
ΠαπακώσταήτανοΑϊβαλιώτηςμε9τέρματα,

ενώγιατονΦίλιπποοΠαπαδόπουλοςέστει-
λε10φορέςτηνμπάλασταδίχτυα.

ΙωνικόςΝΦ–ΦιλίπποςΒέροιας31-27
Πεντάλεπτα:3-1,7-2,8-4,12-7,13-11,18-

11(ημχ.),19-13,19-14,23-17,25-19,28-22,
31-27

ΙωνικόςΝ.Φ.:Τσακνής,Βαρής,Αργυράκης
1,Αϊβαλιώτης 9, Γκέρτσος,Αποστολίδης 1,
Ζαχάρης 2,Κρητικός,Βασιλείου, Συγγάρης,
Μπούτος7,Μαντζόπουλος1,Λιόλιος6,Μαυ-
ροφρύδης,Τσάτσας4,Μπουλούμπασης

ΦίλιπποςΒέροιας:Πατραμάνης 2,Καρα-
γκιοζόπουλος2,Παντελίδης4,Νικολαϊδης4,
Βαρδάκας3,Τζίνεβης1,Μηλόπουλος,Καλλι-
αρίδης,Πιστόλας,Ταραμονλής,Παπαγιάννης
1,Παπαδόπουλος10

Διαιτητές:Χαραλαμπίδης-Ζήσης.Δίλεπτα:
3-3,Πέναλτι:3/3–3/3

HandballPremier
Ιωνικός-Φίλιππος Βέροιας 31-27
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ΠΩΛΗΣΕΙΣ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ-
ΓΚΑΡΣΟΝΙΕΡΕΣ-
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ επί της

Β. Όλγας κοντά στην
Ανάληψη διαμέρισμα
3ου ορόφου, 80 τ.μ.
καθαρό, 78.000 ευρώ.
Τηλ.:  6945 122583

Euromesitiki.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ  μονο-

κατοικία κοντά στο
7οΔημοτικό, 75 τ.μ.,
με υπόγειο 75 τ.μ.
κα ι  ο ι κόπεδο  200
τ.μ.,  48.000 ευρώ.
Τηλ.: 6945 122583
Euromesitiki.

ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑπω-
λείται μονοκατοικία 80
τ.μ.σεοικόπεδο1000
τ.μ.,μεθέατοποτάμι,
και τα δύο μαζί ή με-
μονωμένα.Τηλ.: 6981
058526.

ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑ πω-
λείται μονοκατοικία
δύοδιαμερίσματααπό
70 τ.μ. ισόγειο και 70
τ.μ. 1ος όρ., με εξωτε-
ρικήσκάλα,σεοικόπε-
δο595τ.μ.,πάνωστον
κεντρικό δρόμο, 10
λεπτάαπό τηΒέροια,
δίπλααπότονΑγ.Γε-

ώργιο.Τιμή85.000ευ-
ρώ, συζητήσιμη.Τηλ.:
2310 864983 & 6941
422004.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ διαμέρι-
σμα 95 τ.μ., 3ος όρ.,
καταπληκτική θέα, α-
νακαινισμένο, χωρίς
ασανσέρ, ατομική θέρ-
μανση, κουφώματα
ενεργειακά, μπαλκό-
νια γύρω-γύρω. Τιμή
45.000ευρώ,συζητήσι-
μη.Τηλ.:6992769850.

ΠΩΛΗΣΕΙΣ
ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ-
ΧΩΡΑΦΙΩΝ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ  ο ικό-
πεδο στη Μέση Βέ-
ροιας, 6 στρέμματα,
τ ιμή 130.000 ευρώ
(συζητήσιμη).  Κιν. :
6972913645κ.Τάσος.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ στο κέ-
ντρο τουΔιαβατού οι-

κόπεδο 205 τ.μ., αξία
8.000ευρώ.Τηλ.:6942
067283.

ΠΩΛΕΙΤΑΙφάρμαμε
συμπύρηναροδάκινα(Άν-
δροςκαιΈβερτ)9στρέμ-
ματαστοΠΑΛΙΟΣΚΥΛΙ-
ΤΣΙ.Τηλ.:6972237102.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ χωράφι
20,5 στρέμματα, πε-
ριοχήΑγ.Αικατερίνης
Επισκοπής Αλεξάν-
δρειας, 150μ. από τον
άξονα Βέροιας-Αλε-
ξάνδρειας στο ύψος
Καλοχωρίου .  Τηλ . :
6994202074.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ ήΕΝΟΙ-
ΚΙΑΖΕΤΑΙ κτήμα στη
Βεργίνα με ακτινίδια
4,3 στρέμ. σε πλήρη
παραγωγήστηνπεριο-
χήΞηρόκαμπος.Πληρ.
τηλ.: 6932526408 κος
Γιώργος.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ ή Ε-
ΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ κτήμα
στηΒεργίνα10στρέμ.
στηνπεριοχήΣάδηνα,
5 στρέμ. ακτινίδια και
5στρέμ.χέρσομεδική
τουπομώνα.Τηλ.:6932
526408κ.Γιώργος.

ΠΩΛΗΣΕΙΣ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
ΠΩΛΕΙΤΑΙ επιχεί-

ρηση κομμωτηρίου
στο κέντρο της Βέροι-
ας, λόγω συνταξιοδό-
τησης. ΜΟΝΟ σοβα-
ρές προτάσεις. Τηλ.:
6976587232&23310
23206.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ ήΕΝΟΙ-
ΚΙΑΖΕΤΑΙ περιίτερο,
στην πλατεία Καπε-
τανίδη λόγω συνταξι-
οδότησης. Τηλ.: 6972
670817.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ-
ΓΚΑΡΣΟΝΙΕΡΕΣ

ΑΝΟΙΞΕΩΣ2, ενοι-
κιάζεται διαμέρισμα45
τ.μ., ημιόροφος. Τιμή
150ευρώ.Τηλ.:23310
22063.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ι-
σόγε ιο  δ ιαμέρ ισμα
76 τ.μ., πραγματικός
λουλουδότοποςμε κλι-
ματισμό, καλοριφέρ,
πάρκιγκ, χωρίς κοινό-
χρηστα, Γρεβενών 11
καιΕρμούγωνία.Τηλ.:
6949215864.

ΕΝΟ Ι Κ Ι Α ΖΕ ΤΑ Ι
μονοκατοικία πανέ-
μορφη με όλα τα έπι-
πλα και ηλεκτρικά, με
αυλή,ΛΟΥΞ, 250 ευ-
ρώ.Euromesitiki 6945

122583.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ

ΧΩΡΩΝ
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ε-

παγγελματικός χώρος
επίτηςΒενιζέλου7στη
Βέροια, καθαρού εμ-
βαδού42 τ.μ.,στον2ο
όροφο.Περιλαμβάνει 3
χώρους καιW.C.Τηλ.:
2331021106.

ΠΛ. ΠΛΑΤΑΝΩΝ ,
Κεντρικής10,ενοικιάζε-
ται κατάστημα 30 τ.μ.,
διαμπερές, με πατάρι.
Τηλ.: 6949 408554 &
6948726845.

ΚΟΝΙΤΣΗΣ 29  ε-
νοικιάζεται επαγγελ-
ματικόςχώρος50 τ.μ.,
πλήρως ανακαινισμέ-
νος, 1ος όρ., γωνιακό,
δίπλασταΑστικά.Τηλ.:
6946740621.

ΠΡΟΣΦΕΡΟΥΝ
ΕΡΓΑΣΙΑ

ΕΜΠΟΡ Ι ΚΗ  Ε -
ΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ζητά να

προσλάβει 2 άτομα, έ-
νανοδηγόμεδίπλωμα
Γ΄κατηγορίαςκαιέναν
αποθηκάριο έως 45 ε-
τών.Πληροφορίες στο
6947021868.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ για Γερ-
μανία κυρία χωρίς οι-
κογενειακές υποχρε-
ώσεις για εργασία σε
ελληνικό εστιατόριο.
ΜΙσθός,  ασφάλε ια ,
διαμονή. Πληρ. τηλ.:
6972816816.

ΑΠΟ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ
ΕΠΙΠΛΩΝ στη Βέροια
ΖΗΤΕΙΤΑΙ λουστραδό-
ρος για μόνιμη εργα-
σία.Τηλ.:6945434236
&6945107521.

ΗΕΤΑΙΡΙΑΦυλάξεων
‘’TSIFLIDISSECURITY’’
ζητάει για άμεση πρό-
σληψη, Προσωπικό
Ασφαλείας σταθερής
απασχόλησης ,αποστο-
λήβιογραφικώνμεπλή-
ρηστοιχείαστοsales@
securitytsiflidis.gr , και
στηνδιεύθυνσηΘεσσα-
λονίκης45 ,ΒέροιαΤ.Κ.:

ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΗ ΕΥΚΑΙΡΙΑ
ΠΩΛΕΙΤΑΙΟΡΟΦΟΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑστονΠρο-

μηθέα4ουορόφου,95τ.μ.ρετιρέ,πανταχώθεν
ελεύθερο,μεαπεριόριστηθέα,σεπροχωρημέ-
νηκατάστασηηοικοδομή.Τηλ.:6944764477&
2331027796.

ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΟ πωλείται στονΆγιο Γεώργιο
Βέροιας εκτάσεως 10 στρεμμάτωνπερίπου σε
προνομιακήθέση.Πληρ.τηλ.:6978335127.

Θέση εργασίας
στο ΚΔΒΜ «ΔΙΚΤΥΩΣΗ»
Απαραίτηταπροσόντα:
·Πτυχίοπληροφορικήςήπτυχίοθετικώνεπιστημών
·Άριστηγνώσηεφαρμογώνγραφείου
·Πολύκαλήγνώσηαγγλικήςγλώσσας
·Γνώσειςπρογραμματισμού
·ΓνώσειςΡομποτικής(Wedo2καιEV3τηςLEGO)
·Οργανωτικές και επικοινωνιακές δεξιότητες θα

εκτιμηθούν
Πληροφορίες6978897897ΚοςΣαπτσόγλουΙγνάτιος
Στέλνετετοβιογραφικόσαςστοinfo@dictiosi.gr
ΔΙΚΤΥΩΣΗΚΔΒΜ
Εδέσσης21Βέροια

ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ28,πωλείται ή ενοι-
κιάζεται διαμέρισμα 72 τ.μ., 4ος όρ., με
θεα, διαμπερές, πλήρως ανακαινισμένο,
μεθέσηπάρκιγκ.Τηλ.:6984145267.
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59131,τηλεφωνικό κέντρο:
2331027102-4.Υπεύθυνος:
ΤΣΙΦΛΙΔΗΣ Σ. ΧΑΡΑΛΑ-
ΜΠΟΣ.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ οδηγός-πω-
λητής σε εμπορική επιχεί-
ρηση.Απαραίτηταπροσό-
ντα: Κάτοχος διπλώματος
Γ΄ κατηγορίας, Π.Ε.Ι. και
κάρτα ηλεκτρονικού τα-
χογράφου, έως 38 ετών.
Βιογραφικά στο e-mail:
vbotzori@otenet.grκαιστο
Φαξ:2331091610.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ από εταιρία
στο χώρο της διαφήμισης
άνδρας μακετίστας από
20-35 ετών. Πληρ. τηλ.:

2331066993.
ΖΗΤΕΙΤΑΙ  γ ια  Γερ-

μανία ζευγάρι από επι-
χείρηση εστίασης με ε-
μπειρία ή χωρίς για κου-
ζίνα και ψήσιμο. Τηλ.:
004915739317512.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ κρεοπώλης
γιακατάστημαστηΒέροια.
Τηλ. επικοινωνίας: 23320
41875ώρεςγραφείου.

ΗΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ τζάκια
Φωτιάδης στην Πατρίδα
ΒέροιαςΖΗΤΑ ηλεκτροσυ-
γκολλητή.Πληρ.τηλ.:6976
791774.

ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΧΝΙΚΗ
ΕΤΑΙΡΙΑ «Εργοηλεκτρική

Ο.Ε.» ζητούνται Ηλεκτρο-
λόγοι & Βοηθοί Ηλεκτρο-
λόγου.Αποστολή βιογρα-
φικών στο e-mail: info@
ergoilektriki.gr.

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ οδηγοί με
δίπλωμαΓ’κατηγορίαςκαι
εμπειρίαστιςπωλήσεις.Α-

ποστολή βιογραφικώνστο
sta-afoi@otenet.gr.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ κυρία/κοπέ-
λα για να φροντίζει ζευ-
γάρι ηλικιωμένων και να
μένει εσωτερική. Μισθός
ικανοποιητικός. Πληρ.:
6974 938099 & 6976

838881.
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙ-

ΡΗΣΗ ζητά ναπροσλάβει
επιθεωρητή πωλήσεων,
για να αναλάβει το τμή-
μα πωλήσεων. Η εταιρία
προσφέρει μισθό, αυτο-
κίνητο και κινητό. Θα λη-
φθεί υπόψη προϋπηρε-
σία. Πληροφορίες στο:
6976777999.

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ μηχανι-

κός αυτοκινήτων, ηλεκτρο-
λόγος και οδηγόςΤΑΧΙ για
συνεργείο αυτοκινήτων.
Τηλ.:2331062900.

ΖΗΤΕΙΤΑΙυπάλληλοςνα
γνωρίζει μισθοδοσία κατά
προτίμηση του προγράμ-
ματοςEpsilonγιαΛογιστικό
Γραφείο.Τηλ.:2331076870

&6932245383.

ΖΗΤΟΥΝΕΡΓΑΣΙΑ
ΚΥΡΙΑαναλαμβάνειτην

περιποίηση ηλικιωμένων,
καθαριότητασπιτιών, σκά-
λες, γραφείων, σιδέρωμα.
Τηλ.: 6989 070801 καΔέ-
σποινα.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
Κωδ:13512-ΕΛΗΑΚέντροΕΝΟΙΚΙΑΖΕ-

ΤΑΙΓκαρσονιέρασυνολικήςεπιφάνειας25τ.μ.
στον1οόροφο.Αποτελείταιαπό1Υπνοδωμά-
τιο,Κουζίνα,Μπάνιο.Είναικατασκευασμένητο
1980καιδιαθέτειΚουφώματαΞύλινα,Ανελκυ-
στήρα,Ανοιχτωσιά-Τιμή:150€.Αποκλειστικά
απότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ:23449ΚΑΛΛΙΘΕΑ,Διαμέρισμα75
τ.μ.,κατασκευή1983,2υ/δ,2οςόροφοςκαιμε
ευχάριστηθέα,καλοδιατηρημένο,ατομικήθέρ-
μανσηπετρελαίουκαιμεανελκυστήρα,ενερ-
γειακήςκλάσηςΕ,έχειμίαντουλάπα,άνετους
χώρουςκαιμεparkingπιλοτής,διαμπερέςκαι
σεπολύκαλήτιμή, μόνο250€,Αποκλειστική
διάθεσηκαιδιαχείρισηαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙ-
ΝΗΤΩΝ.Θαείναιελεύθεροαπό1/1/2020.

Κωδ:22988ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ  ενοικιάζεται
σπάνιοδιαμέρισμασυνολικήςεπιφάνειας105
τ.μ.1οςορ.Εξαιρετικήςδιαρρύθμισης,Διαμπε-
ρέςκαιμεπολύφωτεινούςχώρους,αποτελού-
μενοαπό3Υπνοδωμάτια,Σαλοκουζίνακαι
Μπάνιο .Είναικατασκευασμένοτο1999και
διαθέτειθέρμανσηατομικήμευπέρυθρες,ημε
σόμπαπέλλεττουενοικιαστή,θέσηστάθμευ-
σηςστοναύλιοχώρο,έχειμεγάληβεράντα,
απεριόριστηθέαστονκάμποκαιτακουφώματα
τουείναιμεδιπλάτζάμια ,Τιμή:300€.Απο-
κλειστικήδιάθεση-διαχείρισηαπόΜΕΣΙΤΙΚΗ
ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΚΩΔ.23402ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ,Διαμέρισμα
110τ.μ.,κατασκευή1973,3υ/δ,2οςόροφος,
εκπληκτικήκαιανεμπόδιστηθέα ,μέτριακα-
τασκευή,αλουμινίουσυρόμενα,ανεξάρτητη
θέρμανση ,σόμπαμεξύλαηPellet ,χωρίς
ανελκυστήρα,μεπολύλίγακοινόχρηστα,220€.
ΑποκλειστικήΔΙΑΘΕΣΗαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗ
ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ.23784ΚΕΝΤΡΟ,κοντάστηνΕληά
ενοικιάζεται διαμέρισμα113τ.μ.,3υ/δ,Ημιό-
ροφος,έχειαλουμινίουσυρόμενακουφώματα
,είναιεπιμελημένηςκατασκευήςκαισεμίαό-
μορφηπολυκατοικία,μεκουζίναανεξάρτητηκαι
μεκεντρικήθέρμανσηπετρελαίουαλλάκαιμε
δύοαποθήκες,σεθέσηπεριοπήςσίγουρα,με
θωρακισμένηπόρτα ,ενοίκιο250€,.Αποκλει-
στικήδιάθεσηκαιδιαχείρισηαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗ
ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΩΝ
Κωδ:106331 -ΠατρίδαΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ

Μονοκατοικίασυνολικήςεπιφάνειας108τ.μ.
Ισόγειο.Αποτελείταιαπό2Υπνοδωμάτια,Σαλό-
νι,Κουζίνα,Μπάνιο.Είναικατασκευασμένητο
1970καιδιαθέτειθέρμανσηΑτομική-Πετρέλαιο,
ΚουφώματαΞύλινα,Κήπο,Έπιπλα,Ηλ.Συ-
σκευές,Σκαλιάεισόδου,Ανοιχτωσιά,Μπαλκό-
νια30τ.μ.-Τιμή:200€

Κωδ: 105854 - ΡΑΧΗ ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ
ΔιαμέρισμασανσεΜονοκατοικίασυνολικής
επιφάνειας130τ.μ.σε1οόροφο,άψογασυντη-
ρημένο,μεπολυτέλειακαιζεστασιά.Αποτελείται
από3μεγάλαΥπνοδωμάτιαμεεντοιχιζόμενες
ντουλάπες,μιαωραιότατησαλοκουζίναμετζά-
κικαιέναμπάνιο .Είναικομπλέεπιπλωμένο

μαζίμεηλεκτρικέςσυσκευές.Διαθέτειατομική
θέρμανσηπετρελαίου,συνθετικάκουφώματα
μεδιπλάτζάμια,μεανοιχτόπάρκινγκ,κοινό-
χρηστηαυλή.Τιμή:300€.Πληροφορίεςμόνο
στηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΑΠΟΘΗΚΩΝ
Κωδ.13867 Ενοικιάζεταικάτωαπότον

περιφερειακόαποθήκη250τ.μ.μεοικόπεδο
6.000τ.μ.περιφραγμένοκαιπεριποιημένο ,
μηνιαίομίσθωμαμόνο600€.Αποκλειστική
ΔΙΑΘΕΣΗαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΓΡΑΦΕΙΩΝ
Κωδ: 23705 -ΚέντροΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ

Γραφείοσυνολικήςεπιφάνειας25τ.μ.στον2
οόροφο.Αποτελείταιαπό1Χώρο,.Είναικα-
τασκευασμένοτο1970καιδιαθέτειΚουφώματα
Αλουμινίουσυρόμενα,Ανελκυστήρα -Τιμή:
100€.

Κωδ:23753ΚέντροΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙκατά
αποκλειστικότηταΓραφείοσυνολικήςεπιφάνειας
35τ.μ.1οςόροφοςΥπερυψωμένος.Αποτελείται
από1ενιαίοχώροκαιWCκαιδιαθέτειθέρμαν-
σημεΚλιματιστικό,μεΑνελκυστήραΤιμή:120€.

Κωδ:23706-ΚέντροΓραφείοσυνολικής
επιφάνειας90τ.μ.στον3οόροφο.Αποτελείται
από3χώρους,.Είναικατασκευασμένοτο1970
καιδιαθέτειανοιχτωσιά,έχειΚουφώματαΣυν-
θετικά,ΑνελκυστήρακαιA/C-Μίσθωμα300€.

Κωδ:23610-ΚέντροΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙκατά
αποκλειστικότητανεόδμητοΓραφείοσυνολικής
επιφάνειας94τ.μ.στον3οόροφο.Αποτελείται
από4Χώρους,.Είναικατασκευασμένοτο2002
καιδιαθέτειθέρμανσηΑτομική-Πετρέλαιο,Κου-
φώματαΣυνθετικά,ΠόρταΘωρακισμένη,Ανελ-
κυστήρα,Διπλάτζάμια-Τιμή:230€.

Κωδ:23579-ΩΡΟΛΟΙΓραφείοσυνολικής
επιφάνειας250τ.μ.1οςΥπερυψωμένος.Απο-
τελείταιαπό5Χώρους,.Είναικατασκευασμένο
το1969καιδιαθέτειΚουφώματαΑλουμινίουκαι
Ανελκυστήρα-Τιμή:700€.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ
Κωδ:105030-ΚέντροΚατάστημασυνολι-

κήςεπιφάνειας30τ.μ.Ισόγειο.Αποτελείταιαπό
1Χώρο,καιWCκαιαποθήκη10τ.μ. -Τιμή:
140€.

Κωδ:105031-ΒέροιαΚέντροΕΝΟΙΚΙΑ-
ΖΕΤΑΙΚατάστημασυνολικήςεπιφάνειας30τ.μ.
Ισόγειο.Αποτελείταιαπό1Χώρο,καιWC.Είναι
κατασκευασμένοτο1974καιδιαθέτειΚουφώ-
ματαΑλουμινίου,-Τιμή:150€.

Κωδ:105035-ΚέντροΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙκαι
στηΜητρόποληκοντάκατάαποκλειστικότητα
κατάστημασυνολικήςεπιφάνειας65τ.μ. ισό-
γειο.ΑποτελείταιαπόένανενιαίοχώροκαιWC
,ενοίκιο200€.ΔιαθέτουμετηνΠΛΗΡΗΑΠΟ-
ΚΛΕΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑτουακινήτουαυτού.

Κωδ:105041ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ,Κατάστημα
80τ.μ.,κατασκευή70, Ισόγειο,ανακαινισμένο
μερικώς,καινούργιασυνθετικάκουφώματαμε
διπλάτζάμια,κατάλληλογιαπολλαπλέςχρήσεις
,μεμεγάληβιτρίνα,σεπολύκαλήτιμή,Απο-
κλειστικήδιάθεσηκαιυπόδειξημόνοαπότην

ΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ,250€.
Κωδ.105039ΣτονΆγιοΑντώνιοκοντάκα-

τάστημα101τ.μ.,ισόγειοκαιμε110τ.μ.υπόγειο
τοοποίοεπικοινωνείμεεσωτερικόυδραυλικό
ανελκυστήρακαιμεδικότουςWC,σεεξαιρε-
τικάκαλήκατάστασηκαικαινούργιασυνθετικά
κουφώματαμεδιπλάτζάμια,άριστηκατασκευή
καιατομικήθέρμανσηπετρελαίου,κατάλληλο
γιαπολλαπλέςχρήσεις,Αποκλειστικήδιάθεση
καιυπόδειξημόνοαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗ-
ΤΩΝ,Μίσθωμα450€.ΑποκλειστικήΔΙΑΘΕΣΗ
απότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΠΑΡΚΙΝΓΚ
Κωδ: 23469ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ ενοικιάζεται

Πάρκινγκ15τ.μ.κλειστόμεάνετηπρόσβασημε
μηνιαίομίσθωμαμόνο50€.

ΠΩΛΗΣΗΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
Κωδ:104996 -ΑΚΡΟΠΟΛΗΠΩΛΕΙΤΑΙ

Διαμέρισμακαινούργιοακατοίκητοσυνολικής
επιφάνειας90τ.μ.στον1οορ.Αποτελείταιαπό
2υ/δ ,σαλόνι,κουζίναξεχωριστήκαιμπάνιο
.Είναικατασκευασμένοτο2006καιδιαθέτει
θέρμανσηατομικήμεπετρέλαιο.Διαθέτειαπερι-
όριστηθέα,ταδεκουφώματατουείναικαινούρ-
γιασυνθετικά.Διαθέτεικαικλειστόπάρκινγκμε
πολύεύκοληπρόσβαση.-Τιμή:78.000€.

ΚΩΔ.23061ΕΡΓΟΧΩΡΙ,νεοαναγειρόμενο
διαμέρισμα96τ.μ.,κατασκευή2006,2υ/δ,1ος
όροφος,τεράστιαβεράντα,ανοιχτωσιάμεγάλη
,απίστευταεργονομικό,πράγματιεπιμελημένης
καιποιοτικήςκατασκευής,υπερσύγχρονοαπό
κάθεάποψη,διαθέτειανεξάρτητηθέρμανσηκαι
θωρακισμένηπόρταεισόδου,έχειδυνατότητα
στάθμευσηςκαι είναισεπράγματιπερίοπτη
θέση,τιμήτελική96.000€.ΑποκλειστικήΔΙΑ-
ΘΕΣΗαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ:105028ΑΚΡΟΠΟΛΗ,πωλείταικαι-
νούργιοσπάνιοδιαμέρισμα103τ.μ.μικτάκαι83
τ.μ.καθ.ολοκληρωμένοαπότοννυνιδιοκτήτη
,3οςόροφος,κατασκευή2005,2υ/δ,σαλόνι,
κουζίνα,μπάνιο,υπάρχειδυνατότητακαιγια
3ου/δ,βλέπειτονκάμποτηςΒέροιας,διαθέτει
πολύμεγάληκουζίνα ,ατομικήθέρμανσημε

αντλίαθερμότηταςκαιμεγάλοκλειστόγκαράζ,
αποθήκηστοισόγειο, σεαμφιθεατρικήθέση,
ευκαιρίαχωρίςαμφιβολία.Προσφοράσετιμή
εκπληκτικάσυμφέρουσα110.000€.Αποκλειστι-
κήδιάθεσηκαιυπόδειξημόνοαπότηνΜΕΣΙΤΙ-
ΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ:104890 -ΤΣΕΡΜΕΝΙΚέντροΠΩ-
ΛΕΙΤΑΙΔιαμέρισμασυνολικήςεπιφάνειας104
τ.μ.στον2οόροφο.Αποτελείταιαπό3Υπνο-
δωμάτια,Σαλοκουζίνα,ΜπάνιοκαιWC.Είναι
κατασκευασμένοτο1995χωρίςασανσέρκαι
διαθέτειθέρμανσηΚεντρικήΠετρελαίου,Ηλιακό
θερμοσίφωνακαιαπεριόριστηΘέα,Κουφώ-
ματαΑλουμινίου,ΠάρκινγκΠυλωτής23τ.μ.,
Αποθήκη6τ.μ.,Διπλάτζάμια,Ανοιχτωσιά-Τιμή:
75.000€.ΑποκλειστικήΔΙΑΘΕΣΗαπότηνΜΕ-
ΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΠΩΛΗΣΗΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΩΝ
Κωδ:13713-ΠΙΕΡΙΩΝΚέντροΠΩΛΕΙΤΑΙ

κατάαποκλειστικότηταΜονοκατοικίασυνολικής
επιφάνειας160τ.μ.2επιπέδων.Αποτελείται
από2Υπνοδωμάτια,Σαλόνι,Κουζίνα,Μπάνιο
καιWC.Είναικατασκευασμένη το1960και
διαθέτειθέρμανσηΑτομική-Πετρέλαιο,Κου-
φώματαΑλουμινίου,Πάρκινγκ,Αποθήκη,Κήπο
-Τιμή:80.000€.

Κωδ:13758ΤΡΙΛΟΦΟΣ,Μονοκατοικίαη
οποίααποτελείταιαπόένα ισόγειοκατάστημα
210τ.μ.,1οκαι2οόροφοαπόδυοδιαμερίσματα
των150τ.μ.οκάθεόροφος,ταοποίαβρίσκονται
σεοικόπεδο744τ.μ., είναικατασκευή1992,
εκπληκτικήκαιανεμπόδιστηθέα,μεπολύωραίο
κήπο,οιχώροιτουλειτουργικοί,σεαμφιθεατρική
θέση,διαμπερές,Μόνοσοβαρέςπροτάσεις
θασυζητηθούν.,σεπολύκαλήτιμήμόνοόλο
μαζίμόνο120.000€,Αποκλειστικήδιάθεσηκαι
υπόδειξημόνοαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ.13971ΠΩΛΕΙΤΑΙσπάνιαμονοκατοι-
κίαστοΛοζίτσισυνολικάσεδύοεπίπεδα220
τ.μ.,σε3.850τ.μοικόπεδο,ηκατασκευήτης
έγινετο2005,2υ/δστοισόγειοκαι3δσκλστον
πρώτοόροφο,ανοιχτωσιά,εξαιρετικήςκατα-
σκευής,γεωμετρικάδομημένο ,ηλιόλουστοι
χώροι,έχειτζάκι,μεδύομπάνια,σεπολύκαλή

τιμήμόνο:340.000€.

ΠΩΛΗΣΗΑΠΟΘΗΚΩΝ
Κωδ:13151-ΩΡΟΛΟΙπωλείταιαποθήκη

συνολικήςεπιφάνειας420τ.μ.Ημιυπόγειο.Απο-
τελείταιαπό6Χώρους,καιWC.Είναικατασκευ-
ασμένητο1974-Τιμή:80.000€.

ΠΩΛΗΣΗΓΡΑΦΕΙΩΝ
Κωδ:12808-ΒέροιαΚέντροΠΩΛΕΙΤΑΙ

Γραφείοσυνολικήςεπιφάνειας27τ.μ.1οςΥπε-
ρυψωμένος.Αποτελείταιαπό1Χώρο, .Είναι
κατασκευασμένοτο1970καιδιαθέτειΚουφώ-
ματαΑλουμινίουσυρόμενα,Σκαλιάεισόδου
-Τιμή:12.000€.

Κωδ:12741-ΚέντροΠΩΛΕΙΤΑΙΓραφείο
συνολικήςεπιφάνειας35τ.μ.1οςΥπερυψωμέ-
νος.Αποτελείταιαπό1Χώρο,.Είναικατασκευ-
ασμένοτο1978καιδιαθέτειθέρμανσηΑτομική
-Ηλεκτρικό,-Τιμή:27.000€.

Κωδ.12776ΚΕΝΤΡΟΒΕΡΟΙΑΣ,άριστοι
γραφειακοίχώροι63τ.μ.,μικτάκαι40τ.μ.καθ.
καινούργιακατασκευήτου2000,με2χώρους
καιWCστον2οόροφο,πολύκοντάστονΆγιο
Αντώνιο,τιμήεξαιρετικάχαμηλήμόνο32.000€.

Κωδ:12947-ΚέντροΠΩΛΕΙΤΑΙνεόδμητο
γραφείοδύοχώρων,μεγάληςπροβολήςκαι
συνολικήςεπιφάνειας42τ.μ.στον2οόρο-
φο.Είναικατασκευασμένοτο1991καιδιαθέτει
θέρμανσηΑτομική-Ηλεκτρικό,καιΚουφώματα
Αλουμινίουμε Διπλάτζάμια ,καθώςκαιμία
θέσηστάθμευσης.Τιμή:45.000€.

ΠΩΛΗΣΗΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ
Κωδ:13672Κατάστημα26τ.μ.,κατασκευή

70,Ισόγειο,εκπληκτικόκαιμεάριστηπροβολή
,αυτοτελές ,γωνιακό,σεπολύκαλόσημείο
καισεαπίστευταχαμηλήτιμή,μόνο10.000€.
ΔιαθέτουμετηνΠΛΗΡΗΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ
τουακινήτουαυτού.

Κωδ:13297-ΚέντροΠΩΛΕΙΤΑΙΚατάστη-
μασυνολικήςεπιφάνειας53τ.μ. Ισόγειο.Απο-
τελείταιαπό1Χώρο,.Είναικατασκευασμένοτο
1956καιδιαθέτειθέρμανσηΑτομική-Πετρέλαιο,
A/C-Τιμή:50.000€.

Κωδ:13689-ΚέντροΠΩΛΕΙΤΑΙμεγάλο
κατάστημασυνολικήςεπιφάνειας900τ.μ.σε
τρίαεπίπεδα.Ισόγειο300τ.μ.1ος300τ.μ.και
υπόγειοεπίσης300τ.μ..Τιμή:350.000€.

ΠΩΛΗΣΗΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
Κωδ:105272ΚΕΝΤΡΟ,πωλείταιεπιχείρη-

σηκαφενείουηοποίαβρίσκεταισελειτουργία,
μαζίμετονεξοπλισμόκομπλέκαιτοπελατολό-
γιο.Δίνεταισεχαμηλήτιμήμόνο20.000€.Πλη-
ροφορίεςμόνοστηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΠΩΛΗΣΗΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ
Κωδ.116008Πωλείταιαγροτεμάχιοάδειο

κοντάστασφαγείατηςΒέροιαςμε6.937τ.μ.και
άλλα3στρ.κατεχόμενοδηλ.συνολικά10στρ.
στηντιμήτων21000€τελική.σπάνιαευκαιρία
.ΑποκλειστικήΔΙΑΘΕΣΗαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗ
ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ. 12740ΣτηνΕγνατία δεξιάπρος

τα έπιπλα τουΚόγιαπωλείταιαγροτεμάχιο
7.677 τ.μ. εντός ζώνηςοικιστικού ελέγχου
στην εξαιρετικά χαμηλή τιμή των 25000€.
.ΑποκλειστικήΔΙΑΘΕΣΗαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗ
ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΠΩΛΗΣΗΟΙΚΟΠΕΔΩΝ
Κωδ: 12756 ΕΡΓΟΧΩΡΙ, Οικόπεδο

120 τ.μ., άρτιο οικοδομήσιμο , ελαφρώς
επικλινές , σε απίστευτα χαμηλή τιμή,Α-
ποκλειστική διάθεση από τηνΜΕΣΙΤΙΚΗ
ΑΚΙΝΗΤΩΝ,ευκαιρίαχωρίςαμφιβολία,μό-
νο15.000€.

Κωδ.12763ΣτοΠανόραμαΒέροιαςπω-
λείταιοικόπεδο464τ.μ.,εντόςσχεδίου,άρτιο
καιοικοδομήσιμο ,διαθέτειθέααπρόσκοπτη
προςτηΒέροια,γιααπαιτητικούςαγοραστές,
σεάριστοσημείοκαισετιμήπροσφοράς,μόνο
60.000€.¨Έχεικαι ισχύουσαάδειαανέγερσης
γιαδύοΜεζονέτεςέτοιμηηοποίακαιείναιεκτός
τιμής.

Κωδ:12764ΑΚΡΟΠΟΛΗπωλείταιέναω-
ραιότατοοικόπεδο505τ.μ.γωνιακόανατολικό
μεσ/δ0,8κατάλληλοκαιγιαοικοδομή , τιμή
πολύκαλήμόνο,50.000€.

Κωδ:12745-ΚοντάστηνοδόΣαλαμίνος
ΠΩΛΕΙΤΑΙΟικόπεδοσυνολικής επιφάνειας
2183τ.μ.Τιμή:33.000€.

Κωδ.12734ΑΓΚΑΘΙΑΗΜΑΘΙΑΣπωλείται
οικόπεδο4.420τ.μ.τ.μ.,μέσαστοχωριό,εντός
σχεδίουάρτιοκαιοικοδομήσιμο,με ,σεπολύ
καλήγειτονιάμόνο45.000€όλομαζί.Πωλείται
καιτομισόστις25.000€Αποκλειστικήδιάθεση
καιυπόδειξημόνοαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙ-
ΝΗΤΩΝ.

Κωδ.12878ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ, κοντάστην
εκκλησίατουΑγίουΓεωργίου,πωλείταιμεγάλο
χωραφοοικόπεδο6.850τ.μ.,τοοποίοευρίσκε-
ταιστηνεπέκτασητουσχεδίουκαιμάλισταστο
2οστάδιο ,μετατρέπεταισεδύοοικοδομικά
τετράγωναεξαιρετικόγιαεπένδυση,ευρίσκεται
σεδύοδρόμουςκαιπάνωσεάσφαλτο,τιμή
όλοαπό85.000€,τώραμόνο18.000€.

ΕΥΚΑΙΡΙΕΣ
Κωδ:205939ΚΕΝΤΡΟστηναρχήτηςΒε-

νιζέλουΠΩΛΕΙΤΑΙΔιαμέρισμασυνολικήςεπιφά-
νειας90τ.μ.στον3οόροφο.Πρόκειταιγιαένα
μοναδικόακίνητο,εξολοκλήρουανακαινισμένο
τοοποίοαποτελείταιαπό2Υπνοδωμάτια,Σα-
λοκουζίνα,έναμπάνιοπολυτελείαςκαθώςκαι
αποθήκη.Έχεικαινούργιασυνθετικάκουφώμα-
ταμεδιπλάτζάμια,ευρίσκεταισεπολυκατοικία
αξιώσεων,μεάνετουςχώρους ,μεθωρακι-
σμένηπόρταεισόδουκαιαποτελεί ευκαιρία
χωρίςαμφιβολία,τιμή:98.000€.Ιδανικόακίνητο
γιακάποιονπουαναζητείκάτιμοναδικόστην
καρδιάτηςπόλης.Υπόδειξημόνοσεσοβαρά
ενδιαφερόμενο.

Όλαταακίνητάμαςστο
www.mesitiki.gr

ΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΥΜΕΤΗΝΠΩΛΗΣΗΉΕΝΟΙΚΙΑΣΗ
ΤΟΥΑΚΙΝΗΤΟΥΣΑΣΑΜΕΣΑ

ΕΥΚΑΙΡΙΑ. Πωλεί-
ται γκαρσονιέρα στην
οδό Πολυζωΐδη, κοντά
στην Πλατεία Ωρολο-
γίου. Τιμή ευκαιρίας.
Τηλ.:6949981810.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ
Απόεταιρεία:
•ΥπάλληλοςΓραφείου
•Συντονιστήςμεταφορώνσεμεταφορικήεταιρεία
•ΟδηγόςΦορτηγούΕ’κατηγορίας
•ΟδηγόςΛεωφορείου
•ΟδηγόςμεάδειαΑDR
•Συντηρητήςμηχανημάτωνεργοστασίου
•ΥπάλληλοςΠρατηρίουΚαυσίμων
Πληροφορίεςστο τηλέφωνο6948613718.Αποστολή

βιογραφικώνστοergasiamrk@gmail.com.
Σχετικήπροϋπηρεσίαθαληφθείσοβαράυπ’όψιν.

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ διανο-
μεις και κυρία για κου-
ζινα από την PIZZA
ROMA. Τηλ.:  23310
61515.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ
διαμέρισμαστηνπο-
λυκατοικία Μ. Μπό-
τσαρη77,καινούργιο,
2 δωμάτια, τραπεζα-
ρία, κουζίνα, σαλόνι,
καθιστικό, λουτρό,
βεράντα μεγάλη με
θέαανατολικά,ατομι-
κήθέρμανση,ηλιακό,
κλιματιστικό καιπολ-
λά έξτρα, άνετηθέση
πάρκιγκ. Πληρ. τηλ.:
23310 24939, 6973
015833.

Από την Κατασκευαστική Εταιρία«ΜΑΤΣΑ-
ΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ» ζητείταιΠΩΛΗΤΗΣ απόφοι-
τοςΛυκείου.Απαραίτητηπροϋπόθεσηκαλήγνώση
ΑγγλικώνκαιΗ/Υ.ΠτυχίοΤεχνικώνΕπαγγελμάτων
όπωςΗλεκτρολόγουΜηχανολόγου&Ηλεκτρονικού
θα εκτιμηθεί.Ηλικία έως 35 ετών.Αποστολή βιο-
γραφικώνστο: info@matsalas.gr ή τηλεφωνικά
στο:6936 805053.



ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤ ΙΑΣ
οδηγός λεωφορείων με
πολυετήεμπειρίακαιχει-
ριστής γερανών, με όλα
ταεπαγγελματικάδιπλώ-

ματακαιΠ.Ε.Ι. καιπτυχίο
Μηχανικού Αυτοκινήτων
ζητά ανάλογη εργασία.
Τηλ.6909403655.

ΚΥΡΙΑ  σοβαρή ανα-

λαμβάνειφροντίδακαιπε-
ριποίηση ηλικιωμένων και
παιδιώνγιακάποιεςώρες.
Τηλ.:6983435188.

ΚΥΡΙΑ αναλαμβάνει τη
φροντίδα και περιποίη-
σηηλικιωμένωνγιαόλο
το 24ωρο. Τηλ.: 6986
276287.

ΔΙΑΦΟΡΑ
ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ 6 κα-

ρ έ κ λ ε ς  τ ραπε ζαρ ί -
ας ξύλινες καφέ 120

ευρώ,  1  κα ταψύκτης
DELONGHI 150 ευρώ, 1
μπαούλο ψυγειοκαταψύ-

κτηςDELONGHIκαινούρ-
γιο 250 ευρώ, 1 τραπέζι
σαλονιού μαύο 49 ευρώ.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ22τ.μ.ανακαινισμένο&επιπλωμένο180€
ΚΤΕΛ40τ.μ.ανακαινισμένο&επιπλωμένο180€
ΤΣΕΡΜΕΝΙ50τ.μ.επιπλωμένο,καλό,180€
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ65τ.μ.ανακαινισμένο,καλό,240€
ΓΗΠΕΔΟ70τ.μ.15ετώνεπιπλωμένημονοκατοικία,χωρίς
κοινόχρηστα,200€
ΚΕΝΤΡΟ70τ.μ.καλό,220€
ΠΙΕΡΙΩΝ85τ.μ.καλό,μεατομικόλέβητα,200€
ΡΟΛΟΙ110τ.μ.,οροφοδιαμέρισμα,διαμπερές,μεατομικό
λέβητα,350€
ΡΟΛΟΙ120τ.μ.λουξεπιπλωμένομετζάκι,350€
ΚΤΕΛ145τ.μ.καλό,θέα,200€
ΠΑΝΟΡΑΜΑ,μονοκατοικία300τ.μ.,επιπλωμένη,λουξ,550€

ΠΩΛΗΣΕΙΣΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
ΚΤΕΛ40τ.μ.επιπλωμένο&μισθωμένο15.000€
ΑΝΟΙΞΕΩΣ42τ.μ.ανακαινισμένο,22.000€
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ45τ.μ.ανακαινισμένοκαλό16.000€
ΡΟΛΟΙ55τ.μ.επιπλωμένο&μισθωμένο,34.000€
ΓΗΠΕΔΟ55τ.μ.15ετίαςμεαποθήκη&ηλιακό37.000€
ΡΟΛΟΙ75τ.μ.,επενδυτικό,ευκαιρία,27.000€
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ75τ.μ.23ετών,επιπλωμένο&μισθωμένο
39.000€
ΤΣΕΡΜΕΝΙ84τ.μ.25ετών,πολύκαλό,ευκαιρία,55.000€
ΚΕΝΤΡΟ87τ.μ.23ετών,71.000€
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ90τ.μ.ανακαινισμένο,καλό,θέα,54.000€
ΚΕΝΤΡΟ90τ.μ.καλό,ανακαινισμένο,ευκαιρία,25.000€
ΚΑΛΛΙΘΕΑ95τ.μ.νεόδμητο,λουξ,85.000€
ΠΙΕΡΙΩΝ100τ.μ.νεόδμητο,θέα,120.000€
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ100τ.μ.ρετιρέ,ευκαιρία,μεθέα,28.000€
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ101τ.μ.θέα,διαμπερές,καλό,67.000€
ΚΕΝΤΡΟ105τ.μ.ανακαινισμένο,θέα,τζάκι,46.000€
ΠΑΠΑΚΙΑ105τ.μ.18ετώνμε3υ/δ,ευκαιρία,75.000€
ΚΕΝΤΡΟ110τ.μ.ανακαινισμένο,πολύκαλό,88.000€
ΤΣΕΡΜΕΝΙ116τ.μ.πολύκαλό80.000€
ΠΑΠΑΚΙΑ120τ.μ.νεόκτιστολουξ112.000€
ΕΛΗΑ125τ.μ.αρχοντικό165.000€
ΤΣΕΡΜΕΝΙ135τ.μ.10ετίαςυπερλουξ110.000€
ΤΣΕΡΜΕΝΙ157τ.μ.καλό,επενδυτικό,83.000€
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ180τ.μ.2διαμερίσματα54.000€
ΠΑΝΟΡΑΜΑ240τ.μ.υπερλούξβίλαμισθωμένη350.000€
ΒΕΡΟΙΑ260τ.μ.υπερλουξβίλαμεόλαταέξτρα,265.000€

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ
ΑΣΤΙΚΑ35τ.μ.πολύκαλό,220€
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ45τ.μ.καλό,500€
ΛΑΙΚΗ80τ.μ.220€

ΠΙΕΡΙΩΝ90τ.μ.(κοντάΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ)550€
ΕΛΙΑ100τ.μ.γωνιακό,καλό,800€
ΠΛ.ΠΛΑΤΑΝΩΝ140τ.μ.570€
ΕΔΕΣΣΗΣ240τ.μ.καλόμεπάρκινγκ,1.000€
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ250τ.μ.1.200€
ΛΑΙΚΗ300τ.μ.2.200€
ΕΦΟΡΙΑ550τ.μ.1.400€
ΣΑΡΑΝΤΟΒΡΥΣΕΣ600τ.μ.σεοικόπεδο500μέτρων,1.100€

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ&ΠΩΛΗΣΕΙΣΧΩΡΑΦΙΩΝ
ΒΕΡΓΙΝΑ2.000μέτραμεελιές,κοντάστοχωριό,4.500€
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ4.000μέτρα,450€ενοίκιο/έτος
ΛΑΖΟΧΩΡΙ6.000μέτρα,12.000€
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ6.000μέτρα(κάτωαπότοLIDL),ευκαι-
ρία,14.000€
ΡΑΧΙΑ13.000μέτραμεροδακινιές8ετών,1.100€ενοίκιο/έτος
ΝΕΟΚΑΣΤΡΟ17.000μέτρα,μεελιές25ετών,14.000€
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑ20.000μέτρα,ευκαιρία,25.000€

ΠΩΛΗΣΕΙΣΟΙΚΟΠΕΔΩΝ
ΠΙΕΡΙΩΝ240μέτρα,γωνιακό,με2οικίες,καλό62.000€
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ324τ.μ.καλό,48.000€
ΝΕΑΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗ460μέτρα,γωνιακό,καλό,18.000€
ΓΕΩΡΓΙΑΝΟΙ710μέτρα,αμφιθεατρικό,επάνωστοδρόμο,
26.000€
ΒΑΡΒΑΡΕΣ1.500μέτρα,πανοραμικό,μεθέα,32.000€
ΡΑΧΙΑ4.000μέτρα,25.000€
ΔΟΒΡΑ 4.100 μέτρα, κοντά στην πόλη, αμφιθεατρικό,
50.000€
ΛΟΖΙΤΣΙ8.000μέτρα,θέα,γωνιακό,32.000€

ΠΩΛΗΣΕΙΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙκρεοπωλείοπλήρωςεξοπλισμένο,σεχωριό
δίπλαστηνΒέροια,ενοίκιο380€/μήνα
ΠΩΛΕΙΤΑΙ επιχείρησηκαφέστονΠεζόδρομο,με καλούς
τζίρους,λόγωφόρτουεργασίας,55.000€
ΠΩΛΕΙΤΑΙεργοστάσιοχρωμάτωνμεκτιριακέςεγκαταστά-
σεις,σεπλήρηλειτουργία&με2υποκαταστήματαλιανικής
πώλησης,300.000€

ΔΕΙΤΕΟΛΑΜΑΣΤΑΑΚΙΝΗΤΑΣΤΟ:
www.akinita-hmathias.gr

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙΑΚΙΝΗΤΑ
ΓΙΑΕΝΟΙΚΙΑΣΗ-ΠΩΛΗΣΗ

ΠΩΛΕΙΤΑΙοικόπεδο1.700
τμ.μεκτίσμαδυόροφοσε τιμή
ευκαιρίας,περιοχήΚομνήνιο

ΠΩΛΕΙΤΑΙ τριόροφη οι-
κοδομή και κατάστημα με υ-
πόγειο σε οικόπεδο 280 τ.μ.
περιοχήΠαπάγου στα μπετά
100τ.μ.οκάθεόροφος

ΠΩΛΕΙΤΑΙπαλιάκατοικία
στην παλιά πόλη (πίσω από
Μητρόπολη280 τ.μ. οικόπεδο
οικοδομήσιμοσετιμήευκαιρίας

ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ δύο διαμε-
ρίσματαΠιερίωνκαινούργια90
τ.μ.και115τ.μ.με2Δ,Σ,ΝΑκαι
θέσηστάθμευσηςκαιμε3ΔΣ/
ΝΑμεκλειστόγκαράζ(ημιτελές)
85.000ευρώκαι110.000ευρώ

ΠΩΛΕΙΤΑΙχωράφιποτιστι-
κό11στρέμματαστηΜελίκη(πε-

ριοχήΜαυραγκέςκαιΚαρυδιές)
ΠΩΛΕΙΤΑΙ διαμέρισμα

κέντρο2Δ,Σ,Κ,WC,4οςόρο-
φος90τ.μ.,55.000ευρώ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ επι-
πλωμέναδιαμερίσματακέντρο
με 2 και Σ, Κ 80 τ.μ. και 110
τ.μ.280ευρώκαι400ευρώκαι
200ευρώ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ γκαρσο-
νιέρακέντρο35τ.μ.,40τ.μ.από
120ευρώ,160ευρώ,180ευρώ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ διαμέρι-
σμακέντρο,1Δ,Σ,Κ,WCκαι
με2Δ,Σ,Κ,WCαπό180ευρώ
και220ευρώ

ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ κέντροΜη-
τροπόλεωςδύοδιαμερίσματα90,
100 τ.μ. ,2οςκαι3οςόροφος,
60.000ευρώκαι70.000ευρώ

ΠΩΛΗΣΕΙΣΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ-ΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΩΝ
ΣΤΡΑΤΩΝΕΣκαινουριο112τμ.3ΔΣ-Κ-γκαραζ,αποθηκηΑ.Θ110.000€
ΑΚΡΟΠΟΛΗμεθεακαινουριο+παρκιγκ,Α.Θ.2ΔΣΚ85000€
ΚΕΝΤΡΟκοντα,4ΔΣΚ2WC+παρκινγκΘεα,καινουριο170000€
ΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΑ85τ.μσεοικοπ.160τ.μδιατηρητέα28000€
ΠΑΖΑΡΙΚαινουριο120τ.μμεπαρκινγκ3ΔΣΚ140000€
ΑΝΟΙΞΕΩΣ1οςμε3ΔΣΚασανσερ,+θεσησταθ.67000€
ΑΓΟΡΑ,85τ.μμεθεα,ασανσέρ,.Χρήζειανακαιν.55000€
Β.ΜΟΥΣΕΙΟΜονοκ.μεοικ.160τ.μ45000€
ΑΝΟΙΞΕΩΣ42τ.μ1ΔΣΚανωγειολουξ,24000€
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ85τ.μ2ΔΣ-ΚΙσογειομεχρησηαυλης21000€
ΚΕΝΤΡΟ100τ.μ6ος2ΔΣΚΑ.Θτζακι45000€
ΑΝΟΙΞΕΩΣκονταστοΜουσειοΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΑ75+75τ.μ
Οικ.200τ.μ50000€
ΕΔΕΣΣΗΣ3ος40τ.μ1ΔΣΚWC,προσοψηςμεΑυτ.Θ.Α/C26000€
ΚΕΝΤΡΟέτοιμοανακαινισμένο90τ.μ2ΔΣΚ60000€
ΒΟΣΠΟΡΟΣδιπλοκατοικία80τ.μ+ισογειοσεοικοπ.220τ.μ60000€
ΚΕΝΤΡΟ3ΔΣΚWCA/CLOUX1½οροφος0085
ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑΜονοκατοικιαμε350τ.μοικοπεδο,ανακαινισμε-
νη40000€
ΠΑΠΑΓΟΥ100τ.μ2ΔΣΚ2WCΑν.ΘερμΚοπλαμ,45000€

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ-MONOKATOIKIΩΝ
EΠΙΠΛΩΜΕΝΟ2ΔΣΚΘεα,Α.ΘΚοπλαμ,πορταασφαλειας300€
ΜΕΖΟΝΕΤΤΑΚαλλιθεα4ΔΣΚ2WCΞυλολεβητας+ενεργ.
Τζακιεπιπλωμενη500€
ΚΩΤΤΟΥΝΙΟΥ105τ.μ3ΔΣΚΑ/C2WC300€
MΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΑεπιπλωμενηστονΒοσπορο2ΔΣ-ΚΑ.Θ220€
ΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΑεπιπλωμενηΛΟΥΞμε1ΔΣΚΑτ.Θερμανση250€
ΚΕΝΤΡΟΑΓΟΡΑ70τ.μ1ΔΣ-ΚWCχωριςκοινοχ.160€
ΙΣΟΓΕΙΟΔιαμερισμασταΠαπακια2ΔΣΚΑτ.Θ.αυλη,200€
ΚΕΝΤΡΟεπιπλωμενο1ΔΣΚανωγειοκαλο250
ΓΗΠΕΔΟEπιπλωμενο1ΔΚWC250

ΠΩΛΗΣΕΙΣ-ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣΟΙΚΟΠΕΔΩΝ-ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ
Αγ.Γεώργιο,Λαζοχώρι,Λυκογιαννη,Φυτειά,Κουμαριά.Τρίλοφο
Αμμο,Κωστοχωρι,Λυκογιαννη,Αγ.Μαρινα,Μονοσπιτα,Μαρι-
να,Μελικη
ΠΕΡΙΞΚτηματαχαμηληςπαραγωγικοτηταςκαταλληλαγιαΦωτ/κά
ΚΡΕΒΑΤΑΣ6500τ.μβιομηχανικοοικοπεδο65000€
ΚΑΛΛΙΘΕΑ-Χαλκιδικης1000τ.μαρτιοοικοπεδο800μ.από
παραλια45000€

ΠΡΟΣΚΥΔΩΝΟΧΩΡΙ6στρ.70μετρααπόασφαλτο14000€
ΡΑΧΙΑ3000τ.μομορφοκτηματακιμερευμακνεροαρτεσιανο13000€
ΕΡΓΟΧΩΡΙστηνασφαλτοπροςΛαζοχωρι6800τ.μ36000€
VAENIκοντάδυοχερσακτηματα8κ5στρ.αρδευομεναμε
1400€αναστρεμμα
ΣΑΛΑΜΙΝΟΣοκοπεδομεσ.δ0,8ι380τ.μσετιμηευκαιριας
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ,3στρ.διπλαστατελευταιασπιτια8000€
ΛΑΖΟΧΩΡΙκονταστιςΣ.Γραμμες4στρχερσο12000€
ΠΑΤΡΙΔΑομοραοικ.σ.δ0,82600+2600τ.μεπικλινη.Ευκαιρια
ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥΠΑΤΡΙΔΑ3800τ.μοι-
κοπ.108000€
Ν.ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗ10στρχερσα1400€τοστρεμμα
ΠΕΡ/ΚΗΒΕΡΟΙΑΣφιλέτο16.400στρστηνασφαλτοσοβα-
ρεςπροτασεις
ΑΣΩΜΑΤΑ5στρ.αρτιοοικοδομησιμομεΘεα,50000€
ΜΟΥΣΤΑΛΗδιπλαστηνΕγνατια6,5στρ26000€
ΠΑΤΡΙΔΑ-ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣΑγροτεμαχιοχερσο10στρ.25000€
ΠΡΟΣΜΟΝΟΣΠΙΤΑ19στρ.μεπωμονα50000€

ΠΩΛΗΣΕΙΣΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ-ΓΡΑΦΕΙΩΝ-
ΕΠ.ΧΩΡΩΝ–ΓΚΑΡΑΖ

ΕΜ.ΠΑΠΠΑκαταστημα40τ.μευκαιρια,25.000€
Π.ΙΩΑΚΕΙΜκαταστημα-γινεταιγκαραζ,25τ.μ18000€
ΣΤΟΚΕΝΤΡΟΑγορά,85τ.μχρηζειανακΙατρειο60000€

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝΧΩΡΩΝ-
ΓΡΑΦΕΙΩΝ-ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙ-ΜΕΤΡΙΚΑτηςπόληςαποθ.χώροιαπό100ως1500τ.μ
από150εως2000€
ΓΡΑΦΕΙΑκαινουριαΛΟΥΞγιαΙατρουςΒενιζελουκοντα
4χωρα400€
ΑΝΟΙΞΕΩΣισόγειααποθ.180τ.μ200€
ΓΚΑΡΑΖΣΤΟΚΕΝΤΡΟ–ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ17τ.μ80€
Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥεπαγ.καταστημα150+150+1001800€
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥκοντακαταστημα42τ.μ+υπογ+παταρι450€
Σοβαρεςπροτασεις
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΙΜΟΣΗΛΕΚΤΡ.78τ.μ+παταρι35τ.μ250€
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ;ΚΗαποθηκη120τ.μ150€
ΑΠΟΘΗΚΗ100τ.μμεαυληπροςΠατριδα120€
ΕΛΗΑ200τ.μ+200ΥΠΟΓΕΙΟοσβαρεςπροτασεις

ΔΗΛΩΣΤΕΣΤΟΓΡΑΦΕΙΟΜΑΣ
ΧΩΡΙΣΔΙΣΤΑΓΜΟΤΟΑΚΙΝΗΤΟΣΑΣ,
ΠΡΟΣΕΝΟΙΚΙΑΣΗΉΑΜΕΣΗΠΩΛΗΣΗ
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ΖΗΤΕΙΤΑΙ πωλήτρια,
μεπείρα στις πωλήσεις
ενδυμάτων, για 4ωρηα-
πασχόληση.Τηλ.:23310
67740&6976745551.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ ΒΟΗΘΟΣ
ΛΟΓΙΣΤΗ (βασικές γνώ-
σεις λογιστικής) γιαμόνι-
μηαπασχόλησησεεμπο-
ρική επιχείρησηπεριοχή
Νάουσας. Να έχουν εκ-
πληρωθειοιστρατιωτικές
υποχρεώσεις και να δια-
θέτειδίπλωμαοδήγησης.
Βιογραφικά θα γίνονται
δεκτά στο κάτωθι email:
papioab@gmail.com.

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ
Μασέρ φυσικοθερα-

πεύτριες - αισθητικοί για
εργασία σε νεοσύστατη
επιχείρηση μασάζ-ονυ-
χοπλαστικής.Τηλ.: 6956
483486&2331060795.

ΖΗΤΕΙΤΑΙΥΠΑΛΛΗΛΟΣ

Aπό την εταιρία ταχυμεατφορώνACS ζητείται
κοπέλαγιαναεργαστείσταγραφείατηςΒέροιας.
Πληρ.τηλ.:23310 75400.



Τηλ.:6930388884.
ΠΩΛΕΙΤΑΙτο50%άδειαςΤΑΧΙστη

Βέροια. Τηλ.: 6973 214275 & 6946
660553,κοςΣταύρος.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ κεντρόφυγκα διβαθμια
«Χρυσάφης» αδούλευτη και σε τιμή
ευκαιρίας.Τηλ.:6942067283κ.Γιώρ-
γος.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ λέβητας πέλλετ και-
νούργιος, ιταλικός, μάρκας KARMEK
ONE, ιδανικός για εσωτερικούς χώ-
ρους,για80τ.μ.Τηλ.:6931811122.

ΠΩΛΕΙΤΑΙROVER400με108.000
χλμ., σε πολύ καλή κατάσταση.Τηλ.:
6994202074.

ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ γαϊδούρια αρσενικά
καιθηλυκά.Τηλ.:2331062900.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ γραφείο επαγγελματι-
κό γερμανικής κατασκευής με φορι-
αμό και τρεις πολυθρόνες σε άριστη
κατάσταση. Τηλ. επικοινωνίας: 6973
827192.

ΣΥΝΟΙΚΙΕΣΙΑ
ΣΟΒΑΡΟΣ κύριος χωρίς υποχρε-

ώσεις ζητά Κυρία έως 50 ετών για
οοβαρήσχέση.Τηλ.:6984040769.

ΓΡΑΦΕΙΑ
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ.Μαγαζί80τμκαιυπόγειο90τμμεεξωτερι-
κόχώροπουανήκειστοκατάστηματιμή350€(κωδΕΜ140)
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙΚΑΙΠΩΛΕΙΤΑΙ.ΠεριοχήΠιερίων.Ανεξάρτη-
τηοικοδομήπουαποτελείται,απόΙσόγειομαγαζί90τ.μ1ο
και2οόροφοαπομίαγκαρσονιέρα.Τιμήπώλησης250000€.
Τιμήενοικίασηςόληςτηςοικοδομής500€(Π2Δ17)

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ
Διαμέρισμα1ουορόφου95τ.μ.καθαρόμε3ΔΣΚμπάνιο,
διαμπερές,ατομικήθέρμανση.Χρήζειανακαίνισης.Τιμή
32.000ευρώ.
Διαμέρισμα2ουορόφουμεάνετεςσκάλεςσεκαλήκατάστα-
σηγινεταιμετριαδωμάτια,σαλοκουζίνα,μπάνισταφανάρια
Κύπρουκοντά.Πολύευχάριστοκαιάνετο.Τιμή35.000ευρώ.
Διαμέρισμα3ουορ.περιοχήρολόϊμε2δωμάτιασαλόνικου-
ζίναμπάνιο,βεράνταμεγάλη.Τιμή33.000€!!(κωδΠ2Δ32)
ΠεριοχήΕλιάς.Διαμέρισμα1ουορόφου,90τ.μ.,2δω-
μάτια,σαλόνι,κουζίνα,μπάνιο.Γιάεπαγγελματικήστέγη
ηκατοικία.ΠολύιδιαίτεροσεπολύεπίκαιροσημείοΤιμή
120.000€(κωδΠΔ24)
Στοκέντρο.Διαμέρισμα2ουορόφουμεανοιχτωσιά,2Δ
Σαλοκουζίνα,μπάνιο,ατομικήθέρμανση,διαμπερές.Τιμή
60000€(κωδΠ2Δ31)
ΣτοΡολόι.Με2δωμάτια,σαλοκουζίνα,μπάνιοανακαινισμέ-
νο,στοντρίτοόροφοχρήζειανακαίνισης.Τιμή50000€(κωδ
Π2Δ6)
Σεκεντρικόσημείοδιαμέρισμα2ουορόφουμε3ΔΣΚμπάνιο,
ανακαινισμένο,μεθερμοσυσωρευτές.Τιμή70000€(κωδ-
ΠΔ21)
ΠάνωαπότοΠασάΚιόσκι.Διαμέρισμαπουκαλύπτειόλες
τισαπαιτήσεις,2ουορόφου,με3ΔΣΚ,μπάνιο,wc,τζάκι,με
ωραίεςβεράντεςκαιBBQ,απεριόριστηθέα,ωρομέτρηση,
κλειστόγκαράζ.Τιμή140000€(κωδΠΔ27)

ΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΕΣ
Μονοκατοικίαιδιαίτεραπροσεγμένη,μαιζονετα,σαλόνι,κου-
ζινα,τραπεζαρίαwcστοπρώτοεπίπεδοκαι3ΔΜπάνιοστο
δεύτερο.Στοισόγειογκαράζκαιχώροςπροσεγμένοςγιακάθε
χρήση.Ενεργειακότζάκικαιθέρμανσηπετρελαίου.Μεγάλα
μπαλκόνιαμεθέα.Τιμή170000€(κωδΚΜ30)
ΜονοκατοικίαβαριάςκατασκευήςστοΠανόραμασε350τμ
οικόπεδο.Σεέναεπίπεδο3υπνοδωμάτιασαλόνιμετζάκι
τραπεζαρίακουζίναWCκαιμπάνιομετζακούζι.Στονεπάνω
όροφουπάρχεικαι4οδωμάτιοσοφίτα.Θέρμανσηατομική
ενδοδαπέδιαμεαντλίαθερμότηταςκαικαυστήραπετρελαί-
ου.Στοισόγειοστα100τμγκαρσονιέρακαιβοηθητικοίχώ-

ροι.ΑυλήμεBBQκλπ.Τιμή250.000€(κωδΠΜ11)

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ
Κέντρο,ανακαινισμένοδιαμέρισμα2ουορόφου2ΔΣΚΜπά-
νιο,ατομικήθέρμανσηπετρελαίου.Τιμή270€
ΣτοΔημαρχείο,υπέροχοδιαμέρισμα3ουορόφουμε3Δ-
ΣΚουζίναμεγάλη,χώριασαλόνι,δύοτουαλέτες,ατομική
θέρμανση.Τιμή360€
ΣτοΡολόι,2ος,άνετεςσκάλες,2ΔΣΚΜπάνιο,ατομικήθέρμαν-
σηπετρελαίου.Τιμή200€
20ςόροφος,μεγάλο,άνετοδιαμέρισμα,2ΔΣΚουζίναμεγάλη,
κεντρικήθέρμανση,διαμπερέςμεθέα.Τιμή250€
ΓραφείουπέροχοστηνοδόΕλιάς,2ουορόφουμεέξιχώ-
ρους,κατάλληλοκαιγιασυστέγαση,πολύάνετο.Τιμή420€
ΓραφείοστηνοδόΚαρακωστήμετρειςχώρουςκατάλληλο
γιακάθεχρήση.Τιμή250€
ΠεριοχήΑκρόπολης.Καινούργιοδιαμέρισμαμε2ΔΣΚWC,
2οςόροφος,θέα,μεντουλάπα,τζάκι,αποθήκη,ατομική
θέρμαση.Τιμή300€(κωδ124)

ΧΩΡΑΦΙΑ-ΟΙΚΟΠΕΔΑ
Χωραφοοικόπεδο3416τ.μπροςΑγιοΓεώργιοτιμή16000ευ-
ρώ(κωδΧΠ1)
ΠεριοχήΠατρίδας10στρέμματα25000ευρώ(κωδΧΠ2)
ΠεριοχήΒικέλα.Οικόπεδο990τ.μ40000ευρώ(κωδΟΠ1)τιμή
συζητήσιμη.
ΣτοΜετόχιοικόπεδοεντόςσχεδίου1200τμ,40000ευρώ(κωδ
ΟΠ2)
ΠεριοχήΤριλόφου,6,5στρέμματαμεκτίσμα165τ.μ,ενοίκιο
500ευρώ,πώληση150000ευρώ(κωδΧΠ3)
ΠροςΜέσση,2στρέμματαμεαποθήκη190τ.μ60000ευ-
ρώ(κωδΧΠ4)
Αγροτεμάχιο,περιοχήπαλιάΛυκογιάννη,15250τ.μμεδέν-
δρα8ετών,140συμπήρινα,140εμπορικά,μεμπεκάκια
Τιμή30000ευρώ(κωδΧΠ6)
ΠεριοχήΛαζοχώριμεΠατρίδα20132τ.μμεροδάκινασεπα-
ραγωγή(4ποικιλίες)τιμή60000ευρώ(κωδΧΠ7)
ΠροςΛαζοχώρι,15500τ.μκαι16000τ.μ,κοινόχρηστο,με
μικρόαγροτόσπιτο,αποθήκη,καιδένδρα(κεράσιακαιρο-
δάκινασεπαραγωγή)αυτόματοπότισμακαιπροστασίααπό
χαλάζι,τιμή60000ευρώ(κωδΧΠ8)

Ταωςάνωακίνηταείναιμερικάαπόαυτάπουδιαθέτει
τογραφείομας.Γιαπερισσότερεςπληροφορίεςεπι-
κοινωνήστεμαζίμαςστατηλέφωνα2331068080και

6973735020.ΖΗΤΟΥΝΤΑΙΑΚΙΝΗΤΑΓΙΑΕΝΟΙΚΙΑΣΗΚΑΙ
ΠΩΛΗΣΗΓΙΑΠΕΛΑΤΕΣΤΟΥΓΡΑΦΕΙΟΥ

ΠΩΛΗΣΕΙΣ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ χωραφοοικόπεδοστοΠανόραμα 4.500 τ.μ. κολ-
λητάστονοικισμόμεπανοραμικήθέα.Τιμήπώλησης30.000
ευρώ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙτο50%τηςοικοδομήςστηνΕλιάπρώην«NOTANOTE»
-ΠΩΛΕΙΤΑΙέκταση58στρεμμάτωνστο2οπόδιτηςΧαλκιδικής
πρώτοστηθάλασσα
-ΠΩΛΕΙΤΑΙδιαμέρισμαστοκέντρο105τ.μ.,2οςόρ.μεασανσέρ.
Περιλαμβάνει 2Υ/Δ, μεγάλησαλοκουζίνα,W.C.Είναι σε καλή
κατάστασηφωτεινόμεμπαλκόνιμπροςκαιπίσω.Τιμήπώλησης
70.000ευρώ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ διαμέρισμαστο κέντρο 94 τ.μ. με 2Υ/Δ, σαλόνι,
κουζίνα,W.C.,1οςόρ.Τιμήπώλησης32.000ευρώ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ χωράφι στηΝέαΝικομήδεια 5 στρέμματαπολύ
κοντάστο χωριό,ποτίζεται με κατάκλυσημέσωδικτύου.Τιμή
πώλησης12.000ευρώ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙκατάστημαστηΒέροιαστοκέντρομε74τ.μ.ισόγειο,
74τ.μ.υπόγειοκαι30τ.μ.πατάρι.Τιμήπώλησης130.000ευρώ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙκατάστημαστηνΚεντρικής45τ.μ.με45τμ.πατάρι.
Τιμήπώλησης45.000ευρώ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ χωραφοοικόπεδοσταΑσώματα 3.200 με ρεύμα,
νερό,άρτιοκαιοικοδομήσιμο.Τιμήπώλησης110.000ευρώ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙδιαμέρισμαστοκέντροτηςπόλης,4οςμεασανσέρ,
ρετιρέμεπολύκαλήμόνωση75τ.μ.μετεράστιομπαλκόνιπου
κοιτάμπροστά.Έχει2Υ/Δ,σαλόνι,κουζίνα,W.C.,ανακαινισμέ-
νο.Τιμήπώλησης45.000ευρώ
-Κωδ.94ΠΩΛΕΙΤΑΙοικόπεδοστηνΡαχιά386τ.μ.άρτιοκαιοικο-
δομήσιμομεθέα,τιμήπώλησης20.000ευρώ.
-Κωδ.16ΠΩΛΕΙΤΑΙκατάστημαστηΒέροιακοντάσταΛΟυτρά40
τ.μ.μεπατάρικαιW.C.,τιμήπώλησης30.000ευρώ.
-Κωδ.115ΠΩΛΕΙΤΑΙ2στρ.χωράφιστοΦράγμασεπολύκαλό
σημείο,τιμήπώλησης9.000ευρώ.
-Κωδ.72ΠΩΛΕΙΤΑΙοικόπεδοστηΡαχιά396τ.μ.μεθέασεπολύ
καλόσημείο,τιμήπώλησης16.000ευρώ.
-Κωδ.201ΠΩΛΕΙΤΑΙδιαμ.στο κέντρο74 τ.μ., 1οςόρ.μεα-
σανσέρ, έχει 2Υ/Δ,σαλόνι, κουζίνα,W.C., ατομικήθέρμανση.
Τιμήπώλησης35.000ευρώ.
-Κωδ.84ΠΩΛΕΙΤΑΙμονοκατοικίαστονΤριπόταμο120 τ.μ.σε
220τ.μ.οικόπεδο.Έχει2Υ/Δ,σαλόνι,κουζίνα,W.C.,Χρίζειμερι-
κήςανακαίνισης.Τιμήπώλησης40.000ευρώ.
-Κωδ.70ΠΩΛΕΙΤΑΙμονοκατοικίαστουςΓεωργιανούς50τ.μ.σε
468τ.μ.οικόπεδο.Βρίσκεταιστοκέντροτουχωριού.Χρίζειανα-
καίνισης.Τιμήπώλησης25.000ευρώ.
-Κωδ.91ΠΩΛΕΙΤΑΙοικόπεδοστηνΦυτειά1525σεπολύκαλό
σημείο.Τιμήπώλησης20.000ευρώ.
-Κωδ.90ΠΩΛΕΙΤΑΙοικόπεδοστοΣέλι,330τ.μ.πολύκοντάστο
κέντρο.Τιμήπώλησης16.000ευρώ.
-Κωδ.04ΠΩΛΕΙΤΑΙγκαρσονιέραστοκέντροτηςΒέροιας40τ.μ.,
1οςόρ.,έχει1Υ/Δ,σαλοκουζίνα,W.C.Είναιπλήρωςανακαινισμέ-
νο.Τιμήπώλησης32.000ευρώ.
-Κωδ.100ΠΩΛΕΙΤΑΙχωράφιστονΤριπόταμο,5.800τ.μ.μεδέντρα
ροδάκινα,πολύνέα,έχεισταγονίδια.Τιμήπώλησης20.000ευρώ.

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙοικόπεδο1.950τ.μ.στουςΓεωργιανούςμερεύμα,
νερό,θέα,42.000ευρώ.ΚΩΔ.84

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΑΠΟΘΗΚΗΣ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙαποθήκηκοντάστκάντρο220τ.μ.,50.000ευρώ.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ κατάστημαστο κέντρο 45 τ.μ. μεπατάρι,

πλήρωςανακαινισμένοενοίκιο180ευρώ

Τα ακίνητα που δημοσιεύονται είναι ένα μικρό
δείγμα της ποικιλίας ακινήτων που διαθέτουμε

Ζητούνται για αγορά από τους πελάτες μας χωράφια, 
κεντρικά καταστήματα, μονοκατοικίες, διαμερίσματα

Προσφορέςτηςεβδομάδας
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ διαμέρισμα μονοκατοικία στο 

Λαζοχώρι 160 τ.μ. στον κεντρικό δρόμο σε 
400 τ.μ. οικόπεδο. Τιμή πώλησης 35.000 ευρώ

-ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδο στο Εργοχώρι 600 τ.μ. 
γωνιακό. Τιμή πώλησης ΜΟΝΟ 57.000 ευρώ

-ΠΩΛΕΙΤΑΙ μονοκατοικία κοντά στο γήπε-
δο 65 τ.μ. σε 170 τ.μ. οικόπεδο, χρήζει ανα-
καίνισης. Τιμή πώλησης 35.000 ευρώ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ73τμΑΝΑΚΑΙ-
ΝΙΣΜΕΝΟ2ΔΣΚΧΛΚ.ΚΕΝΤΡΟ€30.000
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ105τμΑΝΑΚΑΙ-
ΝΙΣΜΕΝΟ2ΔΣΚΧΛΚΑΠΟΘΗΚΗ,ΑΤΟΜ.
ΛΕΒΗΤΑ,ΗΛΙΑΚΟ,ΤΖΑΚΙ,ΘΕΑ,ΑΝΑΚΑΙ-
ΝΙΣΜΕΝΟ.ΤΙΜΗΕΥΚΑΙΡΙΑΣΚΕΝΤΡΟ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ87 τμ 3ΔΣΚ-
ΧΛΚ.1ΟςΟΡΟΦΟΣΚΕΝΤΡΟ€35.000
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ90 τμ 3ΔΣΚ-
ΧΛΚ.2ΟςΟΡΟΦΟΣΚΑΛΛΙΘΕΑ€35.000
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 87τ 3ος 2Δ-
ΣΚΧΛΚ,ΑΤ.ΘΕΡΜΑΝΣΗ,ΛΟΥΞΠΛΗΣΙ-
ΟΝΠΙΕΡΙΩΝ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 105 τ.μ.3ος-
3ΔΣΚΧΛΚΔΙΑΜΠΕΡΕΣΑΤ.ΘΕΡΜΑΝ-
ΣΗ,ΘΕΑ,ΠΑΡΚΙΝ,ΠΑΠΑΓΟΥ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 145τ.μ.4ος
3ΔΣΤΚΧΛΚCWΛΟΥΞΤΖΑΚΙΑΤ.ΘΕΡ-
ΜΑΝΣΗ,ΘΕΣΗΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ.ΘΕΑ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΔΙAΜΕΡΙΣΜΑ 60τ.μ.1ΔΣΚ-
ΧΛΚΑΤ.ΘΕΡΜΑΝΣΗΠΛΗΣΙΟΝΑΣΤΙΚΑ.
ΠΩΝΟΥΝΤΑΙ:2 ΓΚΑΡΣΟΝΙΕΡΕΣ1ΔΚ-
ΧΛΚ1οςκαι2ος15.000€ΚΕΝΤΡΟ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΑ155τ.μ.3Δ-
ΣΤΚΧΛΚWCΛΟΥΞ
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 130τ.μ.3ος
ΑΤ.ΘΕΡΜΑΝΣΗΚΕΝΤΡΟ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΑ 150τ.μ.Ε-
ΝΤΟΣ 1ΣΤΡ. ΟΙΚΟΠΕΔΟ ΣΟΥΠΕΡ
ΛΟΥΞΡΑΧΙΑ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 50τ.μ.2ος
ΑΤ.ΘΕΡΜΑΝΣΗΚΕΝΤΡΟ-ΑΠΟΚΕΝΤΡΟ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ85 τ.μ.2ΔΣΚ-
ΧΛΚ2οςΤΣΕΡΜΕΝΙ40.000€
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ35τ.μ.ΚΕΝΤΡΟ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΟΙΚΟΠΕΔΟ840τ.μ.ΠΑΠΑΚΙΑ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΟΙΚΟΠΕΔΟ145τ.μ.ΚΕΝΤΡΟ
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΟΙΚΟΠΕΔΟ209τ.μ.ΠΑΠΑΓΟΥ
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΧΩΡΑΦΙ4200τ.μ.ΠΑΝΟΡΑΜΑ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ320Τ.Μ.

ΚΕΝΤΡΟ.
ΕΝΟ Ι Κ Ι Α Ζ Ε ΤΑ Ι : Δ Ι ΑΜΕΡ Ι ΣΜΑ
100τ.μ.2οςΘΕΑ,ΑΤ.ΘΕΡΜΑΝΣΗ,ΑΓΙΑ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 2ΔΣΚ-
ΧΛΚ ΑΝΑΚΑΙΝΗΣΜΕΝΟ ΘΕΑ 220€
ΚΑΛΛΙΘΕΑ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ :ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 3Δ-
ΣΤΚΧΚΛ ΝΤΟΥΛΑΠΕΣ,ΑΤ.ΘΕΡΜΑΝ-
ΣΗ,ΤΖΑΚΙ,ΚΕΝΤΡΟ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 55τ.μ.
1ΔΣΚΧΛΚ,ΑΤ.ΘΕΡΜΑΝΣΗ,ΑΠΟΘΗ-
ΚΗ,ΘΕΣΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣΠΛΗΣΙΟΝ Α-
ΣΤΥΝΟΜΙΑΣ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΣΤΟΥΝΤΙΟ ΕΠΙΠΛΩ-
ΜΕΝΟΛΟΥΞΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ65τ.μ.1Δ-
ΣΚΧΛΚΕΠΙΠΛΩΜΕΝΟ180€ΚΕΝΤΡΟ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 65τ.μ.
1ΔΣΚΧΛΚ,ΤΖΑΚΙ,ΘΕΑ,ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ2ΔΣΚΧΛ-
ΚΑΑΝΑΚΑΙΝΗΣΜΕΝΟ(ΚΑΙ ΓΙΑΕΠΑΓ-
ΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣΤΕΓΗ)250€ΚΕΝΤΡΟ
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΓΚΑΡΣΟΝΙΕΡΑ ΕΠΙ-
ΠΛΩΜΕΝΗΠΕΡΙΟΧΗΓΑΛΑΞΙΑ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ110τ.μ.Ε-
ΠΙΠΛΩΜΕΝΟΚΑΙΑΝΑΚΑΙΝΗΣΜΕΝΟ
ΚΕΝΤΡΟ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 70τ.μ.Υ-
ΠΟΓΕΙΟ60τ.μ.ΠΑΤΑΡΙ 55τ.μ.ΑΝΑΚΑΙ-
ΝΗΣΜΕΝΟΚΕΝΤΡΟ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ65τμ.ΜΕ
ΠΑΤΑΡΙΚΕΝΤΡΟ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 60τ.μ.Υ-
ΠΟΓΕΙΟ55τμ.ΠΑΤΑΡΙ40τμ.ΚΕΝΤΡΟ.
ΕΝΟΙΚΙAΖΕΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 2ΔΣΚ-
ΧΛΚ,2οςΤΖΑΚΙ,ΤΕΝΤΕΣ,ΧΩΡΙΣ ΚΟΙ-
ΝΟΧΡΗΣΤΑ,200€ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ:ΓΡΑΦΕΙΑΑΝΑΚΑΙ-
ΝΗΣΜΕΝΑΣΤΟΚΕΝΤΡΟ.

www.mesitikoveria.gr

ΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΥΜΕολοκληρωμέ-
νεςανακαινίσειςσπιτιών, καταστημά-
τωνμεπροσοχήστηλεπτομέρεια,πο-
λύκαλές τιμές καισυνέπειαστοχρό-
νο.Τηλ.:6944764477κ.Δημήτρης.
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ΠΩΛΕΙΤΑΙ κορδέλα στα 600 ευ-
ρώ. Η παραλαβή γίνεται από τον
αγοραστή γι’ αυτό και η τιμή είναι
χαμηλή. Η περιοχή είναι έξω από
τηΒέροιαστα 8 χλμ.Περισσότερες
πληροφορίεςστο6981088721.

ΑΠΟ ΤΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΟΣ, Έπι-
πλα-Φωτιστικά, στο 7ο χιλ. Βέροιας-Νάουσας, ζητείται
πωλήτριαγιαεργασίαστοκατάστημαεπίπλου.Προϋπη-
ρεσίαστοείδοςθαθεωρηθείπροσόν.Απαραίτητομέσο
μεταφοράς.

Τηλ.επικοινωνίας:2331093205κ.ΚΩΣΤΑΣ.

ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ 4 χιονολάστιχαμε
ζάντες αλουμινίου 205x55x16 σε
άριστη κατάσταση. Τιμή ευκαιρί-
ας λόγωαλλαγής Ι.Χ.Τηλ.: 6945
495566κ.Βασίλης.

Η βιομηχανία
τροφίμων ΑΛΜΗ
Α.Β.Ε.Ε. στην Α-
λεξάνδρειαΗμαθί-
ας ζητά απόφοιτο
Α.Ε.Ι. – Τ.Ε.Ι. Οι-
κονομικώνσχολών
για το τμήμαΛογι-
στηρίου–Εισαγωγών/Εξαγωγών.

Απαιτούμεναπροσόντα:
-ΕμπειρίακαιπροϋπηρεσίασεβιβλίαΓ’

κατηγορίας
-Εμπειρία σε εξαγωγές – εισαγωγές –

εκτελωνισμούς
-ΆριστοςχειρισμόςΗ/Υ
-Γνώσειςπρογράμματοςμισθοδοσίας
-Γνώσειςγενικήςλογιστικής/εμπορικού
-Γνώση λογιστικών προγραμμάτων

(ERP)
-Πολύκαλήγνώση τηςΑγγλικήςγλώσ-

σας (γνώση γερμανικής γλώσσαςθα εκτι-
μηθείωςεπιπρόσθετοπροσόν)

-Ηλικίαέως40ετών
Οι ενδιαφερόμενοι / ενδιαφερόμενες

μπορούν να αποστείλουν το βιογραφικό
τουςστοemailinfo@almifoods.grήστοfax
2333027806μέχριτις30Νοεμβρίου2019.

Μετά τη συγκέντρωση και πρώτη αξι-
ολόγηση των βιογραφικών θα οριστούν
συνεντεύξειςτωνενδιαφερομένων.

(ΚΩΔ.ΑΓΓΕΛΙΑΣ201911_1)



 «Πλημμύρισε» με αγάπη και χαμόγελα το γήπεδο 
της Ραχιάς κατά την διάρκεια διεξαγωγής του «1ου 

Τουρνουά Αγάπης», που διοργανώθηκε χθες  από 
το Κέντρο Κοινότητας του Δήμου Βέροιας σε συνερ-

γασία με τις Ακαδημίες Ποδοσφαίρου του 
Δήμου Βέροιας, που συμμετέχουν στο 14ο 
Πρωτάθλημα Ανεξάρτητων Ακαδημιών Ημα-
θίας –Πέλλας. (Α.Ε.Π. ΒΕΡΟΙΑΣ-ΣΤΕΦΑ-
ΝΟΣ ΓΑΪΤΑΝΟΣ/ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΒΕΡΟΙΑΣ/ΑΓΙΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ/ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΑΤΡΙΔΑΣ/ΑΓΙΑΞ 
ΗΜΑΘΙΑΣ/Μ.Α. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ/ΝΗΡΕΑΣ 
ΒΕΡΟΙΑΣ/ΑΚΑΔ. Ν.Π.Σ ΒΕΡΟΙΑΣ 2019).

Οι μικροί πρωταγωνιστές των γηπέδων, 
μας έδειξαν πως η κοινωνική προσφορά και 
η αλληλεγγύη είναι αξίες δυνατές. Έπαιξαν 
όλοι μαζί όχι για να βγάλουν έναν νικητή 
αλλά για να είναι όλοι μαζί νικητές εναντία 
στην οικονομική κρίση που υπάρχει στις 
μέρες μας. Έβαλαν «γκολ» στη φτώχεια και 
συνέβαλλαν στο να μαζευτούν τρόφιμα και 
φάρμακα για τις ευπαθείς ομάδες του Δήμου 
μας.

Την έναρξη της εκδήλωσης έκανε ο Δή-
μαρχος Βέροιας κ. Βοργιαζίδης Κωνσταντί-
νος  και στη συνέχεια ο Αντιδήμαρχος Κοι-
νωνικής-Προστασίας Υγείας & Εθελοντισμού 
κ. Κελεσίδης Ευστάθιος ευχαρίστησε τους 
μικρούς πρωταγωνιστές της εκδήλωσης , 
τους προπονητές , τους προέδρους των 
ακαδημιών που συμμετείχαν καθώς και τους 
γονείς των παιδιών που στήριξαν την εκδή-
λωση με την προσφορά τους σε τρόφιμα 
και φάρμακα, για τις ευπαθείς ομάδες του 
Δήμου Βέροιας. Επίσης ευχαρίστησε όλους 
όσους συνέβαλλαν στην οργάνωση της συ-
γκεκριμένης εκδήλωσης καθώς επίσης και 
τους εθελοντές και τους χορηγούς της εκδή-
λωσής. 

Τέλος καθιέρωσε το συγκεκριμένο «Τουρ-
νουά Αγάπης»  ως θεσμό για το Δήμο Βέ-
ροιας και έδωσε νέο ραντεβού στο γήπεδο 
για την επόμενη χρονιά προβάλλοντας για 
ακόμη μια φορά το πρόσωπο Κοινωνικής 
Προσφοράς και Αλληλεγγύης του Δήμου Βέ-
ροιας. 

Η εκδήλωση έκλεισε με την απονομή βε-
βαίωσης συμμετοχής στους μικρούς πρωτα-
γωνιστές  του «1ου Τουρνουά Αγάπης» από 
τους Αντιδημάρχους κ.κ. Κελεσίδη Ευστάθιο 
και  κ. Τσαχουρίδη Αλέξανδρο καθώς και 
από τον Δημοτικό σύμβουλο  κ. Ασλανίδη 
Λάζαρο.
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Δίδεται λύση για τις 
οφειλές ιδιοκτητών 

ακινήτων στους δήμους 
χωρίς πρόστιμα

Ζητήματα που 
αφορούν οφειλές ι-
διοκτητών ακινήτων 
προς τους δήμους 
βρέθηκαν στο επί-
κεντρο συνάντησης 
που είχε ο υπουρ-
γός Εσωτερικών, 
Τάκης Θεοδωρικά-
κος με τον πρόεδρο 
και το μέλος του ΔΣ 
της Πανελλήνιας 
Ομοσπονδίας Ιδι-
οκτητών Ακινήτων 
(ΠΟΜΙΔΑ), Στράτο 
Παραδιά και Ανα-
στάσιο Βάππα αντί-
στοιχα.

Ο κ. Θεοδωρικάκος ανέφερε ότι θα εκδοθεί άμεσα ερμηνευτική εγκύκλιος για την 
απαλλαγή από πρόστιμα και αναδρομικές χρεώσεις στους ιδιοκτήτες που θα προσέλ-
θουν να δηλώσουν οικειοθελώς έως τις 31 Μαρτίου 2020 στον οικείο δήμο, το σωστό 
εμβαδόν των ακινήτων στα οποία έχουν προχωρήσει σε νομιμοποίηση ημιυπαίθριων 
χώρων ή δεν έχουν δηλώσει τα πραγματικά τετραγωνικά μέτρα.

Για τις δηλώσεις των κενών και μη ηλεκτροδοτούμενων ακινήτων, προκειμένου να 
υπάρξει απαλλαγή από καταβολή δημοτικών τελών, ο κ. Θεοδωρικάκος ανέφερε ότι το 
επόμενο διάστημα θα ανακοινωθεί οριστική λύση στο θέμα, η οποία είναι ανεξάρτητη 
από τυχόν παράταση της προθεσμίας της 31ης Δεκεμβρίου 2019 (την έχουν ζητήσει 
ΠΟΜΙΔΑ και ΚΕΔΕ) για την κατάθεση των σχετικών αιτήσεων.

Σε κάθε περίπτωση πάντως κρίνεται απαραίτητη η δήλωση των σωστών τετραγωνι-
κών, εν όψει και της διασύνδεσης του Ε9 με τα ήδη δηλωμένα τετραγωνικά κάθε ακινή-
του στη ΔΕΗ και στον Δήμο, ώστε να μην προκύψουν αναντιστοιχίες και κατ΄ επέκταση 
πρόστιμα, αλλά και για την ορθότητα των στοιχείων, σε όποια ενδεχόμενη συμβολαιο-
γραφική πράξη.

Τις αξίες της  προσφοράς 
και της αλληλεγγύης ανέδειξε 
το «1ο Τουρνουά Αγάπης» 

στο γήπεδο της Ραχιάς
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